
fllioÀr{Dl DA Gilfir
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PROCESS() DE DESPESA ORÇA,MENTÁR t Â

CREDOR: IO104 BANCO DO BRAS]L S/A

Ell4PENHO
c.P"F./C,N.P.l
ORGAO
UNID.ORÇA[4ETTARI
C LASS I FICAÇAO
VATOR EMPENHADO

04
00

010091
.000.0- pod
- l{an
361 0

00/0001- 91
er Executl vo
u t. e DeSenv.
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A
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do
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Ensino
39.00
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*3:.:i3

ti§}x§dP$
CUIDÀIIDO DA (!l1TI

NO-T-A DE EMPENHO o40 r_oo9 r_

Data: 04i01./2

uodal i dade : esti rllati vo

[taranhão
Governo l-\,,lunicipal de-Bon Lug
[4anutenca0 e Desenvo lvr nent0
Exe rcí ci o de 2024

ar
do Ensl n0 [,1DE

I
BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA !IENDES.
00.000.000/0001-91 '

NTERESSADO
C red
rnde
c. N.

0r,,,.
reÇ0. ,

P.l...
s/lt,aacabal-tlA 65700-000

uni dade orcanentári a. . . . .

Func.progràmática 12 361
.. 02
0009 2

07.
tL2

ORÇA[4ENTÁRIÁ
ülanut. e Desenv. do Ensino -
wtanutenção e Desenvolvi me nto

.00 outros serv. de.terc. pessoa

.81 servi cos bancár'i os0 necu rios não vi ncu lados de i m

complemento de fonte ou destinacáo

CLASSIFICAÇÃO

Ld.L
SUD
F0 n
CoIl1

Com

3.3. 90. 39
3.3.90.39
150000000
0000 Sem
Não

e0
et
te
pl
ba

ori a econômi ca. .,.
erI]ent0
de recurso.,.,,..

elne nto da Fonte. . .

te ao Covid-19?. . .

c
f
0mpr4.....
.0u c0nv.

T4DE

do Ensi xo

'l u r'r dt cn

D0st0s'de recui.i,

o ri gem dos recursos.

P rocesso de
Códi go trans

oespesa fi xada

não ap1icávei

eí ai0

valor
ÇÀ0
sal do

DA DOTADE[I ONSTRATIV
disponivel
118. 500. u0

emoenhado
1'. 500.00

sal do anterior
120,000,00

Au t0 r1 zaln0s 0
obedecidas as condiçôes

f o rn ec'i mento dos
e especificações

Íl]ate r'1 a1s ou execu
constantes desta tl

Ç a0
OTA

dos serv'i cos
DE EMPENHÔ.

tistárjco,,l \/alcr que se empenha 0ara fazer face as despesas com TARIFAS RELtllvÀS A stRvlçC! BAll$R:0S, liiiTi rri,iilir::Lil,..

Itelr Quartidade t]rid Codigo rspecificação da despesa valo r unitário !alor totil

OI1 1,OOOO l]|lIDÁD O!O/{4 TÀRIIA BA|lCARIÁ i, 50t , t0 !ft,üi

Bom Lugar,

DE F]NANÇAS
CRISTINA

SEC.
AUJO S]LVA

04 de laneiro
Aut0n z0

de 2024.

VI E]AUTERL]
SEC, 14UN I4UN. DE

E S0USA-lvlJff
E DU CACAi,)



t"._:'.,

t,§, IUIDÁIIDO DÂ GEIITE

Lreu roaçÃo 1Oo1-OOl-l-
DAÍAt I010712024ar

do Ensi no 14D E

NO-TA DE
It4aranhão
Governo gunicipal de-aom Lug
l\4anutenca0 e DeSenv0 lvl lnent0
Exercício de 2024

ENTPENHo. . . 04010091
Er\,íPENH0. . . 0410L12024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEÍXEIRA [,lEND
00. 000. 000/0001-9

AL

R$ 1, 500,00
estlnlattvo

E14PENHO ORIG]N
NOTA DE
DATA DO

credor
Ende re
C,N.P.

Eq.

i"'c0.
J..

v410R.......
I4ODALIDADE. .

S/N, eacabal -tqn 65700-000

cLASSIFICAÇÃ0
UNIDADE ORCAMENTÁRIA 02 07.
rurc. pnocnÀuÁrrcl 12 361 0009 2.112
CATEG0RTA rCOruÔUrCl... . 3.3.90. 39.00

14anut . e Desenv, do rnsi no - tt4DE

[4anutencão e Desenvolvimento do Ensino.
outros 3e,rv. Çe.terc. pessoa jurídica
5e rv l cos oancarr05
Recursos não vi ncul ados de impostos

0RçA14 rrurÁnrl

SUBELE[4ENTO
FONTE DE RECURSO

3.3.90, 39,8r
15 000 000 0 0

DISCRÍ[,] IHIçÃO DE lTENS
nti

1

de unidade

OO l]IIIDAD

ecificacio
rm urtÁnn

valor unitário
1200

valor total
12,00

e5p
TÀO

DADOS DA LIQUlDAÇAO
VALOR LIQ
HISTORlCO

: 12,00
:LIQÚIDAçÃO DE TARÍFA BANCÁRIA.

U I DADO

Bom Lugar, 10

llIAG N

I anei ro de 2024.

LUCAS DE SOUSA SILVA
LIQUI DANTE



IUIDAI{OO DI 6IIITE

tVaranhão
G0vern0
14anutenç

t,l u n i
ãoe

ORD EM

ci oal de Bonr Luoar
oãsenvol vi mentó do rns ino

D E PAG-TO

[4DE

cLASSIFICAçÃ0 oRçAi4ENTÁnrl
óRGÃo.. .,.
UN]DADE OR

CLASSI Fl CA
CATEGOR IA
SUBELEII4ENT

CAM ENT

çÃo r
Éc0N0M
0

ARI
23
ICA

4..
61

3.
I

óóôs
3,90
3 .90
15 00

... 02
02 07.
2.tLz

.39.00

. 39. 81
000000

Pode r Execut ivo
t4anut. e Desenv. do rnsi no - lt4DE

uãnútenção e Desenvolvimento do Ensino.
oútiqi iel"v. {e.terc. pessoa jurídica
servl c0s bancarl05
necurSos não vinculados de impostos

[0TA 0t illPEr{110 il0 04010091

DÀTÂ oo ilrPENl1o,,, 04/01/2024

sÀLDo Ár{TERrofl,,,, Rl 1500 00

DADOS DO
vÀL0R 00 ilPfliH0,. Rl 1.t00,00

il0DALIDÀ0E..,,,.., eStllIIatlv0

VAL0R PÂ60.,...,.. Rl 12,00

14PENHO
TIPo DE LIoIAçÃ0, náo aplicáve1

sALDo oo iliPEill1o., Rl 1,488 00

E

DÁIA

10/0u2024

IlOTÁ DI LIOUIDÀ(ÀO

10010 01i

LIQU
VALOR OA I{F

1i,00

CRISTINA VIEIR
SEC. I4UN. DE E

Ão
TIJÀt ]tOTÀ FISCAL

12,00

D SOUSA [,IIRANDA

ID
PA

E

Ç
À

Atestalnos o
dos produtos

re cebi men to
/ serv iços

PAGUE-sE a imoortância
constante na I resente nota

[IAGNO LU
L I QU IDAN

AÇ40

iÀrtt0/r0llTl
3B

ORDEI'4 DE PAGAME
(llEQ/ru

.tg,lil_l (il0r)

N r o No 10010036 , de L010112024

VÀtOR

1200

AUTERLI ARAÚ]O
SEC, MUNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

QUITAçÃO
nrcehi

IIl]I{IiIPÀLiDÂDE,

enos) a

P6TO I
ouantja de nl 12,00 ( oozt

IFERIilTE À TÀRIFÀ BÀtIiARIÀ, ]

Reals ) rtferente a TARIFÀS REtATIvÀS À sERvlç0s BÂl{(Âu05, ltE5TA

B0l1l Lugar, 1-0 de laneiro de 2024

Assr nat u ra
credor. . . .

Endereco.,
C.N.P.J.,.

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA 14END

00.000.000i 0001-9

A
SE

I
s/r,i, eacabal -Illn 65700-000

FONTE DE RECURSO....,

DE SOUSA SILVA

/.



G3381810215750221
1810412024 1025:52

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta conente
PerÃ-odo do extrato

52A,2

39884-5PMBL - t\4DE

01 I 2024

2st12t2023

aala1n024

aatal !2024

10ia112a24

0000 00000 000 Saldo Anterior

000c 00000 848 Resgate Automático

0528 99015 470 Íransferência enviada

0.0ú c

t.gtz t.zza.az c ô.oa c

.924 1.174 n7 f:

99 5.300.00 D

14i41t2024

12!O1pA24

10141/2424

12iO1i2A24

12101t2i24

16i01t2C24

11.001 10.000,00 D

070 0074 31O8OOO1 31 BRA CONSULTOR

114.34a 42,04

0000 00000 848 Resgate Automátic., 1.972 15.312.C0 C 0.00 C

0000 131 13 310 Tar DOC/TED Elêtrônico B10.121.Í00.103.5B5 12,0CO

Cobrança rêferente I 2101 12024

0OO0 00000 848 Rêsgatê Aulomáüco 1.972

0528 99015470T.anslerênciaenviada 552.468.000.074.256

1610'1 17:56 AUÍOPECAS COÍ\, ÊlREL|

4.97216t01i2024
18i012A24 550.528.000.055 676

85â.28 C 0.00 C

1.5'15,20 D

1.515,?0 C 0,00 C

1.206.42 D

8.620.1ú D

3.82ô 52 C í1,04 C

",aia12D24 99015

18i01 15:24 J. J. SILVA FILHO - l\,4E

470 Taansterênçia enviada

18101 15128 J. J. SILVA FILHO -
550.528.000.055.676

18iAi !2424
,,91o1t2424

19i41t2021

3oia1r2o24

30ct2a24

0000 00c00 848 Automático

0000

0528 99015 870 T.ansfêrência íêcebida

.,.a5B.2B C íl.OA C

550.528.000.021.859 42.027.87 C

30JA1AA24

30i01 14;44 PREF [,rUN BOI\I LUGAR FPI\I

C528 990'15 470 TransÍerência enviada

30/01 14:50 PIIBL FOPAC ADI\I GÊRAL

99015 4

0000

8.308.85 C

550.528.000.040.860 1 2.900.00 D

2.§75.21D

30ta1Da21

3AtA1i2A24

31t012424

31iA1i2424

?"ti1"l2A24 C52E

l:01r202a 05?8

990'15 470 Translerênciâ ênviadâ

31/01 19:25T C P LIMA LTDA

550.528.000.079.874 2.008,33D
1.972

550.528.000.C79.874 1.705.09D

553.506.000.054.802

49.7.16,19 D a,00 C

0528 99C15 470 Transferênciê ênviadâ

31i01 '16i10 i\,1 & Í DISTRIBUIDCRA LTDA

00000 B4B Rêsgate Arromáuco 1.912

00000s99sALDô
31iO|t2ó24

31 A1t2A24 000c

3.601,70 D

8.12?.49 C

c,0c c

Lançamentos



lvlaranhã
G0vern0
14anuten
ExercÍc

0
l,1uni ci oal de Bom Luo

cão e Dêsenvolvimentó
io de 2024

NO-TA DE LIQUIDAÇÃO
ar

do Ensr no 14D E

NOTA DE
DATA DO

El\4PENHO.,,
EI4PENHO. . .

Credor
Endere
c.N.P.

04010091
04 l0L/2024

ES,
1

ió:
1..

EI4PENHO ORIG]N
v410R.......
[4ODALlDADE, ,

AL

R$ t. 500, 00
estt ll]at r vo

BANCO DO BRAS]L 5
RUA TE]XEIRA It4END

00. 000, 000/0001-9
s/N, aacabal -[4n 65700-000

UNIDADE ORCAI4ENTARIA.,
ÉLiruã . Éil0õiiÀi,iÁiiai''-i)' i 6
CATEGORIA ECONÔ[4ICA....

0RÇAtr4ENT
14anut. e Desenv. do
14anutençào e Desenvo
0ut ros serv. de têrc
Servi cos bancários
Recu rSos nào vincula

ÁRrl
ns ino - ptoE

vi mento do Ensi no.
pessoa jurídica

os de impostos

cLASSTFTCAÇÃ0

i'
3.
3.

02 07.
0009 2.112
3.90.39.00
3 . 90. 39. 81
15 000 00000

E

I

dFONTE DE RECURSO

DIS CRIMINAÇÃO DE ITENS
oL]antidade

10000
unidade especlflcaçio
I]I!]DÀD TÀRIFÀ BÀ|lIÁRIA

valor unitário
12,00

ta
0

00

DADos DA LTQUTDAÇÃo
VALOR LIQ
H I STOR] CO

12 ,00
L]QU I DAÇAO

B0rÍl

UIDADO:
DE TAR]FA BANCÁR]A,

Lugar, 1-2 de laneiro de2024.

Ii4AG NO CAS DE SOUSA SILVA
L]QU IDANTE

C1]lD,{IIDO DA GINTE

12 01000 3

DArAt 72/0t/2024

SUBELE[4ENTO.



t6r.y,it

t.§.frH-H-
IUIDÀIIDO DA 6IIIÍE

ORD EM DE PAG-TO

Ensl no !ID E

Maranhão
Governo l.lluni ci pal de Bom Luq
It4anutenção e oêsenvolvimentó

ar
do

cLASSrFrcaçÃo 0RÇAl',ll ENTARIA

UNTDADE oRcnurrurÁRtn. .

ilÃísÍFrõÀõÂô- i2'3?ii' oo
CATEGORIA ECON0[.tICA 3,3.
SUBELEI4ENTO 3.3.
FONTE DE RECURSO,,... 15

Pode r Executi vo
Manut. e Desenv. do rnsi no - À4DE

Man uten çáo e Desenvol vj mento do rnsi no.
0utros serv. Çe.terc, pessoa jurídica
5e rv l Ç0s Dancart 0s
Recur§os náo vj ncul ados de i mpostos

... 02
02 07.
?.ttz

.39.00

.39.81
000000

09
90
90
00

NOTA DE II,IPEllllO 11O O4

0ATA D0 itíPElill0, , , 04

DADOS
VALOR DO E|iPEIIl1O,.

tioDÀLIoÀoE , , . , , , , ,

DO
R11500,00
estr atl v0

sArD0 ÁllTiRr0R,,., Rl 1 488,00 VAL0R pAG0,.,.,,., RJ 12,00

MPENHO
ttto ot LrttnçÀ0, não ap11cável

sALDo Do EilpEtulo., Rl 1.4i6,00

E

10 091

oUlo

DÀTÂ

12fil12014

Atestanlos o
dos produtos

rec ebi mento
servr ç0s

il0IÀ Dt LI0UI0A(À0

12 01000l

LIQU
VAIOI DA III

1t,00

AO
II]AL

1,00

IDA
PA |iOTÀ FISiÀtEIITO

ç
À

I

[,{AGNO L
LIQUIDA

AS DE SOUSA SÍLVA
TE

PAGUE-SE a importância
constan te na p resen te nota

CR I STI NA
SEC. T,1UN.

VIEIR
DE ED CAÇ

S
A

OUSA 14IRANDA
0

BÀrico/FoilTr

ORDE14 DE PAG E N T 0 No 12010024, de t2l0L/2024

VÀLON

12,00

AM

(HEQ/RiF
:! i9884-5(ilDr)

AUTERLT lRlú:o
SEC, i,IUNICIPAL

SILVA
DE F]NANÇAS

Recebi

IIU III CI PÂtI OÁD E.

emos) a quantia de RÍ

P6TO REFIflIIIII À TÀRIFÁ

eom Lugar, 12

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

QUIT
12,00 ( Doie Reais

BÂIICARIA, ]

de Ianeiro de

rçÃo

E5,
L

) referente a TÀRrFÀs RtLÀTIVÀs I srnvlços t,ucÁlt0s, ltsil

2024

Assrnatura
credor. . . .

Endereco..
c.N.p.i... S/t'{, aacabal -Ml 65700-000

I



G3381A102157 50221
1A10412024 1012552

Extrato de Conta Corrente

Agência
Conta corrente
PerÃ-odo do êxtrâto

Lançamentos

524-2

39884-5P|\4BL - L4DE

01 I 2024

29112t2423

aalo1r2a24

4at0112024

0000 00000 000 Saldo Anterior

070 0074 028803108C00131 BRA CONSULTOR
13113 310

00ó0 00000 B48 Resgate Automático

0 Tar DOCITED Eletrônico

0.00 c
1.778,07 D

1.778.ú7C48úC

fi]a112024

fifi112a24

5.300,00 D

11.001 10.000,00 D0000 13105

Cobrâ tétercnle 121D1!2024

0528 99015 470 Translerêncra enviada

10t01/2424

1?-ia1

2ia1i2a24

16it)1t2024

.,6i01na24

1EiC1t2A24

1.972 15.312.00 C 0.00 C

'11.81 846.28 D

10.121.100.103.5E5

552.468.000.074.256

858.28 C 0.00 C

r.515.2C D

1.515,20 C 0,0C C

1.206.42 D

16101 17:56 ALITOPÊCAS COI!, EIREI-I

0000 C0C00 848 Resgaie A{,tornàtico 1.972

0528 99Ci5470Transíerênciaenviada 550.528.000.055.67ij
18/01 15:24 J. J. SILVA FILHO - IlÊ

0528 . 99015 4701ÊnsÍerencla enriêda 55C.5:8.000.055.676
18 01 15:28.r. J. SILrA F t-t-io - r\rL

1At0112024

19i41t2424

3AUQA24

3AiA1DA24

3AtA1/2424

31n1QA24

31iA1DC24

.31iQ12A24

0000

0000 00000 848 Resgate Ar.rtomático

0528 99015 870 TransÍerência rêcebida

30/01 '14144 PREF lvluN BOlu LUGAR FP[,
99015

C52B 99015 470 Transferência enviada

30101 14:50 P[,481FOPAG ADM GERAL

0000 00000 271 BB-APL|C C.PRZ-APL.AUÍ

.6S C

550.528.000.021.859 42.027 t7 C

550.528.000.040.860 12.900 0ô D

'1.972 49.746.19 D 0.00 C

8.620.10 D

1.972 9.824.52 C 4.00 C

1.972 1.458.28 C A.AA C

30fi1'2124 A\.?e . 990 15 .170 Transfeíêncra enüala 550.528.CO0.069.713 2.675.21ú
3C7Bl 17:26 Á. S. DO CARMO EIRELI

470 ÍransÍerência en,iâCa

31i01 18i30a C P LiMA LIDA
99015 47ô Trânsferência enviada

31/01 19:25TC P LlllA LÍDA
550.528.000.079.874

,í70lra.§fe.ênciaenviâda 553.5C6.000.054.802
J r/01 16:08 M E IDISIRTBJTICRALIDA

1.705.09 D

807.37 D

3.t 01,70 D

c52B

:a1:41i2024 0528 99015 470 TransÍerência enviada 553.5Cô.000.054.802

1/C1 16:10 N.4 & T DISÍRIBUIDORA LTDA

31101/2024 000'.1 00000 B4B RêSgãte Automáüco 1.972 B.'2.24iC
311}ii2024 C0C.1 0C000999SALDO aOCC

Cliente - Conta atual

237 4130 0607469480C0112 EANCO BRADãSC
,'íooo



tr'*'rr ,;rHrHX

(UIDÂIiDO DÂ GEIiTE

DE L IQU I DAÇÃO

Ensr no l'1D E

o9C)2 001-7
DAÍÁ.i 0910212024

NOTA
N4aranhão
Gove rno N4un j ci pal de- Born Lug
Nlanutencão e DeSenvo lvl lnent0
rxerc'í cio de 2024

ar
do

EI4P

091
12024

ENHO ORIGIN AL

R$ 1. 500,00
estrll1atrv0

NOTA DE
DATA DO

E[IPENHO,..
E[4PENHO...

04 010
04101

Credor
Éndere
C.N,P,

0
5

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

v410R.......
MODALIDADE..

s/H, sacabal -Mn 65700-000ES
I

CLASSIF]CAÇÃO 0RÇA14 ENTÁRIA
UNIDADE ORCA[4ENTÁRIA..,
ÉülõlÉnoõiiÀiiiiiti''-i2' i ô
CATEGOR]A ECONOMICA... .

[4anut. e Desenv. do rnsi no - lvlDE

It4anutencáo e Desenvol vi rnento do Ensi no.
0utros 3erv. {e.terc. pessoa jurídica
Servl cos ban ca os
Recur3os não vinculados de impostos

02 07.
0009 2.112
3.90. 39.00
3.90. 39.81
1500000000

1
3.
3.SUBELE[4ENTO. .

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS
valor un itá ri o

1200
valor total

i2,00
rúantidade unidade esoeciftcacio

1,0000 t]iliDÀD TÀiuFÀ BÀiltÀRtA

DADOS DA LIQUIDAÇAO
VALOB L]Q
H I STORI CO

L2 ,00
L]QU I DAçAO

U I DADO
DE TAR]FA BANCÁR]A.

t-ugar, 09 de Feverej ro de 2024.

II4AG NO UCAS DE SOUSA SILVA
L]QU I DANTE

B0ll1

FONTE DE RECURSO.

I



It4aranháo
Gove rno t',tuni ci pa1 de- Bom Lug
vanutenção e oêsenvolvimentó

Ct]IDÀllDO DÂ GEIITE

ORD EM D E PAGTO

EnS r n0 14D E

al
do

cLASSTFTCAÇÃ0 ORCAl!! ENTÁNTI

óó
l.
3.
15

: 
'ôi

092
90.3
90,3
0000

Pode r Executi vo
f4anut. e Desenv. do rnsino - [4DE

wan utenção e Des envo lvi me nto do Ensino.
0ütros ierv. !e.terc. pessoa jurídica
Servl cos bancar't oS
RecurSos não vinculados de impostos

.02
07.

.tLz
UNIDADE 0RCAI'4ENTARIA. .

ct assrFrcAcÃo 12 361
CATIGORIA ÊCOIÔUTCN 3.
SUBELEI4ENTO 3.
FONTE DE RECURSO,,,..

9.00
9.81
0000

DADOS D

VÀtOR DO E!{PEltNO., RI 1,5

lioDÂ1ID408.,.,,,,. estllna

EMPENH
IIPO DI LI(ITÀ o, nào apllcáve1

0
00

ti

q

ÇÀ\ITA DI EIiPIlltlO l{O

DÀTÀ DO EIIPEIINO, . ,

04 010 091

04/0u20r4

R$1476 00SÀtDC Al{TIRIOR,,,, VAL0R PÂ60.,,.,,.. fli 12,00 sALD0 00 EirPE|l110., R5 1.464,00

]ATÀ

0 9/01

AtestaÍIlos o
dos produtos

IIOTÀ DE LiOl]IDAiÀO

0I02001i

I
DÀ

1?

cA0
ÂTUÂL I{OTÀ IIs(ÀL

12,00

L
At0

a
NF

00

A
Ll ll

UTD

0

re ceb imento
servl Ç0s

MAGNO L AS DE SOUSA SILVA
L IQU l DANTE

PAGUE-sE a importânci a
con stan te na P resente nota

CRT STI NA
SEC. 14UN. DE EDUCACAO

VI E] RA SOUSA [4IRANDA

iAN(0/F0NrE

ORDEM DÉ PAGAM
(l1EQ/IEF

l9 884-5(riDE)

E N r o No 09020061, de 09102120?4

!ÀLOR

12,00
EB

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. 14UNICIPAL

SILVA
DE FTNANÇAS

QUIT
0 ( ooze nerjs

ÀRrA, )

Feve rei ro

AçÃo
Re ce bi

|ll]llI(1PÀLIDÂDE,

emos) a quantja de Rt

P6TO RIFEREllTE À TÀRIFA

Boln Lugar, 09 de

Assi natura
BANCO DO BRASIL S

RUA TElXEIRA MEND

00.000.000/0001-9

) referentt a IARIFÁS RtLATMS À SERVI(0S BÀilCÁRI05, llEÍÀ

de 2024

1

lA
ES
l-

Cred
Ende
C.N.

0r. . . .

reç0. ,

P.1...
s/N, sacabal -l,tl 65700-000

,"1



G33411 14515533061
1110412024 15,05:26

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corÍentê
Periodo do ext'ato

l-ançamentos

528-2
39884-5PMBL - t\,lDE

02 I 2024

Valor

00000 OOO Saldo Anterior C 00 C

99015 870 TransfeÍênciâ íecêbida 550.528.000.02 Í.859 95.52800C
09/02 08:52 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 B7O TÍansÍerência recebida 550.528.000.034.222 1.493 46 C

09/02 08:50 PMBL-ICMS

99015 470 T.ansÍeênÇia enviadê 550.528'0@.055 676 1.202.24 D

o9io2 os:59.i. J. STLVA FILHO - ME

99015 470 T.ansÍerência enviadâ 550.528.000.055.676 8.596,60 D

09/02 10:0'1 J. J. S,LVA FILHO - ME

99015 470 Transtãigncà envhdâ 550.528.80.059.944 3.800,00 D

09/02 O9:O-íRE§iÂUR,FRANCIMAR SCXJSA,

99015 470 Íransferência ênviada 550.528.000 060.41 1 15 002 44 D

09/02 15:31 ANTON,O J MELO ' ÊlRELl

99015 470 TÍansbrência ênviada 552'468.ffi.074'256 645,00 D

09/02 '14:08 AUTOPECAS COM E,RELI

99015 47O Transferência enviada 552.468.000 074.256 12.2A2 40D

09/02 14:09 AUTOPECAS COM EIRELI

99015 470 ÍrânsÍer'ênda enviada 555.502.000.032.801 284'37 D

O9io2 17r03 EDIToRA GRAFICA ALIANCA

990'15 470 TÍansferênciâ enviada 555.602.000.032.801 44O 42 O

09/02 ,17,04 TDITORA GRAFICA ALIANCA

í3105 393 ÍÊD Tran§f-El€tÍ-Oispooiv 20.S01 10.000.00 D

':i i01t2024

0u102t2024

0000

0528

09i02t2a24

agioznoit

09i022024

a9i0212824

0st42t2024

auozaó|n

as!0212024

a9$21824

0si02]2024

0528

0528

0528

0528

0528

0528

4528

0000

0000

l\1102t2o24

a9:02t2024

asia2n024
15i02!2024

15io2Í2424

1910212024

0000

a52B

OOOOO 271 BB-APLI€ C.PRZ.APL.AUT

9901 5 470'f ránsferência enviadâ

0000

0000

15/02 14:43lELECOi,4 SÉRVICOS E COMER

00000 848 Rssgate AqtorÉtico
1 31 05 393 TED Transf .Eletr.Disponiv

237 4130 0ô0746948000112 BANCO BRADESC

1J1 8RA

1 13 310 Tar DOC/TED Eietónico

Cobrança rcíetentê 0910212C24

13113 310 Tar DOCrTÊD Eletrônico

C úí a.r'A í ete. erl.e 1 I lo2lm24

00000 8-48 Resgate Automático

9g)15 870 TÍansferê.Eia rêtebida

27Í BB+PUC-C,PRZ.APL.AUT
870 Transferência recebida

22102 1 5:ú PMBL-lCl\,lS

271 BB-APLIC CPRZ.APLAUT
470 Transfêrência enviada

28/02 '13:58 PMBL FOPAG ADI/ GERAL

00000 848 Rêsgate Astomático

CONSULÍOR
810.401.100.113 602

1.972 44.835,99 0 0,00 L
550.528.000.000.199 5.300.00D

'1.972 5.300,00 C 0,00 c
21.901 846,28 D

)üt$?!2424

000c

2Ol02 10:47 PREF MUN BOM LUGAR FPM

'13'105 375 lmpostos

RFB.OARF CODIGO DE BARRAS

820.501.100.052.904 12,00D

1.972 858.28 C 0.00 c

22.Aú 2.176.A3 D

1.972 14.979.ô7 C 0.00 C

19t02t2024

2C!022024

0000
550-528.000.021.859 13.652,40 C

20!02n024
2ZA2DA24

22A2t2024
2ai02t2024

00000

99015

00000

9SO 15

0000

0000

a52B

0m0
0528

0000
0528

0528

0528

1.972 11.47ô.37 D 0,00 c
550.528.000.034.222 3.749,A2 C

1.972 3.749.02 D 0.00 C

550.528.000.040.860 14.979.67 D

99015 870 Íransferência recebida 550.528.000.021 .859 29 451 .00 C

29/02 14:25 PREF MUN BOÀ,4 LUGAR FPM

09015 870 Transrêíônc,a Íecebida 550.528.000.034.222 12.196.71 C

29i02 14:26 PMBL-ICMS

99C15 470 Transíerêocia enviada

2AtO2f2024

29iA2í2024

29i02t2024

29i02/2024
29i02 '14:55 A. S. DO CARI,'!O EIRELI

550.528.000.069 713 2 100.09 D

(:.:--



NO-TA DE
Maranhão
coverno Muni ci pal de- Bom Lugar
14anutencào e Desenvo lvl Ínento do
rxercício de 2024

LTQUTDAÇÃo LgOzOO2A
DArAt L910712074

Ensl n0 I,1D E

E[,I PENHO ORIGIN
VALoR.......
MODALIDADE. .

s/tt, Bacabal -un 65700-000

AL

R$ i. 500,00
estrltlatlv0NOTA DE

DATA DO

E[1PENHO..,
EIVPENHO. . .

04
04

010091
l0L l?024

credor
Ende re
C,N.P.

. , . . BANCO DO BRASIL S

CO., RUA TEIXE]RA 14END

i... 00.000.000/0001-9

lt
ES
1

CLASSIFICAÇÃO
UNIDADE ORCAI,IEN
FIINC. PROGRÁMÁTI
CATEGORlA ECONÔ
SUBELEI4ENTO....

TARIA....
cA 12 36
I4ICA....

02 07.
0009 2.112

. 3. 90. 39.00

. 3 .90. 39.81
15 00000000

14anut. e Desenv. do En§i no - l'4DE

Manutençáo e Desenvo lvl ment0 d0 qns l n0 '
outrgs Ée,rv. Çe.terc. pess0a Jurldlca
se rvl c05 Dancar'l 0s-
nécurios não vinculados de impostos

1
3

3

FONTE DE RECURSO.

DISCRIl.,|INAçÃO DE ITENS
valor unitá ri o

11,00
0uantidad€ rlnidade especificaçlo

1, OOOO l]IiIDAD TÀRIFÀ BÀIiIÂRIA
12,0

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
HISTORICO

12 ,00
LIQU I DAÇAO DE TARIFA BANCÁRIA.

Lugar, 19 de Fever ei ro de 2024 '

I'lA LUCAS DE SOUSA SILVA
LIQUl DANTE

UIDADO:

B0rn

IUIDAIIOO DA 6IIIíE

0RçA[4ENTÁnrn



IUIDÀIIDO I,A 6EIIII

Maranhão o RD EM

Governo uun ici oal de Bom Luoar
uanutenção e Dêsenvolvimentõ do rnsino

DE PAGTO

[4DE

cLASSTFTCAÇÃ0 ORÇAI,{ ENTARIA
0RGA0...,.
UNIDADE OR
CLASSI F]CA
CAT EGOR IA
SUBELEMENT

i
Ç
E

0

AI4ENTAR]A.....
Ão 12 361 000
CONÔMICA 3.3.9

3,3,9

0
9
0.
0.
00

,,02
2 07.
2.LI2
39.00
39.81
00000

Poder Executi vo
Manut. e Desenv. do Ens ino - t'4DE

It4anutencáo e Desenvol vi mento do Ensi no.
0utros 3erv. !e.terc, pessoa jurídica
servi cos bancári os
Recur3os não vinculados de impostosFONTE DE RECURSO...., 150

\0TÀ DE ilrPil{l10 l{0 04

DATÀ DO ETIPEI{l1O, . , 04

010 091

/01/2 02 4

1. 4 61, 00

DADOS
VÀLOR DO EIiPEilllO.,

IIODÂII04DE,,,,,,..

E14PENHO
TiP0 DE Lr(rTÀçÂ0, nio apllcáve1

DO
RÍ 1.500 00

esttIat]vo

;AtDO AI{IERIOR.,,. R! vÀL0R PÀ60.,,,.,.. tt 1?,00 5ÂrD0 D0 EilPEilll0., R5 1.451 00

OÀIA

19 /02/20 24

Atestalnos 0
dos p rodutos

cebi mento
serv r ç05

a

0

t IDÂ(ÀO

I

L1
VÀtOR DA

1t

QU
ilF

00

cA0hlL tlorA FIs(Àr

12,00

ID A
PA rii Íc

14AGNO LU AS DE SOUSA STLVA
L I QU IDANTE

r e

PAGUE-SE a importância
con stante na p resente nota

CRl STl NA
SEC. [4UN, DE EDUCAç

5
A

VIE]RA OUSA I\,|IRANDA
0

\.' ;l\-:

ORDE[4 DE PAGA14

cHrq/REf

..19 884-t (ilDr)

E N ro No 19020022, del9l02l2024

VÀ tOR

1?00

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. 14UNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

necebi
Ui.IIII PALIDÀDi,

(emos) a quantia de Rl 12,0
( P6TO REFERiI{Tt A TARIFA BÀII(

Boln Lugar, 19 de

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA 14END

00 . 000 . 000/0001- 9

QUIT
0 ( oozr leais
ARIl, ]

Feve rei ro

AÇÃo

Assl natu ra

) rtferente a TARITÀ5 RtLATMS A SERVIç05 BÀlltARI05, liE5Íl

de 2024

Cre
En0
C,N

0çl
lA
ES,
1

dor
ere
.P.

5/r'r , sacabal -t4l 65700-000



G334'1 1 14515533061
1110412024 150526

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Pêríodo do extrato

528-2
39884-5PM8L - t\4DE

02 I 2024

Lançamentos

. .- . .. .. :lai. i: rl:,4 S,r dc A. i;r,o- r' ::.
ú3tAU2A24

&n2ft024

aric2aa24

ú) a?t2424

q9n2aa24

agia72a24

Dgiav2a24

tgc2i2a24

tiyaz2a24

$ia2ao24

0.)icz2a24

tqta2 i2424

0528

0528

0528

0528

0528

oue-. 
.

0528

0528

0528

0000

000c

99015

99015

99015

99C15

9S015

99015

99e 15

99015

9901s

99015

13105

§5.528.0C

1.,X33 46

8.59ô.60

3.800,00

15.402.44

645,00

12.2C2.10

2U,3'Í

410 42

10.000.00

B70trênsÍerêneiarecáida 550.518.000.021.â5S
09/02 08i52 PREF MUN BOM LUGAR FPM

870 TÍansferência rêceb'da 554.528 -004.A34 -222

,9/02 08 50 otíBL.tcÀrs

4T0Transferênciaenviada 550.t8.000.055.676
09,02 09:59 J. J. S,LVA FiLHO - l\.,tE

470 Transferência enviada 550.528.000.055.676
t:''3821441 J. J. SILVA FlLl-iO - l\,4E

470 Transferência envEda 550 528.000.058.944

09/02 09,03 RESTAUR,FRAÀICIIMAR SOUSA

4T0Translerênciaenviada 550.528.000.060.411

09.0? 15 31 ANrONru J llrÊLo - ilRELr
470 'i ransferéncÉ envradâ 552.468.000.074 256

o9/ô2 14:os ÁuroiàcAs cóú rrrieri
470 Transterência enviada 552.468.000.074.256

.;9,02 14.09 AU'OPICAS COT LtRL-i
470TránsÍerérEiaenuada 555.602.000.032.801

Jq,02 17:03 EDITORA CRAFICA ALIANCA

470 Transfêrência enviada 555.602.000-032.801

-vl02 17.04 EDITORA GRAI'iCA ALIANCA

,93 TED TransÍ-Eiek.Dispon;,/ 20.901

070 0074 02880310800013'1 BRA CONSULTOR

310TarDOC/TEDEletrônico 810.401.100.113.602

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

ag;02t2024

15i42i2024

ú000

0528

15:AZQA24

'191A2l2424

Cc,LrdnÇa reÍe.ente 0q,'\2 2014

000cc 271 BB-APLIC C.PRZ-AP|.AUT 1.372 44.835.99 D 0.00 a

99015 470 Íransfê.ência enviada 550.528.000.C00.199 5.3C0.0ú D

i5102 14:43 TELECO[,] SERVICOS E CôiviER

0Or0 00005 .;B Rcsgale Autoí!ánco
'040 1J10' : rr rcD TÍarsiEleirD;spo1i\

0607469480001 12 BANCO BRADÉSC

3113 310 Tâ.

1572
21.941

5.300.00 c 0,00 c
846,28 D

í,í^ororo
,)tc2t2a24

'iita2i2024
0000

2Ai02i2ú24

820.501.10ô.C52.904

t.eiz 858 28 at 0.0t 4
13.652.4r1C

CobÍanqa Íefe.rntê 19/0212024

00000 848 Resgôte Automá1tco

20t42J2024
22t02t2A24

0000
0528

22i02n024
2AiC2!2424

0000

0528

0000

0528

99a115 870 TíansÍerêocia réiêbida . 550.52S-0Ô0.021.859

2J'02 10,47 PRI} IúUN BOiI LUGAR FPI\1

'13105 375 lmpostos 22.041

HI B.DAR{ CODIGO DL BARRÀS

00000 271 B&APLIC C.PRZ-APL.AU-I . 1.972

99015870ÍransÍêrên.rarecebida 550.528.000.034.222

?VA2 $:o1 PN'lBL-lCl\íS

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-AáI.AUT 1.972

99015470Transfeiênclaenviada 550-528.000.04C.86C

,J O. I3,58 O^JBL FOPAG AL]V CTRAL

00C0. t 18 Rasqale Auromáfico 1.9"2

99015 E70 Transíê.ência recebida 550.526-000.021 .859

. . Ll2 '4 25 PREF [4LiN BOV -u3AR FDN1

ggc158/0T.ansrerénciaÍêcêbrda 55052800103.222
: :02 14.26 pl\lBl-,Cd4S

99015470TransÍerênciaenviada 550.528.00C.069.713

. , 02 1a:55 A. S. DO C{RVO L.ltEL.

000c

0528

2.176.03 D

11.476,37 D 0,00 C

3 719,O2 C

3.749;02 D 0,00 C

14.979.67 D

14.979,67 C 0,00 C

29.451.C0 C
2AiO2nO24

2siaz2ó24

29lo2L2ô24

29ro2t2o24 0528

12.196.71 C

2.1CC 0E D

0ü0c
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Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
PerA-odo do extrato

528-2
39884-5PMBL - r\4DE

03 I 2024

Extrato de Conta Corrente

ir528

.i

" |.:' ]. )

ÍrânS?.ãa erôtlâC? .a- -",Jae!Sa ira:'l
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 080A 729 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678

Pêra deficientes audrtivos 0600 729 (ltl',p

'-'-)
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§
Ti]IDAIDO DA IIIiÍi

Maranhão 
.RDEM

Gove rno wuni ci Pal de- Bom Lugar
Manuten Ção e Dêsenvo lvl tttento d0 Ensln0

DE PAGTO

14DE

ORÇA14ENTÁRIACLASSIFlCAÇAO
óRGÃo.,...
UN]DADE OR

CtASS] FICA
CATEGOR 1A
SUBELEI,4ENT

AI4ENTARIA. . . .

Ã0 123
CONO14l CA

61
3

3

ôi
E

0

00
l.
3.
15

: 
'ôi

092
90. 3

90,3
0000

Pode r Executi vo
tuanut. e Desenv. do Ensino - VDE

uãnúieniaó à oesenvol vi nento do Ensi no.
oütiõi ieiv. de terc. pessoa ;urídica
se rvi cos bancári os-
necu r§o i não vi ncul ados de i mpostos

. 02
07.

.112
9.00
9.81
000 0FONTE DE RECURSO.

DADOS
vtrcR 00 ilPil\110,.

IIDAtIDADI,.,,,,,,

EI4PENHO
IiPO OI LI(IIÀ(AI, lrAC

DO
Rl1;11,00
estrÍatr!0

Rl 12 ,0Lr

apr:ráv:l

Atestanros o recebi mento
dos produtos / servt ços

LIQ
iALOR DÀ \F

1t ü0

UIDA
P A6 A|l II\TO

Ç40
ITl]Àt

1200

\OTÀ FISiI.

AS DE SOUSA SILVA

\tTl i
ôiL

14AGNO

LIQUI NTE

PAGUE-sE a importância
constante na Presente nota

ORDEIV DE PAGA[4EN
cH rQiR r i

l9 884'5 iríDi)

VIElR

T o No 19030009, de 19,i 0"r/2024

!Àr0R

1/,00

CRISTINA
SEC. [4UN. DE EDUCAÇ

5
A

OUSA I'4IRANDA
0

v BÀ\(0/FclTE

3í

AUTERLl ARAUJO
SEC. IVIUNICI PAL

Sl LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
Recebl

l,lÚ\I CIPÀLIDADE,

[e'os] a ouart'a ot al 12,01 ( Dcze

lpcrô nrÊtnttltr À TÀRIFA BAtt(ARlA. J

Born Lugar, 19 de Março

Reais ) referente a IÁRltÀl RttÁTIVA5 A s!t\rlic! aA\iAlll:s, I:s

Assi natura
credor. . . .

Endereco.,
c.N.P.i...

l^'
ES,
I

de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TE]XE]RA [4END

00 . 000 . 000/0001- 9
S/t't , sacabal -Mn 65700-0Ü0





Cliente - Conta atuai

_)

ãxrr ato oe Conra uorrenre

2 )ria BB 0800 72

êíciêntes audrt



Ma ran h ão
G0ve rn0 Mun
14anutencão
exercício d

al de Bom Luoar
senvol vi mentó do
24

Ens ino MDE

IUIDAIIDO DA 6EJiIt

NO-TA DE LIQU IDAÇÃO L2040001_
DAÍAi 1210412024r cr p

eDe
e 20

E14PENHO ORIGIN AL

R$ 1. 500,00
estllnatrv0

NOTA DE
DATA DO

Credor
Ende re
C, N. P.

ió
J.

EMPENH0... 04010091
Er{PENH0. . . 0410t12024

,. BANCO DO BRASIL S/A
., RUA TEIXEIRA MENDES... 00.000.000/0001-91'

VALoR.......
I4ODALIDADE, .

S/t't , sacabal -[4] 65700-000

cLASSTFICAÇÃ0 0RÇA[4 ENTÁRIA
UNIDADE ORÇ
FUNC. PROGRÁ
CATEGORIA E

SUBELE[4ENTO

Al'4ENTARIA. . .

MÁrICA f2 3

c0N0[4rcA....
61

3.
?

02 07.
0009 2.112
3. 90. 39.00
3.90. 39.81
15 000 00000

l'4anut. e Desenv. do tnsi no - t4DE
14anutenÇão e Desenvolvimento do Ensino.
0utros Serv. de.terc. pessoa jurídica
Se rvi cos bancári os
Recursos não vj ncul ados de impostosFONTE DE RECURSO

antidade

1, 00 00

unidade r
I]I{IDÀD T

ecifica
IFÀ EAIi

(40

IÁRIÀ

ITENS
valor unitário

12, 00

DIS cRr14rNAÇÃ0 DE

DADOS DA LIQU]DAÇÃO
VALOR LIQ
H I STORI CO

UIDADO: 12 ,00
L IQU I DAÇAO

Boln

DE TAR]FA BANCARIA.

Lugar, 72 de abrjl

14AG LUCAS DE SOUSA SILVA
LIQU IDANTE

de 2024.

yalor total
12,00



Il]IDÂIIDO DÀ 6EIITI

t4aranhão oRD EM

Governo tttun ici oal de Bom Luoar
14anutenção e oêsenvol v'i mentó do rns ino

DE PAG-I-O

l\4D E

cLASSTFTCAÇÃ0 ORçAMENTARIA
óncÃ0., ,.,
UNIDADE OR
CLASSIFICA
CATEGOR]A
SUEELE[4ENT
FONTE DE RECURSO,,,..

Poder Executi vo
t'4anut. e Desenv. do ensino - tr,toE
t'4anutenÇão e Desenvolvilnento do Ensino.
0utros Serv. de.terc, pessoa jurídica
servi ços bancár'ios
Recu rSos náo v i ncul ados de i mpostos

iÀ
ÇA
Êc
0

M E NTÁR
012
ONÔMIC

I
3
A

... 02
02 07.
2.LL2

,39.00
.39.81
000000

0009
3.90
3.90
1500

A.
61

3

3

il0rÂ DE iltPfltN0 il0 04010091

DÂTA D0 Er{PE11110,,, 04/0u2024

sÂLD0 ÂilTtRr0R.,,. RJ 1,416,00

DADOS
VALOR DO EIIPEIIHO. .

I,IODALIDADE. . , , , , . ,

DO
Rt1500,00
eSttIat] v0

não apl1cáve1

EI4PENHO
ilP0 0r LrtrrÀçÀo,

vÂr.oR PAG0,,,,.,,. fll 12,00 5ÀrD0 D0 EliPil{No.. nl 1404 00

DÂÍÂ

12/04/2 0 r4

IQ!t0A(Á0
00 01

LIQ
VÁLOR DÂ III

12,00

L

04

I
D

6Àt{

AÇÃO
ilTo ÀTltAL li0IA FIS(ÀI.

12 00

Ates taln0s o
dos produtos

ceb.imento
servr ç0s

r e

14AGNO
LIQUI ANTE

CAS DE SOUSA SILVA

PAGUE-sE a importância
cons tante na p resente n ota

CRISTIN I DE OUSA [4IRANDA
0sEc. 14uN. DE EDUCAÇ

5
A

8Âil( 0/ Ê0ilrr

ORDEM DE PAG E N T 0 No 12040018, de 12/0412024

VILOR

12,00

AM

0rrQ/Rrr
88 l9 884-5(ilDr)

AUTERLI ARAU]O
5EC. [IUN]CIPAL

5I LVA
DE FINANÇAS

necebi

IIUI{IIIPÁtIDADI,
)a quantla de

O RIFIREIIII À TA

QU

0 í oozr

ÁuÀ )

nbrr'l

ITAçÃO
eln05

P6T

Rrajs ) referente a TÂRIFÂs RItÀÍtvÂs I stnvlços MttcriRt0s, ttsil
All

Assi natu ra
Credor....
Endereco..
C.N.P.J...

Bonl Lugar, 12 de de 2024

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA [4END
00.000, o0o/0001-9

ES
1

s/N,Bacabal,[4A 65700-000



§i
&ri8,o :

G334131303285412Í
1310512024 13:2412Extrato dê Conta Corrente

Agência
Conta correnie
Período do extrato

52A-2

39884.5PM81- MDE
04 I 2024

Lançamentos

Dl. bâlãâcête
27 t03t2A24

02/04i2424

Dt. alàrimênlo Dô.u,rênto VâtoÍ Bs Sáldo
0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

99015470Íranslerênciaenviada 550.52S.000.079.974
02,]0A,8:42 TC P LIMA LTDA

99015470T.ansÍerênciaenviada 550.528.000.079.874
O2l04 18:44TC P LIMA LIDA

99015470TÍansÍeíênciaenviadâ 553-506.0!0.054.302
O2l04 18:i3 M & T DISTR,BU|DORÁ LTDA

99015470Traasíe,éacraenv,aoâ 553.506.000.054.802
02,'04 18:14 M & Í DTSTRIBIIIDORA LTDA

13105 109 Pagam€rto de §otêto 40.201
UNIAÔ NACIONAL DOS DIBIGENTES

00000 848 Resgate Automático 1.9?z
990 i 5 870 TÍansÍeréncja rec6bk a 550.528.000.021 .859

03/04 15:I I PREF MUN BOM LUGAH FPM
99015 870 lrâns'erencra rêcêbrda 550 528 000.021 859

03104 15:1 1 PREF [,lUN BOM LUGAB FptV
99015870TÍanslsÍônciaÍecêblda 550.528.000.034.222

03/04 ,s:tg P|úBLICMS
99015870TÍansierênciarecebida 550.528.000.034.222

03 04 r 5.18 Pt\r8l ICMS

9901547OTransferênciaenvrada 550.528.000.048.740
03/04 09:56 JOÂO BATISTA SOUSA AGUTA

99015 470 Transíerência erviada 550_528.000.051 _SB7

03/04 Ogi54 ITABILENE l\4OURA MIRANDA
990J5470TÍansleÍênciaenviada 550.528.000.069.713

O3iO4 09:51 A. S. DO CABMO EIRELi
13105 '109 Pagamenlo de Boleto 40.301

UNDIME IVA
'13105 109 Pagamenlo dê Boleto 40.302

UNDIME I\iIA

OOOOO 271 BB APLIC C,PRZ.APL ALJT 1.972
99015 470 TraosÍêíênçia enviada 550.528.000.000-i 99

t 0/04 19:52 TELECOM SERVICOS E COMER
99015 470 Transferência enviada .. 550.528.000.021 .920

lO 04 r6:1 1 PM BO[,4 LUGAB ARRECADACAO
99015470Trans,êrênciaênviâda 552.468.000.074.256

1O/04 18:15 AUTOPECAS COM E,RELI
990'15470TransÍerênciaenviada 552.468.000.074.256

1O 0a 18:16 AUTOPECAS COM EIRELI
13105 393 TED Traosí.Elet .Oisponiv 41.001

0,00 c
2.286,57 0

1.841.25 D

1.2g4.66 D

5.499,71 D

1.754,00 D

r2.676.r9 C 0.00 C

ô.714,09 C

13.072,97 C

6.123.30 C

800,00 D

800.00 D

1.780,58 D

350.00 D

350,00 0

59 042.07 D 0.00 C

5.300,00 D

480,00 D

1 1.100,26 D

744,00 D

9.520.00 D

0528

0528

0528

0000

0210112024

03t0412024
0000

0528

02ta4i2024

02!04í2024

42t04i2024

0204i2424

1ojo4i2024

03t04i2024

o3104/m24

o3t04t2o24

0310412024

o3104t2024

o3lut2024

03/04t2024

03/ulm24

03104t2024

10lu/2024

10104í2024

10t0412024

10t04t2024

10/04J2024

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

Ímo0

0000

0528

0528

0528

0528

0000

0000

loio4/2024
11t0412A24

0000

052A

0528

0528

00000 848 Resgate Automático 1.972 27.'156,26 C O,OOC
990i5 470 TransÍeíência enviada 550.528.000.055.676 1.706.38 D

11/04 11:01 J. J. SILVA FILHO - l\rÊ

990 t 5 470 TíansÍerâocia enviada 550-528.000.055.676 11 .707.97 D
1 1/04 1 1:03 J. J. SILVA FILHO - ME

99015 470 TrânsÍerência enviada 550.528.000.058.944 4.400.00 D

11/04 12:08 RESTAUR.FRANCIMAR SOUSA
990'15 470 TransÍerência enviada 550.528.000.060.4í 1 7.199,69D

11!0112024

11/04;2024

'11/ut2021 a528

Gliente - Conta atual

/ 070 0074 orÃ80ts{€8€€0{3r aíra coNSuLToR
f íst ts ato tar oOc'TED ElerÍónrco 'tl}zr.orr zoo.ozz.sos l'tz.oo)@---/ l---,-/



N OTA
Maranha0
Governo Ltuni ci pal de- som Lug
ManutenÇão e oêsenvolvimentó
Exercicio de 2024

(UJDAllDO DA 6Il!Tt

DE LIQUIDAÇÃO
ar

do Ensi no MDE

l_oo4 0029
DArAi L0104/2024

NOTA DE
DATA DO

E[4PENHO. . .

EIVPENHO. , .

credor
Endere
C. N, P,

04010091
04 /0t/2024

ES
1

ç0.
J..

EI4PENHO ORIGIN
v410R.......
MODALIDADE. .

AL

R$ 1. 500,00
estr lnat I v0

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXElRA [,IEND
00 . 000 . 000/0001- 9

s/t'{, aacabal -[4] 65700-000

UNTDADE ORçlUrrurÁnrl.,...... 0
FUNc.pRoGRAI4ATICA 12 j61 0009
CATEGORIA ECONOMIcA.... 3.3.90.

2 07.
2.L3.2
39.00
39.81
00000

0RÇAt'4ENT
14anut. e Desenv. do
14anutencáo e Desenvo
0ut ros 3erv. de terc
servicos bancár'i os
Recursos não vi ncul a

cLASSTFTcAÇÃ0 AR]A
ns ino - i\4DE
vi mento do Ens'i no.
pessoa jurídica

os de impostos

E

I

dFONTE DE RECURSO
3.3.90,

. . 1s000

DE ]TENSDrscRr[4rNAÇÃo

I
00

0

a ta

,012

unidade

I]l{ I DÀD

ecifica
IFA BAlt

ta0

tÁnu
e5p

TÂR

a

0

t

DADOS DA

DE TARIFA BANCÁRIA.

Bon] Lugar, l-0 nbri I de 2024.

MAG NO UCAS DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTE

L]QUIDAÇÃO
vALoB LTQUTDADo: 12,00
HrsToRrc0. . . . . . :LrQúrDAÇÃO

SUBELE[4ENTO.



IUIDÀ]\DC D1 6IIiII

Maranhão ORDEM
Governo i,tunicipal de Bom Luoar
Manutenção e Dêsenvolv.irnentó do ensino

D E PAG-TO

[lD E

cLASSIFTcAÇÃ0

il0Tt Dt tlo
1004 0ú

0RçAMENTÁnrl
óneÃ0.. ...
UNIDADE OR
CLASS] FICA
CATEGORIA
SUBELEI/lENT
FONTE DE RECURSO. .

AI,l ENTARI
Ão t23
CONÔMICA

Pode r
Manut.
lvlanute
0ut ros
Servi Ç

Recurs

Executi vo
e_Desenv. do qnsino - iIDE

nÇao e qesenvo Ivitnento do Ensino.
^leIyr-99.terc. pessoa jurídica
0s 0an ca rl0 s
os não vinculados de .itnpostos

Ç

Ç
E

0

. , , . , . . , , . 02A..... 02 07.
61 0009 2.112
3.3.90.39.00
3.3.90.39.81., 1500000000

IIOTÂ Di EI,,PEIIHO ilO

DAIÂ DO IIIPII{}l0,,,

5Ât00 ÂitIERI0fl..,.

04 010091

04101120t4

RÍ 1428,00

DADOS
vÀLoR D0 il1Pflfl]0,.
IiODALIDÁDE. , , , , , , ,

DO
RÍ1500,00
estrlllatl v0

EI'4PENHO
IIp0 DE Lr(rÍÀçÀ0. não aplicáve1

5Aro0 00 EilPil{1i0,. RÍ 1,416,00
|/À10fl PÀ60,.,,.,,. tJ 12,00

IQUI
OÂ IIF PA

12,00

DÀTÂ

10104120u

Ates
dos

tamos o r
produtos

8Âil (0/ F0|lrE

E8

L
VÁLOR

l''lAGN0 LUC
L I QU ]DANT

ÚtT0 IIOTÂ IISCAL
I]l0ÁcÁ0

19

AO
TUAt

200

DA
Á

1

cebi mento
se rv l ç0s

e

PAGUE-sE a importância
constante na p res ente nota

S DE SOUSA SILVA

DE SOUSA 14I RANDA
EDUCAçÀO

T 0 No 10040030, de L0/0a/2024
yÂt0R

12,00

E

CRISTINA VIE]
SEC. [,1UN. DE

ORDE14 DE P AGAI'4EN
(llEQ/NEI

19884-5(ilDE)

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. [4UNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

IT
Reais ) referente a ilRrFÁ§ RErÁTIl/Á5 À SEnvrç0S BÂilCÁRI0S, ilrSrÁ

de 2024

Recehi

Il{] III(IPÂ L IOÀDI,

QU

12,00 ( Doze

BAIiiARIA, J

de abri I

AçÃo

Assinatura
Credor. . . .

enos) a quantia de nÍ
P6TO RIFINtilIE À IARIIÂ

Boln Lugar, L0

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA 14END
00. 000. 000/0001-9

Ende re
c. N. P.

ç
)

ES
1

0 s/N, Bacabal -t4A 65 700-000

1



111O4i2024

11i0É/2024

1204t2024

12lM!2024

14.ô62.80 D

39.676.84 C 0,00 C
4.399.00 D

846,28 D

12iMt2o24
22i04t2024

0000

0528

11,/M 09:42 ANTONIO J MELO - EIRELI
99015 470 Traôsferência enviada 550.528.000.060.41 ,

11/04 09:44 ANTONIO J L,IELO - EIRELI

OO0O0 848 Resgate Âutomál,co 1.972
99015470TransÍeíênciaenviada 550.528.000.047.998

12104 09,21T, ACUIAR I FITE
13105 393 TED T.anst.E,êtr.Disponiv 41.201

00000 8,í8 Rêsgate Auiomáüco 1.972
99015 870 TransÍeréncia recebida 550.528.000.021 .859

22104 17:38 PBEF MUN BOM LUGAB FpM
99015 870 Transíêréncia recsbida 550.528.000.021 .85S

22l04 17:38 PREF MUN BOM LUGAB FPM
99015 870 Translerência recebida 550.529.000.02 i .859

22iO4173A PRÉF MUN BOI\,I LUGAF FPIU

99015870TÍans,eráncjarec€bda 550.528.000.034.222
22j04 1 7 i4't PMBL-ICMS

99015870TfânsíeÍênciarerebida 550.528.000.034.222
22 04 17:41PÀ/BL lCl\rS

99015 470 Tran§terêncla ênviada 550.528_000.021 .BS9

22.04 17:45 PRÊF MUN BOM LUGAR FpM
990'15470TransÍerênciaenviada 550.528.000.070.421

22 0a l8:57 MAISA r S SANTOS
99015470TÍansÍerênciaewiada 550.528.000.072-935

2ZM 19:Í 0 DOUGLAS I\TATOS

99015 470 Transíerôncia enviada 550.528.000 074 771

22r'04 17:50 À.4ARlA Àl LOPES STLVA
99015470T€nsierênciaenviada 550.528.000-0eg.207

22104 18:06 CLAUDIO V ASSIS SILVA
99015 470 TransÍerência enviada 550.528.000.081 .384

2204 17:56 cISELE J PRAZER SANTOS
99015470Íransíerénaaanvtada 550.528.000.082.367

22i04 JE:28 MÀBLON FARIAS DE OLtVEtR
990r5 470 Transte'ênc,d enviaoa 550.528.000.085 OO9

22,04 I8:37 FRANCISCO DANTAS DA SILV
Sg015470Transíerênciaenviada 550.528.000.085.075

22'04 18:17 MARIA M CARDO§O FEBFtEtRA
99015 470 Tíansre'encra enviâda 550.528 000.085 i48

22104 17:55 LARISSA FRANCO OLIVEtRA
99015470TÍansfeÍêociaenviada 550.528_000.085.299

22104 18:26 MAHIA F OLM|ÂÀ ALVES
99015 470 lransíeíência enviada 550.528.000.085.31 I

22i04 I9:08 PAIrIELA S SILVA SANTANA
990',5 470 TransÍerência env,ada 550.528 OO0.O8S.3I6

22J04 I8:20 SILVANA SOUSA DA CBUZ
99015 470 Transíerência enviada 551 .087 .OOO.O49.772

22104 17:58 MICAEL V SILVA FÊBBEIRA
99015 470 TransÍeréncia envrada 55t .O87.OO0.O5 i .656

22104 18:29 It ARCOS G OAMACENO BRTTO
99015 470 Tíarsle,éncrâ envrada 55 t 087.000.052.528

22.04 17:53 A[,,lANDA AGUtAq [TOBAES
99015 .170 Transíerênoia anviada 55i ,087.000.055.639

2?04 19:02 CÀHLÉÂNE LOPES DA STLVA
990-5 a70 Tralsfeíéncra en!,ada 551 087.000.05S 659

22.04 19:03 [rABlA ALINE FEITOSA SOUS
99015470Trarsíerênciaenviadâ 551.087.000.055.721

2204 l8:49 JEBCILENE SARAIVA PERETR

99015 470 Transíerência enviada 551.087.000 055.722
220418.51 cISELLE DA SILVA SARATVA

99015 470 Transleréncia enviada 551 .OB7.OO0.O5S.7B7

22Iú I8í8 LAILSON FONTINELES LIMA
9901 5 470 Transíerência enviada 551 _316.000_01 8.61 I

22104 19 06 IúAF A L S CONCETCAO

0528

0000

0000

0528

12A4i2024
112 BANCO BBADESC

0 13113 310 Íar DOC/TED Eletrônico 811031.100.115.106

22/4i2024

22104i2024

22r0412024

22/0412024

22n412024

2Z04t2o24

221i4/2024

22t042024

22104/2024

22i04t2024

22/0,4-12024

22!0412024

22/c,4n024

22t04/2024

22t0d.t2024

22t04/2024

22r04/&24

22t04i2024

22/04t2024

22O4/2024

22/041â24

22/04t2024

22;0/,t2024

22t04t2024

22/0É.12024

22iO4/2024

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0525

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

5.257,28 C

37.212.29 C

42.974A3 C

10 423,04 C

4-208,55 C

4.1.10.35 C

37.212,29 0

Áoo,oo o

600,00 D

600.00 D

600,00 D

600,00 D

600,00 D

600,00 D

600,00 D

600.00 D

ô00,00 D

600,00 D

600.00 D

600.00 D

600,00 D

600,00 D

ô00.00 D

600,00 D

q,00,00 D

600.00 D

600,00 D

600,00 D

0.00 c

1200D
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NO TA DE L IQU I DAÇÃO
B0rí LU
vr rl1ent

100 50006
DArA: 10/05i2,.,ri

[laranh
Gove rn
Nlanute
Exerci

3uáo rnri no - ,vrr

ào
o ,-{uni ci pa1 de-
ncao e Dêsênvo I

cio de 2024

EMPENHO OR]GINAL.
NCTA DE EI,4PENHO,,.
DATA DO EI,IPENHO. , ,

VALOR,......
IüODAL]DADE. ,

S/N,sacabal-uA 65700-000

R$
ES

c 4010091
04 /ar12024

1. 50q,00
trl1latrv0

Credor.... BANCo D0 BR
Endereco. . RUA TEIxEIR
c,N,P.J.,. 00.000.000/

ASIL S/A
A 14ENDES.
000r.-91 '

CLASSTFICAçÂO ORCÂl\4ENTARIA

DADOS DA LIQUTDACÀO
VALOR L]QUIDADO: 12.00
H1SToRICo...... :LrQúrDAÇÃo DE TARIFA BA{CÁRrA.

Borí] Lugar, 10 de t0 de 2024.

l'tlAGN0 L A5 DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTi

UNIDADE 0RÇAMENTÁRIA....r,...^^0? gZ. Manut. e Desenv. do tnsino - MDE
FUNC. pR0GRÁllATIcA 12 i6! Q0Q9 2. il2 i,râiiüiériaõ"õ-ôàienüoTüi,i,ãito ãã-rnsi nc.
cÁTEG0RTA Ec0Nôl,trcA ... I.j:9A,]91q0 0ütiõa sêiv. ãà-iâiã:'pâ;;àá jurii,iíéi-
suBtLtl\,ltNTo. ..., 3.3.90.39.81 servicos bancários
llNTElE !ÍS!!.lt_f .. 1500000000 Recursos nào üincúlados de impcstos

DIS E-S --*

t.irl'iÊ:e ,ri66.6 esoeiitt(aci0 /alc. tt:.ta:.c .a'o.:c:i
l,0i.t rrtD\l -tit!À 3l{tÀRlt - 

:: .: ' ,,'., 
.



r\1aranháo
Gove'no rluni cipal de-0om Lug
ua nt, te nc áo e Dêsenvolvirentõ

CUI0AIDl Cr Gtliii

ORDEM DE PAGTO
ar

do Ensr n0

ORÇAMENÍARIAcLASSTFTCAÇÃ0
óRGÃ0..
UNIDADE ORCAI\4ENTÁRIA.
CLASSIFICACÀO 12 361
cATEGoRTA Écouôurcn 3

SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.....

Pode r Executi vo
Manut. e Desenv. do
Manutencào e Desenvo
0utros §err Ce terc
Se rvi cos bancários
Recu rios nâo vincula dos de impostos

.,'.'..02... 02 07,
0009 2.112
3.90.19.00
3 .90.39.81
15 00000000

E

1

nsi no -
vr l11ent0

14 DE
do Ensi no.
jurídicalr

-'
DADOS
/ÁL,"ri D0 fl'tPilH0,. R

í00r.IDADt,, ,,,,. e

E[1 PENHO
ÍlPi) üi LItllr(À0 nao apli cave

1l

srL)r Á[TiRrúR, , . R5 1,4i4 0l]

DO
I I 50t t,l
strl]at /0

it
l01j

/ILCI PÂ60,,, R§ 12,0, srLDt Di) ilirillN0,, Rt 1 l!t,0[

IIiTA DI tIQJ:IA(AO
l lí] tr){]l] i

LIQ
IALOR DÂ |lF

12,00

U]DACAO

IJAGNO LU
LIQUIDAN

[úÍl t]si,rL

E SOUSA SILVA

z l6lr,litl

recAtes
dos

tamos 0
p rodutos

ebi me nto
servrç0s

PAGUE-sE a importância
c0nstante na p reSe nte nota

CRISTINA VIE
SEC. l'1UN. DE EDL CAÇ

§
A

OUSA l'1IRANDA
0

l

ORDElv] DE PAG E N T 0 t't" 100500i3, oe 10i05i2014A 1,1

Grq/Rr!:li lTt
li .,,,. 19,884-5 (rili) i;

AUTERLI ARAUJO
SEC. |!IUN]CIPAL ti

tVA
FINANÇAS

QU

0cze

)

eros) a quantia C€ Ri 12,00 (

IGIO CIIIR[[TI A T,{RIFA EAII(ÂRIA.

R:ais ) rsf3,6r;g i TlRIriS RELA-Itl{s t SiR/t(CS iltl(iRIls, l,tS",l

Bolx Lugar. l0 de ttlaio de 2024

ITAÇÀC
ne ce Li

11l 'lt( I Pt t ic AD t,

Assr natu ra
Credor. . . .

Endereco..
rÀt D1

BANCO DO B

RUA TE]XE]
00.000. 000

RÁóii iiÀ
RA [4Ef,JDES.
,'0001-91

S/u, gacabal -it1A 65700-000
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G335 r10948.197:igsr
1l /06/2024 10:11 28

Extrato de Conta Corrente

("licntc - Conta atual
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Manu tencão e D
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es e nvo lvr ríe nto d
024
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DE
DO

EI.4PENHO. . .
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vA10R.,..... R$ 1.50
MODALIDADE, . esti mat

Q,0o
1V0
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Endere êó
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BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA MEND
00.000.01r0/'0001-g

04010091
04 /0L/2024
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cLASSTFTcAÇÃo oRÇAtrrlrrÁnrn
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ruruc. pnoGRÀnÁucl 1
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s b4nc
s nao

2 07.
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.,Clit tIiDAi i,rÚrr grlitÁitÀ
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VALOR LIQ
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DADOS DA LIQUIDAÇÀO
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LIQÚIDAÇÃO DE TARIFA 8ÁNcÁIRA.

Bom Lugar, 13 d lvla I 0 de 2024.

IíAGNO L CAS DE SOI]SA SlLVA
LIQUIDAN'iE
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d i mpostos

n)
..02 07.
009 2 ,112
.90.39.00
.90.39.81
s 00000000

E

I t0
0a

[]TA it t ÍP it\ll0 r\o

OATA DO t[1P:IIHO ,,
040r0091

04/0u20r4

R! 1,l!2 c0

DADOS
/ÁLüt D0 írPil\Nc,,
ri0DÂrl0ÂDt,, ,,, ,

EI1 PENHO
r: P,i ,t riciÍAilc, rao

DO
Rs 1.50j úl
e rtr flatr1/0

apiicáve I

j..1. :l-t.- R iÁLCr PAG0,, , ., . , , Rs 1l clr 5lL),'r 00 illPlilli0,, Rl 1lEl 0l

DATÀ

ili 05/2124

LIQU
IALOR OI IIF

1100

1D
i{6rüi

ACÀO
A DE

110

Í J-)lir

Atestarttos o recebi mento
dos produtos / serviços
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S/A
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li
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CATEGORTA ÊCoNÔMICA 3.3 .90
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NOTA DE LIQUIDAÇÃO l_oo60006
DATA: 10/06/2024

Itta ran hão
Gove rno l\,lu

Manutenção
Exercrclo

al de BoIll Luo
se nvo I vi me ntó
24

ar
do Ensi no [IDE

nicip
e De

de 20

EI.l PENHO OR]GIN AL

R$ 1, s0Q,00
estr l,nat l v0

NOTA DE
DATA DO

EI4PENHO. . .

EI4PENHO. . ,

Credor..
Endereco
C.N,P,J.

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00.000.000/0001-91

vA10R,,,.,..
MODAL]DADE, .

s/N, Bacabal -MA 65700-000

04010091
04/01/2024

UNIDADE 0RCAI,IENTARIA. . .

IüiãlãioãiÀfiÃiiaÃ"'i, ' 
3 6i

CATEGORlA ECONÔM1CA.,.. 3

.. 02 07.
0009 2 .112
3. 90. 39.00
3 . 90, 39. 8r
15 00000000FONTE DE RECURSO.

0RçA14ENT
Manu t . e Desenv. do
Manu te ncão e Desenvo
Out ros ie rv . de te rc
S e rv i cos bancá r'i os
Recu rios nào vi ncul a

. pess0a
tn0,
ca

dos de i mpostos

CLASSIFICAÇAO ARIA
nsl n0 -
vi mento

E
I

14DE

do Ensjuridi
SUBELEIIENTO. , . . 3

DISCRlMINAçÃO DE ITENS
valor un itário

11,12
o 1l ant idade

r,0000

unidace e specifir açio

U lt IOtD -IRIII 
JAllCAÂIÁ

t
1

VALO
HIST

LI
RIC

R

ó
a
0

urDADol 11 , 72
L IQU I DAÇAO

8oÍn

DE TARIFA BANCARIA.

t-ugar, 10 de lunho de 2024.

MAGNO AS DE SOUSA SILVA
L IQU I DANT E

DADOS DA LIQUTDAçÃO



(i§,
rH-HÉ

IUIDÀ|lD3 DT 6I|lTI

ORDEM DE PAGTO
Itlaranhão
Governo
Manutenç

I,\,!uni
a0e

ci pal de 8or,n Luo
Dêse nvo I vi me ntó

ar
do Ensi no [ID E

cLASSTFTcAçÃo 0RÇAMENTÁnrn

[ID E

óRGÃo,....
UNIDADE OR
CLASSIFICA
CATEGORIA
SUBELE[4ENT
FONTE DE RECURSO,,..,

Pode r Execut ivo
tilanut. e Desenv, do
14anutencão e Desenvo
0utros §e1v. de, terc
5e rv l Ç0s 0ancarl0s
Recu rSos nào v i ncu I ados de i mpostos

,,. 02
02 07.
2.tt?

. 39.00

.39.81
000000

0009
3 .90
3.90
1s 00

A.
61

3

3

CAM ENTÁRI
ÇÃo ^12 3
ECONOMI CA
0

Ensi no -
I vi mento. pess0a

do Ensi no.
j u rídi ca

lroTt Dt trPflilJo ilo 04

DAIt D0 illPtil10,,, 04

sÁL)0 Â[TrRI0R,,., R!

DADOS
vÂL0R 00 itíPiil|l0,,
il00Aii0t0t,,,...,,

10091

0u2024

1i68 00

DO
Rr 1. t00,00
e5trNlattv0

EMPENH
]IPO DI LICI'II C, não aplicável

q
çÂ

VÁLOR PÀ(0,,,,,,.. RI 11,72 sÂLD0 D0 El(Pil1H0,, R, 1 i5â 2t

UI
P

LIQ
\lLOR DT IIF

11,/2

D AÇÂ
:ilI0 ÁTUlr

11, 7l

0
DAIÂ

10/06/2024
IICTA DE tI

100 60

Ates tamos o recebi mento
dos produtos / serviços

0Á;0l
dl

IIÚTÂ IIS(ÀL

S DE SOUSA SILVA[1A6NO LU
L IQUI DAN E

PAGUE-sE a importânci a
constante na p rese nte nota

CR IST]NA
SEC. IÍUN. DE EDUCAÇ

5
A

VIE] RA OUSA [IIRANDA
0

BÁilC0/F0liTE

ORDEM DE PAG E N r 0 No L0060061, de t0/0612024

YÀLOR

11,72

Alí
flrQ/Rff

, ...19.8E4-5 (r{Dr)

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. [1UN]CIPAL

SILVA
DE FlNANÇAS

Assi natu ra
Credor....
Endereco..
c.N,P.J...

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA [IEND
00,000. 000/0001-9

l
ÊS.
1

s/H, sacabal -uA 65700-000

QUITAÇÂO
neceüj[eros) a !|Jantia de nt.11,rl.(-Onze lelis.e Setellta,e 00is (e1tav0s ) ,eferente 

a TAilFÂS tt.ÂTIvtS À sER!tç0S
8{ilcrRi0s, ilrsrÂ ttLt{rcrpAirDADr, (p0o qffÉlilii I'firir trlcÀiiÀ. ) -' -'

Botl Lugar, 1,0 de :unho de 2024



!

G337 1512593521271
1s107 12024 13:26:42

Extrato dê Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conla correnle
PeÍíodo do extreto

524-2
39844-5PMAL - [,lDE
06 I 2024

Lançamentos

Elbârinaill .,pi,;iívlllettk ,§, rdf,rÍ& , Lstq: ül*i$co,i: , .., . .,. , :: ,.-: r.,- . ,. ...,. orcl|mailtg
31105/2024 0O0O 00000 000 Saldo Anleíior
031c€,12024 052B 99015 470 TÉns{erência envrada 550.52B.000.073 296

03/0ô 1 í:43ADILSON ARAUJO DAMASCENO

4310612024 0000 00000 M8 Resgate Automiilico 1 912

88 RF Curto Prazo Automálco
10tú12024 0528 9§015870 Íransferência rêcebi,la 550.528.000 021 859

10/06 1I'03 PÊÉF MUN BOM t UGAR FPM

1010612024 0528 99015 870 ÍransÍerência recebide 550.528 000.034 222

10/06 1 1 :04 PMBL-lC[.,1s

1Ot06/2024 0528 99015 470 TÍansfeíência eÍÍviadã 550.528 COC.OOO.1gg

10/06 18i13 TÊLECOM SERVICoS E COMER

14n612024 0528 99015 4/0 Transtêrêícrâ enviadá 55052a0oo021 920

10/06 16:22 PM BO{!4 LUGAR ARRECADACAO
fit16l2,24 0528 9§015 470 T.ans{eróncia enviada 550.528.000.047.99S

10i06 Í5:20 T AGl]lAR LÉ|TE
1410612024 0528 99015 470 TransÍerência enviada 550.528 000.055.676

10146 1/:29 J J. SILVA FILHO - ME

1AA6/2024 0528 99015 470 Trans{erência €flviada 550.528.000.055.676

10/06 17:31 J J. SILYA FILHO - ME

1410612024 0528 990'15 470 T.ansÍerência enviadã 550.528.000.058 944

10/06 1 5:30 RESTAUR.FRANCIMAR SoUSA
1A1c6.1202á O5?8 99015 470 Transferência €íNiada 550-528.C00.06o.41 1

10/06 18:49 AN-ÍONIO.l MELo - EIRELI

1A10612024 0528 99015 ,'170 T.ân6fêrêôciâ envlâdâ 552.468.000.07,{.256

10/06 14:58 AUTOPECAS COM EIRELI

101612024 OOOO 13105 393 ÍED Transí.Êielí.Dispoíiv 6l OO1

CONSULTOR

,, .Vst"t B§

1.200,00 D

1.20C,00 c

50.805.24 C

1.331.52 C

5.300,00 D

480.00 D

ê.197,00 D

1.300 49 D

8.996,07 D

4.000,00 D

:r.401,47 D

14.109,40 D

9.520,00 D

1.17§,30 C

a46.2A D

11,72 D

858,00 C

600,00 D

13.2s3.00 D

600.00 D

600 00 D

600,00 D

60c.00 D

600.00 D

Sâldo
000c

0ô0c

000c

000c

10t06t2024

11t06t2024

1110612024

11t06t2024

19tr'§t2024

19t0612024

19t§t2024

1910Êt2024

19t06t2024

19t06t2024

19tú12024

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0s28

0528

13113 500 Târ DOC/TED Életrônico

Cobrânçê Íeíerenle 1 0lm/2024
7 662

1.9r2

621 100 0Í

BB RF Cúrto P.azo Automálico
13105 393 TED Íransí. Elet. Disponiv 61 .101

237 4130 060746948000í 12 BANCO BRADESC

l3i 13 500 Tar DOC/TED Elelrôíico 81 í.631 .100.163.875

Cobrança rcfercnle '1 1 106/2024

00000 848 Resgale Automático 1.972

BB RF CuÍto Prazo Automàtco
99015 4 /0 Translerênch envradâ 550 242 000 Ô25. / rg

19/06 '17103 OEBORA C L NASCIMÊNTO

990'15 470 TransÍêrênciô enviâdâ 550.528.000.047 9S8

1e/06 16:24 T. AGUIAR LEITE

99015 470 Transferêncra envradâ 550.528.000.063 456

19/06 1/:40 LLXIAS DA S,LVA l.IÂRAaIHAO

99015 4/C -rà1sÍerêrcb env ada 550 528 IOO 0 /0 421

19/06 17:46 N{AISA F S SANTOS

99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.072.935

13/06 17:04 DOUGLAS MATOS

99015 470 Transferência enviada 550.524.000.014 I l1
1q/O6 18:06 ÀrARlA M LOPES SILVA

99015470TransÍerêflciâerwiada 550.528.000.082.367
19/06 18:10 MÁRLoN ÊARIAS DE OLIVEIR

14t06i2024 11 t2D

s



Itla ra n h
Gove rn
Manute
Exercí

CUIDÁIIOC DA (IIITI

1_10 6000 6
DAÍA; 7L/06/2024

a0
o lr\,lu ni
ncao e
ci o de

ci pa1 de- Bom L
Desenvo lvt Í11en

2024

u0ar
tó do Ensi no 14 DE

EMPENHO OR]GINAL
NOTA
DATA

DE
DO

El4PENHO...
EI4PENHO. . ,

04010091
04/ar12024

ES.t'
Credor...
EndereÇ0.
c.N.P,l..

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA l.4END

00.000.000/0001-9

vA10R,......
MODALIDADE, .

s/ru,sacaba1-uA 65700-000

R$ 1, s0
estr ríat

8,00
'I V0

cLASSrFrcAÇÃ0 ORÇAll,|ENTARlA
UNIDADE ORCAMENTARIA. . .

Éüiõ. í[oõilÀfiiiiitÃ "i2'i6i 
óó

CATEGORIA ECONÔM]CA..., 3.3,
SUBELET''IENT0. .,.. 3.3.
FONTE DE RECURSO,.,,...., 15

02 07.
09 2.112
90. 39.00
90, 39, 81
00000000

t4anut. e Desenv. do rnsi no - MDE

t,lanutencão e Desenvolvimento do rnsino.
outros ierv. de.terc. pessoa juridica
servr c0s banca r1 0s
Recu rios náo vi ncul ados de i mpostos

DISCRIl,lINAçÂO DE

de u n idade esoecificacào
OO UIIIOÀO TIRIFÂ BNtÁRIÀ

a

ITENS
valor un itário

11,72

valor tota l
11,72

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALO
HIST

B
0

72LIQ
RICO

11,
L IQU IDAÇÂO

B0ln

DE TARIFA BANCÁRIA.

Lugar, 1,1- de lunho

DOUIDA

MAGNO L

de 2024,

CAS DE SOUSA SILVA
LIQU IDANTE

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
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(üü
rrHrHr

CUIDÀIiOC DA Gilllt

ORDEM DE PAGTO
ar

do Ensr no MDE

Maranhão
Gove rno l_uuni ci pa1 de-Bom Lug
ttanutenção e oêsenvolvimentó

cLASSTFTCAçÃO 0RÇA14ENrÁRiA
ÓRGÃO
UNIDADE OR
CLASSTFICA
CATEGORTA
SUBELE14ENTO
FONTT DE RECURSO.

Pode r Executivo
Manut, e Desenv. do
Manutencão e Desenvo
outros ierv. de te rc
Se rvi cos bancár'i os
Recu rios não vincuIa

. pess0a

dos de impostos

CA[1E NTA RIA
cÂo 12 36
ECO NO[1I CA

,.,.02
02 07.I 2.t12

0. 39.00
0. 39.81

i'óôó
3.3.9
3.3.9

E

I
n§r n0 -
vr mento

t4

d
l

DE
o Ensi no.
urídica

1s 0000 0000

iloTA ot ilPitiNo ho 0

0ATA D0 iltPilrHo,,, 0

40

4l
10091

0u2024

I 156 28

DADOS
'/tt0i D0 ttPtI110,,
IODÀIIDADI,, ,,, ,

DO
Rs 1.,00,00
estriatr v0

El|lPENHO
TIP0 Dt LICITÀçÁC, nâo aplicáve1

SALDO AII]ERIOR, ,, RI vÂt0R PA60,,,.,.,. R5 11,72 sÀrDo oo ErPElillo, , R$ 1,141,56

OAII
1U06/2024

LIQU
vÂL0R Dt t{t

ú,12

Atestamos 0 r
dos produtos

E TIOLlIDÂIÀO

1060006

cebi mento
5e rvl ç0s

IDA A
Pr [0TÂ lls$L

Ç
Á

I

0
D

1

e

T TO T

MAGNO LU
L I QU] DAN

AS OE SOUSA SILVA
E

PAGUE-sE a importância
c0nStante na p reSe nte nota

CRIST]NA VIEIRA
SEC. I\,!UN . DE ED AÇ

5
A

D OUSA [4IRANDA
n

iÁl1t0/F0ilrt
88,,,,,,,,,

ORDEM DE PAG E N r 0 No 1,1060046, de 1l/06/202a

YÀLOR

11, i2

AM

cllrl/RrF
19,884-t (tlr)

AUTERLI ARAU]O
SEC. ItlUNÍCIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

QUIT
e R$ 11,7i (0nze Reais r se

P6T0 itFERiilIt A;/RiFt uilCÀ

nrceli(e;os) a quarttia .d
8ÀIi(AflIOS, IIESIA fl!ilICIPÂtIDCOE. ( lill,l,,o,tcertavos 

) referente a TÁitFÂ5 RtrÂTrvts À SrRVr(0S

Bot.n Lugar, LL de :unho de 2024

Assi natu ra
BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA [4END
00,000. 000/0001-9

AÇÃ0

Cre
En0
C,N

dor.. /
ÊS,
1

ere
D 5

0 s/N, sacabal -r4A 65700-000

l



G3371512593521271
151O712024 13:26:42

Extrato de Conta Gorrentê

Cliente - Conta atual

Agênciâ
Conla @rÍênle
Pêriodo do extreto

528-2
39884-5PMBL - IVDE

06 I 2024

DL bli,ircalê §t moi,§nanlq ÀoLioÍlgg$ !ôlo tlLaôrlt!ç Valgr R§ §alri§
31t05t2024
031(F,12024

03t06t2024

filo6t2024

10t06t2024

$fi612024

fifi612024

loto6/2024

10toôt2024

1ô106/2034

1010612024

1Ab6l2A24

10t06t2024

1Atc6t2024

fit0612024

10tw2024

11tO6t2A24

0000
052B

0000

0528

0528

0s28

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

00000 000 Saldo Anlerior

99015 470 Trânsferência enviada 550.528 Sô0.073.296

03/06 1 Í:43 ADILSON ARAUJO DAr\,!ÂSCENo

ô0000 848 Resgate Aülomático 1.972

BB RF Curto Píazo Automálico

99015870Transferênciarecebida 550.528.000.021.858

1O106 11:O3 PREÊ MUN BOM LUGAR FPM

99015 870 Transíerênciâ recebida 550.528.000.034 222

10i06 1í:04 PMBL-ICMS

99015470ÍÍansferênciaenvrada 550.528.000.000.199

1 0/06 1 8:13 TELECoM SERVICOS E coÍ\rER

990'15 470 TráosÍerênciã cnviâdâ 550 528 000 021 S20

10/06 16:22 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99015 47O Tro.steíênckr enviada 550.528.000.047 S98

10/06 15:20 T. AGUIÀR LEITE

99015470TransÍerênciãenviada 550.528.000.055.676

1oto61t 2q J J sll vA FILHO . MF

99015 470 TíansfeÍência erw:ada 550.528.000.055 676

10/06 17:31 J J. SILVA FILHO l\rÉ

99015 470 Transíeénciâ enviada 550.528 000.058.944

10/06 1 5:30 RESTAUR.FRANCIÀrAR SOUSA

99015 470 T.ans{erência enviada 550.528 010.060.411

10J06 '18:49 ANTONiO J MELO - ÉlREL|

99015,'170Íransfêrênciâênviada 552.468.000.074.256

10/06 14:58 AUTOPECAS COI\'I EIRÊLl

13105 393 TED TransÍ.Elclr.Di§poniv 61.001

070 0074 028803109000131 8RÂ coNsuLToR
,3113 500 Ta. DOCITED Élelrônicô 891 621 100017662

Cobrança reÍerente 1 0/0612024

00000 848 Resgate Autoftitico 1.972

BB RF Curlo Prazo AulonÉlco

13105 393 TED Íransf.Eletr.Disponiv 61.101

] 12 BANCO BRADESC

i3113 500 Tar DOCTTED Elerrônico 631.100.163.375

Cobrança Ícfcrenlc 1 1 /06/2024

nütico

000c
120000D

1.200,00c 0D0c

50 805,24 C

1331 s2C

5.300.00 D

480 00 D

6197,00 D

1300490

I S96,07 D

4 000.00 D

3.101.4/ D

14.í 0g 40 D

9.520.00 D

11 12D

1.17S,39 C 0,00 C

846.2B D

11n612024

0000 00 1.972 858 00 C 0 00 c11tú12024

191c6,t2024

19!c6t2024

19iOdm24

19t6t2424

1grw2t24

19t06t2024

$iút2a24

0528

0528

o528

0528

0528

0528

ô528

600.00 D

13.253.00 D

600,00 D

600.00 D

600,00 D

600.00 D

600,00 D

BB RF Cürlo PrazoAulomático

99015 4)/0 Tralrsferência enviada 550.242.000 025 //§
1s/06 17:03 OEBORÂ' C L NASCIMENIO

99015 470 ÍransÍerôncia cnvlada 550.528.000 047.9§8

13/06 16:24 T. AGUIAR LEITE

99015 470 Íraosferência enviada 550 528 000.063 456

19/06 17:40 LUCAS DA SILVA MARANHAO

99015 470 Trânsferênciê enviada 550.528 000 070 421

19/06 17:46 MAISA F S SANTOS

99015470TransÍerênciaerwiada 550.528.000.072.935

] 9,06 I7'04 DOUGLAS MATOS

99015 4/0 lÉnsferênciê env ada 550 528.000 074 //1
1S/06 18:06 MARIA M LOPES SILVA

gqol5 470 TrânsÍerênciê €flvrada 550.528.000 082 367

19/06 1S:10 MARLON FARIAS DE OLIVEIR

#t
_!1s* .r

Lançamentos

----a::-)



(UIDÀ[DO OA GIl{ÍE

It4aranhão
G0ve rn0 14un
l4anutencão
rxe rcí c io d

i ci p

e De
e 20

NoTA DE LIQUIDAÇÃo
al de Bom Luoar
senvolvimentó do rnsino - t.,tDE

74

LOOT 0037
oArAi 1010712024

EII4PENHO ORIGIN AL

R$ 1. 500, 00
eStrIíattv0

NOTA DE
DATA DO

E[,IPENHO.
E[1PENHO.

credor. .

Endere
C, N. P,

0
5

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END
00.000.000/0001-9

VAL0R......
MODALIDADE.

s/N, Bacabal -t4A 65700-000

0 4 0100 91
0410u2024

lA
ES
1

cLASSTFTCAçÃ0 0RÇAt4ENTÁntl
UNIDADE ORCA[4ENTÁRIA.
FUNC. PRoGRÀ[4ÁTICA 72 361

?

?
CATEGORIA ECONÔT{ICA.
SUBELE14ENTO.
FONTE DE RECURSO,..,

[4anut. e Desenv, do Ensino - t4DE
t'4anutençáo e Desenvol vi mento do Ens ino.
0utros serv. Ce.terc. pessoa jurídica
5e rvr ç0s Dancafl 0s
RecurSos não vinculados de impostos

.. 02 07.
0009 2. 112
3. 90.39.00
3.90.39,81
1500000000

r unidade especiflcaçào
I] UIIiDAD TÂRIIÁ BAliIÂRiA

ITENS
valor un it á rio

11, 72

DIS CRII'1 INAçÃO DE

.1

valor t otal
1172

DADOS DA LIQUIDAçÃO
VALOR LIQ
H I STORI CO

U I DADO 1L,72
L IQU I DAÇAO

B0In

DE TARIFA BANCÁRIA.

Lugar , 10 de : ul ho de 2024.

[,lAGNO L A DE SOUSA SILVA
UI DANTELI



Il]IDÁIiDO DA GEllTI

ORD EM
[4a ran h ão
Governo t,lun i ci oal de Bom Luoar
Itlanutencão e obsenvol vi mentó do Ens ino

DE PAGTO

[1D E

oRÇAMENTÁnrnCLASSIFICAÇÃO

À:::::'ôi'
02

07.
0RG40.....
UNIDADE OR

C LAS Sl FI CA
CATEGORIA
SUBELE[,IENT

[4 ENTARI
0 ^12 3

0N0[4ICA

tÀ
ÇA
EC
0

61 0009 2.112
3. 3.90.39,00
3.3,90.39.81

. . 1500000000

Pode r Executi vo
[4anut. e Desenv. do rnsi no - t4DE
It4anutencáo e Desenvolvimento do Ensino.
0utros ierv. de.terc. pessoa jurrdica
Se rv r cos bancart os
Recur3os não vinculados de impostosFONTE DE RECURSO,

NOTA Dt EüPIIi]lO llO

DATA DO EüPEiINO. . .

sÀLD0 ÀliTERr0R,.., R[ 1.]44,16 VALoR PAG0,.,..,., R! sÀLD0 D0 EilPEl{H0,. R$ 1.112 84

1

02

DADOS
VALOR OO II{PEllHO,. R

I1ODÀLIDÀDE,..,.,., E

E[4PENHO
TIP0 Dt rrcrTÁÇÃ0, ilào

DO
1500 00

trlllatrvo

11, /2

apllcável

DATÀ

1o/07/2024

Atestaln0s 0
dos p rodutos

CÀO
ÀrulL rioTA FIstAt
[,71

I!OTA DI LIQUIDA(ÀO

100 700l7

UlDA
PA6AüE]!TO

L
At0

a
|lI
7?

I
!tf,

re cebi mento
servr ç0s

II4AGN O

LIQUID

CRISTINA VIEI
SEC. I\4UN. DE

DE SOUSA SÍLVA

ADE A I4IRANDA

TE

PAGUE-sE a importância
conStante na presente nota

EDU CAÇ 0

BANIO/FO11TE

ORDEM DE PAGAM

i11EQ/RIF

19,884-5(üDE)

E N r o No 10070064, de 10107120?4

\iATOR

11,713B

AUTERLl ARAÚ]O SI
SEC. [4UNICIPAL DE F I NANÇAS

QUITAÇÃO
necebi (emos) a quantia

IIESTÀ IIt]IIIIIPÀtIDADE,

n5 11,72 (0nze neajs r
6Í0 REFEREIiiI A TARIFÀ IÀ|l

L0 de :ulho de

d

(

sq

tÀ

tel1ta e D0is tentavos ) rtfettnte a TAI1FAS RELATivAS A SERVI(05

RIÀ, )BANiANIO5,

ASSl natUra
credor. . . .

Endereç0. .

alt D !

Boln Lugar,

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA ]\4END

00.000.000/0001-9

2024

A
5

i
E

1
s/t'{, aacabal -[4n 65700-000

)



G33619095348',l8841
1910812024 10:06:49

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do extrato

528-2
39884-SPIVBL MDE

07 I 2024

Lançamentos

28106!2024

olaT na24

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior 0.0r o
600.0ô D

600,110 D

a2to7 t2a24

t)2,07DA24

99015 120 TransÍêrido para PouPan 550.528.51 0.038.932

o1107 14r37 ÀlARlA FATIMA F PASSOS

99015 870 Transferência recebida 550.528

O2l07 13 36 PREF I!1U\ BOIV LUGAR TPÀ,'l

000.021.859 36 564,69 C

0528 99015B70lransferênciarecebida 550 528.AA0.034.222 3.006.7.1 Ô

0:/07 13:03 PN4BL-lCtulS

c526

0528

o2lal /2024

02a7 !2024

a210112024

0528 550 528,000-034.222 1 t-.A-J..44 C

o5ro7 t2024

aüal12424

a\la7 Í2a24

09ial12024

1AlA7l2A24

10t0712024

1ClA7l2íJ24

c000

052u 99015 470 TransÍerência enviada

05107 16:45 Nl & T DISTRIBU|DORA LTDA

0000

0528 99015 470 Transferência enviada

09/07 16:11 T. AGUIAR LEITE

0000

99015 470 Transfêrêncla enviada

1O/07 18:47 TELECON4 SE E COiIER

o52a 99015 470 Transferência enviada

1ola7 a6:21T. AGúlAR LEITE

OOOOO 271 BB.APLIC C.PRZ-APL,AUT

BB RF Cúfio Prazo Automálico

I 972 82.486.-40 D 0.00 c

.08 D

553.506.000.Ô54.802 8C3,17D

3.306.25 4 n.0.J c

s50 528.000.047.998 1.037,50 D

ca2s

052S

1.972 1.C37.50 C 0 00 c

550.528.000.000.199 5.30C.00 D

3.325.00 D

1 .3ii,1 .21 ú

550.528 000.055.67ô 9.203,13 D

18t0712124

101ô72a24

fifil DA24

5 470 Transíerência enviada

1OtO7 17:21J. J. SILVA FILHO - ME

1 31 05 393 TED Transí.Életr.Disponiv

070 0074 0288031080001 31 BRA CONSULTÔR

00000 848 Resgate Automático

BB RF Cuiio Prazo Aulomálico

0528 1 2.412.24 D

71.001 9.52C,00 D
10ta712024

1ó!07 t2024

1010712024

12tO7 tiO24

QtaT DC24

1.972 31.55ô.30 c c c0 c

i,
1l
t
t

19.81s,30 D

0000 00000 848 R Automático 1 q72 19.81Ê.30 C 4.00 c

BB RF Curto Prazo AutomátÍco
5.300,00 D



NOTA DE

Il]IDAIIOO DA 6EIITI

LTQUTDAÇÃo o9o8oo3o
DArA: 09/08/2024

EnS t n0 iIDE

It4aranhão
Gove rno l'4u n 'i ci oal de Boln Luoar

e Dbsenvol v imentó do
e 2024

l,tanutençã0,
LXerc't c'r 0 0

El\,I PENHO ORIGIN AL

R$ 1.500,00
estl 11]atl v0

NOTA
DATA

DE
DO

EI4PENHO. . .

EI4PENHO. . .

BANCO DO BRAS]L S

RUA TEIXEIRA [,1END
00.000.000/0001-9

v410R...... .

[IODALIDADE. .

s/H,sacabal-un 65700-000

0 4 0100 91
04 101.12024

Credor...
Endereco.
c.N.P.J..

ES,
1

cLASSTFICAÇÃ0 0RçA14 ENTÁRIA
07.

.112
9.00
9.81
0000

UNIDADE ORCAIVENTARIA. . .

ÉüHõ'.'pnoõiiÀi.iiiiai"-ii' i 6i
CATEGORIA ECONO14ICA..., 3

i4anut. e Desenv, do fnsi no - [4DE
[4anutencão e Desenvolvimento do Ensino.
0utros 3erv. Çe.terc. pessoa jurídica
5e rvt cüs bancarl0s
Recurios não vinculados de impostosFONTE DE RECURSO

02
0009 2

. 3.90, 3

. 3.90.3
i 5 0000

3

DrscRl14rNAç40 DE ITENS
nti

1

unldade especlfl ca

t]IIIDAD TARIFA BAII

ío
ÀRiA 24,0

valor total
24, 02

DADOS DA LIQUiDAÇÃO
VALO
HIST

LIQUIDADO: 2 4,02
QU ] DAÇAO REF. A TARIFA BANCÁRIA.

t-ugar, 09 de Agosto de 2024.

R

ó LIRI CO

B0ln

I'4AGNO LU E SOUSA SILVA
DANT E

S

LIQ

SUBELE[,!ENTO,

val0r

1



llaranhão
Governo tYuni ci pa1 de. egm Lug
14anuten Çao e Desenvo lv l lnenr0

ar
do

(UIDA],I!O DÀ (EI!TE

ORDEM DE PAGTO

Ensln0 [,ID E

ORCAMENTÁRTI
0RG40.....
UNIDADE OR

C LAS Sl FI CA
CATEGOR]A
SUBELE[4ENT
FONTE DE RECURSO..,,.

CAIIENTARIA.
ÇÃo ^12 361
ECONO14ICA Jo3

.' . . . . . 02... 02 07.
0009 2.112
3.90, 39.00
3.90.39,81
1500000000

Pode r Execut ivo
l.,tãnút. e Desenv. do rns ino - 14DE

úãnúteniao e Desenvol vi mento do Ensi no '
oüti§i iê1v. {e.terc. pessoa jurídi ca
Se rv l cos 0ancar.l os
nõcurios nào vi nculados de impostos

l,lOTA DI E|.lPEIIHO llO

DÀÍÀ DO EIiPEIIl1O, . ,

SALDO NTIRIOR..,, R$ vÀL0R PÀ60,.,,.,., R! 14,02

EMPENHO
TIP0 DE LI(lTAç40, nao aPllcavel

sÁLDo Do Er{Pt11Ilo.. R$ 1.108,82

010091

/01/2024

111284

DADOS
\iÀLOR DO Ii,IPIl\llO. ,

I,{ODÀLIDÀDE,,.,.,,.

DO
11,50000
strlllattvo

R

DATA

09/08/2024

AtestalnoS 0

dos produtos

QUIDAilF PA6Àllil{T0

0?

NOTA FIS(ALI{OTÀ DE LIQl]IDA(ÁO

0 90 800l0

LI
!ALOR DA

lú

ÇA
ATl]AT

24 02

0

re cebi mento
servl ç0s

IIlAGNO LUCA
L IQU IDANTE

CRISTlNA V

SEC. II4UN.

OUSA SILVAD

PAGUE-sE a imPortância
constante na Presente nota ,/

IRA D U5A i\4IRANDA
DE EDUCACAO

BA11t0lF0riTE

ORDE[,! DE PAGAM

CllIQ/REF

19884 5(!DE)

E N r o Nc 09080070, de 0910812024

BB

AUTERLI ARAU]O
SEC, 14UN]CIPAL

VATOR

t4,01

Sl LVA
DE FlNANÇAS

Recebt(emos) a

BÀ|liARI05, |1ESÍA rtUiliüPA

B0ln

uantta
IDÀD E,

rugar, 09

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END

00.000.000/0001-9

QUIT
24,02 (vlnte e Quatro

IF. A ÍÀRITA BÀIiCARIA,

de lgosto de

AçÃo
de n§

( P6r0

ES,
Iç0l.

cre
rnd
C.N

Assinatura

nrajs e lois centa\/os ) ref$ente a TARIFAS RELÀTIVÂS À SERVIç0S

)

2024

dor
ere

D

s/N, gacabal -l'ln 65700-000

cLASSIFICAÇÃo

1



g G3341909384136351
1910912024 09:45:16

Extrato de Conta Corrente
ÊwEtrrao

Cliente - Conta atual

Agência
Contâ conente
Periodo do extrato

52A-2

39884-5PMBL - l,1DE

0B I 2024

Lançamentos
I R$ §aldc

0000

0528

0000

o52A

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0528

052S

2610712024

otlmt2024

01t0812024

ogo8t2024

ogt0812024

091ü12021

o9104t2024

09t08t2024

09t0at2024

09/08/2024

ogto8,l2024

og08no24

09t0a12024

09/0ar2021

o9104t2024

09t0an024

0910at2024

1A0A12024

12t0812024

1AO82O24

1310a12024

1310gno24

13t}a12024

19tú12024

19t0812024

20tú12024

00000 OOO Saldo Anterior ll I ) ''
99015 120 TransÍerido pârâ Poupança 550.528.510.081 725 600.00 D

01/08 10:43 FRANCISCO M S TEODOZIO

00000 843 Resgale Automático 1.9t'2 6i]0Úil c il rlrr,
BB RF Curto Prazo Automátrco

99015 87O Transf€rênoa rocebida 55Ô-528.000-121 .859 32.534.21 C

09108 17:02 PREF MUN BOI\,1 LUGAR FPM

99ô15 470 Transferêncra enviada 550.528.000.000.199 5 3ô0.0Ú D

09108 15:01 ÍELECOI\.4 SERVICOS E CÕ|\4ER

990'15 470 Trânsíerência envrada 550-52e.ooo.021-920 480 00 D

09108 12:07 PM gOM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 Transferênca enviada 550.528.000.055 676 '1 3cc 06 D

09/08 17r10 J J SILVA FILHO - ME

99015 470 TrânsÍerênciâ enviada 550 528-C00'055 676 8501,09D

09/08 17:12 J. J. SILVA FILHO - ME

99015 470 Transferência enviada 550 528 000 058.944 2 700 00 D

09/OB '18:27 RESTAUR FRANCIIVAR SOUSA

99015 470 Transleíênc;a €nviada 550 528 000 058.944 3.200.C0 D

09108 18:28 RESTAL,R.FRANCIMAR SOUSA.-

99015 470 Transferência ênviada 550 528.000 060.411 I B07,B5 D

09/08 14:20 ANÍONlo J Â,ELO - EIRELI

990'15 470 Transferênciâ enviada 552 488-000.874.256 14.802.50 D

09/08 17i58 
^UTOPECAS 

COM ÊlRELI

13105 393 TED Transí.Eletr.Disponlv 80.901 9 520 00 D

070 oo74 028803108000131 BRA CONSULÍOR

13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv 80.902 359200D

004 0106 0'17084859000129 Tl INF- coMER
13í13 5OO Tar OOC/TÉD Elelrônico A22.221.1A0.165.U4

Cobíançá reíeÍente 0g/08/2024

'13113 5oO Tar DOC/TED Elerrônico A2-221.fi0j65.U1
Cobtança .eÍerente 09/08/2024

o00OO 848 Resgate Aútomático 1.972

BB RF Cuno Prâzo Aulomálrco

99015870TraníêrênciaÍscebida 550528.000.021.853
'12108 1O:12 PREF MUN BOM LUGÂR FPM

99015 470 Transferência enviada 550 528-0,00 060.411

12108 10:1S ANTONIO J MELO - EIRELI

25.693,25C 000C

54.622.76 C

29.103,00 D

OOÔO OÔOOO 271 BB'APLIC C.PRZ.APLAUÍ
BB RF Curto Prazo Automático

1.-o72 25.519,76 D 0.00 {)

0000 13105 393 TED Transí.Eletr.Disponiv . .. 81 3q1

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

0ô00 í 3í 13 500 Íâr DOC/ÍED Elelrônico 822.26 Í ''l0t-008.4 í I
Cobrançâ rêíerente'1 3/08/2024

0000 00000 848 Resgate Autonrático 1972

BB RF Curto Prâzo Autorrálico

O52a 99015 470 ÍransÍ6.ênciâ enviadâ 550-528 000.021-920

19/08 14:Og PM BOM LUGAR ARRECADACAO

0OO0 00000 848 Resgê:e Automálico 1912

88 RF CuÍio Prazo Aulonrálico

0528 9901587OTransferônciârêcebida 550.528.000.021.859

20/08 1l:37 PREF MUN BoM LUGAR FPM

846,28 D

12.01 D

858.2SC000C

7.532,05 0

7.532 05 C ri 00 C

'1''.3'13.84 C

2 01 D

12,010



ftt0Ar00 0À (flrTE

Itlaranháo
Gove rno [,lu
wanutenção
Exercrcl0

ni ci p

e De
de 20

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
al de Bom Luoar
senvol vimentó do Ensi no - ltlDE

?4

13 0 ao oo2
DArA: 13/08/2024

EI4PENHO ORIGIN AL

R$ 1. 500,00
estr lllat r vo

04010091
0410u2024

ES
1

NOTA DE
DATA DO

EI,4PENHO. , .

E[lPENHO..,

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA I\4END

00.000.000/ooo1-9

VAL0R...,,..
[4ODALIDADE. .

cLASSTFTCAÇA0 ORÇAM ENTARIA
UNIDADE ORCAMENTÁRIA...
ÉiirclÉ[oõiiÀüÁiiaÃ"'ii' i 6
CATEGORIA ECONÔl!1ICA, ...

.. 02 07.
0009 2,112
3.90.39.00
3.90.39.81
15 00000000

l'4anut, e Desenv. do Ensino
l,,lanutencão e Desenvol vi men
outrgs ierv. de . terc. pess
se rvl c0s bancart 05
Recur3os náo vinculados de

1)J.
3.

t;
0a

l',|DE

do ensi no
jurídica

i mpostosFONTE DE RECURSO. ,

DISCRT[,r INAçÃ0 DE ITENS
valor unitá rio

11,01

valor total
1201

!uartidade
1,0 000

unidade especiflcaçio
I]IIIDÀD TARIFÀ BAiI(ARIA

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB LIQ
HI STORI CO

U I DADO 12,01
L I QU IDAÇAO

Bonl

REF, A TARIFA BANCÁRIA.

Lugar, 13 de Agosto de 2024.

14AGNO LUC S E SOUSA SILVA
LIQ I DANT E

s/N, sacabal -[{l 65700-000
Credor....
Ende reÇo , ,

c.N.P.1...

SUBELEMENTO,



Maranhão
Governo
14anutenç

Muni
ãoe

cipal de-Bom Luga
Desenvo lv l rllento

IljIDAIiDO DÀ 6IIITE

ORD EM DE PAGTO

Enslno l''lD E

r
do

cLASSTFTCAÇÃo
Poder
l\4anut
[4anut

oRÇAl.,|ENTÁnrn
óRGÃo....,
UNIDADE OR

CLASSIFICA
CATEGORIA
SUBELEI\íENT
FONTE DE RECURSO.,

CAMENTÁRIA.
ôÃo 12 361
Êcorôurca 3

03

. . . . . . , , 02.... 02 07.
0009 2 .112

. 3.90, i9.00

. 1,90. 39.81
1500000000

Executi vo
. e Desenv. do Ensino
en cão e Desenvolvimen
s ierv. de terc. oess
cos bancári os
ios não v i ncu l ados de

t0
0a

[,1D E

do Ensi no.
jurídica0utro

5ervl
Recur impostos

I
DADOS
VÀLOR DO II,IPIli11O,.

IIOOALIDÀDE, , , , . , . ,

DO
Rl 1,500 00

esttlllatrvo

E[4PENH
TIPO DE LIIITÀ

q
Go, náo aplicavelIiOIA OE EIIPEI{|1O |iO

DÂTA DO II,{PEIiNO. , .

sAtOO AliTERIOR,,., RÍ 1 ]08,82 VAL0R PA60,,..,,,. R$ 12,01 5Ar00 00 El{PElrll0., R! 1 296 81

DÀTA

1r/08/r024

IIOTÀ DE LIQUIOAÇÂO

110 8000 2

LI
VÀIOR DÀ

12,

UIDA
PÀ6A[lEIITO

[4AGNO LUCA
LI QU ]DANTE

cÃo
ÀlulL lroTA FIs(AL

12,01

SOUSA SILVA

a
ilF

01

Atestalllos o re
dos produtos /

cebi mçnto
servrç05

PAGUE-sE a importância
constante na P resente nota

/.

VIEIRA USA [IIRANDACRISTINA
SEC, II,IUN. DE EDUCAçÃO

ORDE[,I DE PAGAlt{

rH EQ/nr F

19.884-5(ror)

E N T o No 13080020, de l3l08l202a

8Atit0/r0llTE

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. I'.,IUNICIPAL

VATOR

1?,01

SI LVA
DE FINANÇAS

3B

QUITAÇÃO
necebj(emos)

I{E5TA IIl]I{I(IPÀtIOADI,

Assi natu ra

uantia de

ÍO REi. A

BoÍn Lugar, 13

áÀirôô'óó àRÀiii'ii À

a

P

Rt

TARIFÀ

12,01 (0oze feajs e l]m (entavo ) refertntt a IARIFAS flEtÀTIYAS Â sERVIç0s BAlitÀRI05,

BN(ARIÀ. ]

de Agosto de 2024

Credor. .

Endereco
C.N,P.J.

R

I
,

RUA TEIXEI
00.000.000

A I\4ENDES,
0001- 91

s/N, sacabal -14n 65700-000

,Q/--)



§
G3341909384136351

1C/ôC/2024 0S:45:16

Extrato de Conta Corrente
GGrnxo

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
PeÍÍodo do e)drato

528-2
39884,5Pi/BL - MDE
0a I 2024

Lançamentos

§1. :râlaneêt9
26107 t2024

01t08t2024

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

99015 120 ÍBnsÍerido para Poupança

?alor &$ §aidt
0.00 c

600.00 D

0000

0528

0528

o52A

0528

0528

01t0a12024

0910812024

0910412024

ogtü8024

o9loal2024

09/0812024

ogt0at2024

o9n8no24

0910812024

091w2024

09t0812024

0910a12021

0910at2024

ou08t2021

0910812024

121c6n424

1210A12024

12lO8l20U

13t0at2024

13t0812024

1310812024

't9t0812024

191O8t2024

20t08f2024

0528

0000

0000

0000

000c

0000

0528

0528

0000

0000

0000

c528

550.528.510.C81.725

o1/08 10:43 FRANCISCo M S TÊODoZlo

OOOO0 B4B Resgale Aulomálico 197? ô0í) 
'{l 

1) il 'rr il

BB RF Curto Prazo Aulomático

99015 870 Trânsíerência recebida 550.528.000.02 í.859 3253427 c

09/08 17:02 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 470 Transferência enviada 550 528.000.000.199 5'300.00 D

O9/08 15:01 TÊLECOIV SERVICOS E CO['{ÊR

99015 470 Íransíêrênoa enviâda 55O 528.000.021 920 480'00 D

09/08 12:07 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 Transferênc a enviadâ 550.528'000 055'676 1 300 Ô6 D

Og/u8 17110 J J. SILVA F!LHO - ME

99015 470 TransÍerência enviâda 550.528-000-055 676 8'501,09 D

09/08 17:12 J, J, SiLVA FILHO - ME

990'15 470 Transferência enviada 550.528.000.058 94'1 2 700'00 D

C9/08 1 8:27 RESÍAUR.FRANCII\'4AR SOUSA

99015 470 Transforência enviâda 550.528.000.058.944 3 200 Ô0 D

0§/08 18:28 RESTAI-JR.FRANCIMAR SOUSA

99015 470 TransÍerência enviada 550.528.000.060 41 1 8'807,85 D

09/08 14:20 ANToNIO J l\4ELo EIRELI

990'15 470 TransÍerência enviada 552 468.000.074'256 14'802 50 D

0slo8 17:58 AUTOPÉCAS COM ÊlRELl

13105 393 TED Transf.Elelr Disponiv 80 901 9 520 0'l D

070 oo74 028803108000131 BRA CONSULTOR

'13105 393 TED TrânslEletr'Disponiv 80 902 3 592 0B D

004 ol06 017084859000129 Íl lNF. coMER
13113 500 Tar DOC/TED Elelrôn co A22 22110A 165.84A 12a1 D

Coordn!a refeÍenle og/nR/2024

13113 500 Íar DOC/TED Életrônico a22.221.1O0j65.U1 12'41 D

Cobrança rêíerente 09/08/2024

I]OOO0 848 Resgale Automático 1 e72 25 693 25 C I rl:l 'l
BB RF Cuno Prdzo Automático

99015 870 Tran§Íerôncia rêcebida 550.528:000'021 â59 54 622'76 C

12108 10:12 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 ,170 Transferência enviada 550.528.0Ü0 060'411 29 103,00 D

12108'10:1s ANÍONIO J MELO - EIRELI

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUI 1 972 25'519.76 D 0'00 c

BB RF CuÍto Prâzo ALtomátrco

13105 393 TED Transí.Eletr.Disponiv 81 301 846,28 D

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC /-^-\
13113 5OO Tar DOC/TED Êletrônico 822.261.100.0084'19 112:9JD'-/

Cobrahçâ reíerente 1 3/08/2024

COO00 848 Resgale Automátlco I -a72 ttl2i: 
'

BB RF Curto Prazo Aulomálico

99015 470 TransÍerência enviada 550.529.m0.021 920 7'532.05 D

19/08 14;OS PM BOM LUGAR ARRÊCAOACÂO

O0O0O 848 Resgalê Automálico 1 972 7 532 '15 C ' 
r' 

'l
BB RF Cuno PÉzc ALrlomát co

99015 870 TransÍerênôa recebida 550.52ê-000.021 85S 11'31381C

20/OB 11:37 PREF MUN BOM LUGAR FPM

0528

0528

II

0000

o52A

0000

0528



NOTA DE
[,taranhão
Governo ttluni c ioal de Bom Luoar
tt,tanutencào e Dêsenvolvimentó do
Exercício de 2024

(UIOÀI\DO DA GI|{TT

LfQUIDAÇÃO

Ensi no I,1D E

290aooo3
DAÍAi 2910812024

E[4PENHO ORIGIN AL

R$ 1. 500,00
estrÍlatrvo

NOTA DE
DATA DO

credor
Endere
c. N. P.

0il

EMPENH0... 04010091
Er,rPENH0. . . 0410112024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA I\,ÍEND

00.000.000/0001-9

VALoR.......
[,1ODALIDADE. .

S/t't , 
gacabal -l,14 65700-000ES

1

0RÇAMENTÁRrncLASSTFTCAçÃ0
UNIDADE ORCA[4ENTARIA. . .

FUNC. PROGRÂ[4ATICA 12 3

CATEGORIA ECONÔMICA. ...
.. 02 07,
0009 2. 112
3.90.39.00
3.90.39,81
1s00000000

SUBELE[,íENTO

14anut, e Desenv, do
ttlanutenção e Desenvo
0ut ros se rv. de terc
se rvi cos bancári os
Recursos náo vi ncul a

. pess0a
st n0.
'r ca

dos de impostos

IllDE
do En
juríd

6i'
3.
3.

nsi no -
vi mento

E

l

DISCRIl|,!INAçÃO DE ITENS
valor unitário

24,02

valor total
24, 02

ouantidade unidade esoecifiracào, 
l,OOOO UilIOAO TAhIIA BAlltÀRIA

VALOR LIQ
HI STORI CO

UIDAD0: 24,02

DADOS DA

I,lAGNO LU

LIQUIDAçÃO

LIQUIDAçAO REF. A TARIFA BANCARIA..

Born Lugar, 29 de Agosto de 2024.

S E SOUSA SILVA
DANTELIQU

FONTE DE RECURSO.



l'4aranhão
Governo !luni ci pal de. Bom Lug
14anutenção e Desenvo lvl lnento

ar
do

IUIDÀIIDO DA (EI{TÊ

ORD EM DE PAGTO

Ensrn0 [,1D E

cLASSTFTCAçÃo ORCAMENTARIA
0RGA0.....
UNIDADE OR

CLASSI FICA
CAT E6ORIA
SUBELE[,!ENTO
FONTE DE RECURSO,

CA14ENTAR(Ão 12
ÉCONOl'4 IC

61
2

3.

ôóôs
3.90
3.90
15 00

ói
2

.3
,i
00

.112
9.00
9.81
0000

Poder Executi vo
l,tanut. e Desenv, do Ensi no - [,lDE

l.tànutenção e Desenvolvimento do Ensino
oútiqi §et"v. {e.terc. pessoa juridica
Servt cos bancarl os
nõcur§os não vinculados de irnpostos

02
07.I

3

A

|{OTA OI IIiPEIi11O 11O

DÀTÁ D0 il1PE1fl10.,.

SALDO NTERIOR,,,.

040100 91

04/0u2024

RÍ12!6,81

DADOS DO
vÁL0R 00 illPilil10,, Rl i,500 00

|{0DÂLIDÀDE,.,,.,,, estrlllatrvo

VALOR PÀ60

aplicárel

nl24 02 sAtDo Do EtiPElrllo, , R! 1 272 79

E14PENHO
rrP0 DE Lr(rÍÀçÂ0, nào

I
D

I

,
IiOTA Di TIQUIDÀ(AO

2S0 800 0l

QU
l1F

02

DATÀ

2 9/0 8/20 24

Atestalnos o recebimento
dos produtos / servi ços

PAGUE-sE a importância
constante na presente

VÁLOR

IDA
PÀGAI.II NÍO

L Ç
A

Ão
TLJÀL

0l
llOTA FISOL

4

I
II4AGNO LUC SOUSA SILVA
L]QU IDANTE

nota 1

CRI STI NA
SEC. [IUN.

VIEIRA DE §OUSA li4lRANDA
DE EDUCAçAO

ORDEt4 DE PAGAM

ffrQ/REF

19,884-5(|{Dr)

E N Ío No 29080020, de29l08l202q

BÀ|ito/tor{Tt

AUTERLI ARAÚJO
SEC, [,IUNICIPAL

VÁtOR

?4,02

SI LVA
DE FINANÇAS

o t3

nerebi (tmos) a quantr a de

8AI{(ARIOS, IIESTA IIUIiiIIPALIDÂOE, ( P6I

ç0l.
c red
rnde
C. N.

QUITAçÃO
21,01 (vinte e ouÀtr0 Reais e Doi5 (entav0s ) reftrente a TARIFAS RtLÀTIVÀ5 À StnVIç0S

EF, À TÀRIFA BAll(ARIA, ]

de Agosto de 2024

Assi natu ra

Bom Lugar, 29

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END

00.000.000/000r-9

A
S

i
E

I

t

0r
re
D

s/N, Bacabal -tt4A 65700-000



21t44t2024

21i0812024

21108/2A24

21t0ü2424

21108!2C24

C52B 99015 470 TransÍêrêncrâ enviada 551 .087.000.056.190

21l08 17,40 I\íARIANA DA CONCEICAO

600,00 D

600,00 D

21l08 17:24IVONE COSTA Ll[,14

0528 99015 470 Transíerêncla enviadâ

21108 17:37 IVARIA C F CONCEICAO

0528

0528

0528 99015 470 Transferência envlada

21l08 17:38 ANGELLA F A SOUSA

11'.1

0528 99015 470 Transferência enviêda

0528

0528 99015 470 TransÍêrência enviada

99015 120 TransÍendo para PoupanÇa 551.087.510.056-059

21l08 16:42 RAICA OLIVEIRA DÊ FREITA

600,00 D

551 .087.000.056.0s2 600.00 D

600,00 D

6C0,0, D

551.316.000.018.2672a10812024

21/A 2A24

600,00 D

630.011o

21iAü2424

21tOAl2A24

551.316.000.019.177 ô00.00 D

ôc0,00 D

600.00 D

600.00 D

ss2 s54.000.056.875 600.00 D

99015 470 Trânsíerência eoviada 552.419.OOA.A21 .414

21 08 16151 OROUTLEIA COSTA AZEVEDO

21/A8t2024

21tA812024

21

21!A812024

m§812024

2raB!2424

23t081?a24

23i08t2A24

27 ]OA2A24

2 / iaü2024

27lAAi2A24

28t0ü2A24

28|OAi2A24

291AA12024

29/AAlZO24

21lAB 17:2l VlNlClUS SOUSA GOMES

99015 470 Trânslerência enviada

600.00 D

1.972 15.ôC0.00 C 0.t0 c000ü 00000 B4B Resgate Autornático

BB RF Curto Prazo Automático
1.200

550.528.000.068.741 1.200.00D0528

052B

23108 16:27 LUIS FILIPÉ SOUSA lúOURA

BB RF Cufto Prazo Autornálicc

1.S72 3.ô00.00 C 0,C() C

1.2C0,88 D

'17.393,.C C

9qo15 470 ÍransÍerênciâ ênviada 550.528.000.040.860 13.067,B8 D

27108 15:05 PMBL FOPAG ADM GERAL

99015 470 Traosferênciâ enviada s53.506.000.054.802 1.509.74D

28/08 15:33 Íú & T DISTRIBUIDORA LÍDA
1r000

0000

0000 13113 500 Tar DOC/TED Êletrônico a22.421 .1A0.179.A49

teíerenle 291AAi2024

0000 00000 848 Resgâte Automálico 1.972 5.!32,42 C 0 00 C

.52 D 0.00 c

74C íla0c

1 31 05 393 ÍED TransÍ.Elêir.Disponiv

004 o106 017084859000129 Tl lNF. COMER

82.901 4.313.4C D

1.595,00 D

2.01 D

12,41

29108/2024

2StAaf2024

29tou2a24
BB RF C!tlo Pta2o ALttontático

00000gsssALDo 0..4c

237 1'117 038081654000160 É. 8. SILVA E

)



NOTA DE

(UIDAIIDO DA GEIiTE

LTQUTDAÇÃo 3OO8OO38
DATA: 30/08/2024

Ensr no N4DE

tt4aranhão
Gove rno i,lun
l4anutencào
rxerc.Í cio d

al de 8om Luoar
senvolvimentó do
?4

r cl p

e De
e 20

NOTA DE
DATA DO

EI4PENHO, . .

E[lPENHO. . .

Credor. . . .

EndereÇ0. .

C,N.P.J...

vA10R.......
I4ODALIDADE, .

AL

R$ 1. 500,00
estrIl]atrvo

E[,I PENHO ORIGIN

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEI
00. 000.000

04010091
0410r12024

ES
1

A [4END
0001-9

S/N, gacabal -un 65700-000R

cLASSTFTCAÇÃ0 ORCAM ENTÁRIA
UNIDADE ORÇAI\4ENTÁRIA...
Éüuc.ÉnoóiiÀriÁiicr 

-i2 
io

CATEGORIA ECONÔMICA....

[4anut, e Desenv. do Ensi no -
t,tanutenção e Desenvol vj mento
0utr0s serv. qe.terc. pess0a
Servt cos banca os
Recurios não vinculados de i

1
3.
3,

[,1D E

do En
juríd

,. 02 07.
0009 2, 112
3.90.39.00
3.90.39,81
1500000000 lnposto

5i no.
'r ca

s
SUBELE[,!ENTO
FONTE DE RECURSO

DISCRI[,I INACÃO DE ITENS
quantidade

10000

unidade

l]11IDÂD

ecifica
IFA 8ÀII

ca0

tÁur
esp

TAR

valor unitário
0, 01

valor tot al

001

DADOS DA LIQUIDAÇAO
VALOR LIQ
HI STORI CO

UIDADO: 0,01
L I QU IDAÇAO

B0ln

REF, A TARIFA BANCARIA.

t-ugar, 30 de Agosto de 2024.

[4AGNO LU E SOUSA SILVA
LIQ IDANTE

I



IlJIDAIIDO OÀ 6Il!IE

r4aranhão 
o RD EM

Governo vuni ci pa1 de- Bom Lugar
It4anutenção e Desenvo lvt ment0 d0 Ensl n0

DE PAGTO

14DE

ORçAMENTARIACLASSIFICAçÃO
ORGAO. .

UNIDADE ORCAI4ENTARIA. .

CLASSIFICACÃO 12 ]61
CATEGORIA ÊCOHÔUTCN 3.
SUBELEI4ENTO 3.
FONTE DE RECURSO...,.

: : : 
'ói

0009 2

1.90.3
1.90.l
150000

Poder Executi vo
14anut. e Desenv. do Ensi no -
ldanutencão e Desenvol vi lnento
outros ierv. de . terc. Pessoa
servr c0s bancarl 05
Recurios náo vinculados de i

IllDE
do en
jur'íd

si no.
'I Ca

s

02
07.

.tLz
9.00
9.81
0000 lnposto

it0TÀ Dt fl{Pttill0 |i0

DATA DO IIIPIIIHO, . ,

04010091

04/01/2024

R11,272,79

DO
Rt 1 500,00

e5tr attv0

DADOS
vÀt0R 00 Et{Pillt0,,
ü0DAu0A0t,,,,,,,.

Et4PENH0
TrP0 DE Lr0T4Á0, não apljcável

SALDO ÀllTIRIOR, VÀIOR PÀ60,.,,.,., RJ O,O1 sALD0 D0 ilrPr|1|10,. R$ 1.272,i8

IiOTÁ DE TIOUIDA(AO

r00 80018

AO
Íl.ÀL

t01

LI
VÀLOR DÀ

0,

IDA
PÂ(ÀtitIT0 l!OÍA FI5(At

QU
|iF

01

Ç
ADATÂ

ll /08/1024

AtestaIn0s 0
dos produtos

cebi mçnto
servlç0s

re

[4AGNO LUC SOUSA SILVAD

L IQU lDANTE

PAcUE-sE a importância
constante na presente nota ,

CRIST]NA VIEIRA DE

SEC. II4UN, DE EDUCAç
I,11RA N DA

0

8Áilt0/F0r{rt

ORDEIt4 DE PAGAt.ll
(11Eq/REr

47, 114-9 (!,rAil!T, rllrAilTiL)

E N To No 30080012, de3010817024

VÀtOR

0,01B8

AUTERLI ARAU]O
SEC. t'4UNICIPAL

SIL
DE FINANÇAS

A

eros) a quantia dt ll 0,01

PITO RII, A IARIFÂ BÂII(ÀRIA,

QUITAÇÃO
( um centaw ) rrÍerente a TÀRIlA5 RELÀIIVÀS À StRvl(05 BÀl(ÀRI0S, lttÍAtet eb i

IUIiI(IPÀLIOADE,

Assi natu ra
Credor....
e ndereç0.,
c.N.P.1...

Boln Lugar, 30 de lgosto de 2024

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA [,1EN

00 . 000. 000/0001-

ii À'
DES.
91

s/N, Bacabal -r.rA 65700-000

1



NOTA DE
i4aranhão
Governo ltuni ci pa1 de- eom Lugar
14anut e n ca0 e Desenv0lv r lnen t0 d0
Exercícr'o de 2024

0JI0Ali00 DÂ [!lrTt

LTQUTDAÇÃo l_oo90o2
DATA:

5

1010912024
Ens ino I.,1D E

NOTA DE
DATA DO

EI\,IPENHO . . .

EI4PENHO. . .

credor
Endere
c.N.P.

AL

R$ 1.500,00
estrríat'rv0

0 4 0100 91
04101.12024

ES
1

Ei,I PENHO ORIGIN
vA10R.......
I4ODALIDADE. .

0çl

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXETRA I\4END

00.000.000/0001-9
s/N,aacabal-14n 65700-000

0RÇA14cLASSIFTCAçÃ0 ENTÁRIA
UNIDADE ORCAIT4ENTÁRIA. , .

Éürõ'.'É[oõilÀi,iiiiôi"'ii' i 6
cATEGoRTA ECoNôMrcA,,..
SUBELEMENTO.

i,1anut, e Desenv. do Ens ino - [tDE
ttranutencão e Desenvolvimento do Ensino.
0utros §e,rv. de.terc. pessoa jurídica
se rvl c0s Dancart 0s
Recur3os não vinculados de impostos

,. 02 07.
0009 2.112
3.90.39.00
3.90.39.81
1500000000

1
3.
J.

FONTE DE RECURSO

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS
valor un itá rio

24 02

valor t otal
14,02

0ual]tidade unidade esoecificacáo' 
1,0000 lJntDAo trhtil sutÁRu

DADOS DA LIQUIDAçAO
VALOR LIQ
H I STOR]CO

24,02
LIQU I DAÇAO

U lDADO

B0íl]

REF. A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 10 de Setembro de 2024.

[4AGNO LU AS
IQ

DE SOUSA SILVA
IDANTE



flltDAliD0 DA 6ilrÍi

ORDEM
t4aranhão
Gove rno tttunicioal de Bom Luqar
r\,ranutêncão e Dbsenvolvimentó do Ensino

DE PAGTO

[4D E

ORÇAMENTARIACLASSIFICACAO
.. 02
2 07.
2.t12
39.00
39.81
00000

....0
0009

. 3.90.

. 3.90.
15000

óncÃ0,..!i!....i,
UNIDADE ORCA[4ENTA
crnssrrrcnôÀo L2
cATEGoRTA Êconôur
SUBELEI\,IENTO

RIA.
361

CA3
3

Poder Executi vo
It4anut. e Desenv. do Ensi no
t',tanutençáo e Desenvol vi lnen
0utr0s serv. de terc, 0ess
servi cos bancári os
Recurios não vi ncul ados de

to
0a

!4DE
do rnsi no.
jurídica

FONTE DE RECURSO..... i mpostos

ti0ÍA 0E illPftl10 il0 04010091

DÂTÂ oo EilPilt11o,,, 04/01/2024

5ALD0 AtirtRt0R,.,. Rt 1272 78

DADOS
VALOR DO EIPiIHO, ,

IIODÀLIDÀDE,,.,,,,.

DO
Rt1,500,00
estr atrvo

EMPENHO
ÍlP0 DE LlclTÀ(À0, náo aplicável

vÂLoR PÂ(0..., .. . , Rl 24,02 sALD0 D0 EilPEr{H0., Rl 1.248,76

DAIA

10/09/2024

IiOTÁ DI TIQUIDÀ(AO

1009 002 5

a
liF

02

LI
LOR DÂ

l4

UIDA Ãç
A

2

0
It TI]ÀL IIOTÀ FISCAL

402

VIEIR DE

I

Atestaln0S 0
dos p rodutos

re cebi mento
servr ç0s

[,IAGNO LUC SOUSA SILVA
L IQU IDANTE

PAGUE-SE a importâncja
con stante na p re s ente nota

CRI ST] NA
sEc. f,luN ,

50
AO

TllRANDA
DE EDUCAC

EAliCO/FO|iTE

ORDEtl4 DE PAGAi,|ENTO
o{rQ/RrF

11,884-i(ror)

AUTERLI ARAU]O
SEC. lllUNICIPAL

No 10090041-, de 1010912024

vÁt0R

i1

SI LVA
DE FINANÇAS

3B 24,

R ece bj (emos) a quantja

BÂII(ÀRIOS, |lESTÁ IIUIIICIPALIDADE.

e

P6T

QUITAÇÃO
vilrte e Qtlatro Reajs e oois

ARIIA BÂIIIÂRIÀ , I

Bolll Lugar, l0 de Setelllbro de 2024

I
d

(

02(
AT

centavos ) referente a TARIFAS RELATIVÀs A StRVI(05

ssrnaturaA
C

E

C

redor. . .

nde reco.
.N.P.J..

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA 14END

00.000.000/0001-9

A
SE

1
s/N, Bacabal -l',lA 65700-000



G3341411 1287 597 31

1411012024 11 31:11
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
PerÍodo do extrato

Lançamentos

528-2
39884 SPIVBL - MDE
09 I 2024

0ooo0 oo0 Saldo Anterior 0.00 C

99015 870 Transferância rê.ebida 550.52&@0.021.85S 30.058.94 c
1cl/09 t6:'! í PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 870 TransÍerênciâ recebida 550.528.000.034.222 4.422 50 C

10/OS 16:09 PMBL-lCl,lS
9gol54ToTrensfsénciâenüâda 550.528.000.000-199 8.120.00D

ldog '16:5E TELECOM SERVICOS E COMER

99015 470 TransÍerência enviada 550.528.000.021 920 480,00 D

1O/09 16:21 PIV BOIu LUGAR ARRECADACAO

99015 470 Transldénci3 enüada 555.602.@0.032.801 530,75 D

í{vos l8:í 7 EDITORÂ GRAFICA ALIANCA

99015 470 Írânsferência enviâda 555 602.000.032.801 1.204.36 D

IO/09 1818 EDITORA GRAFICA AI IANCA

99015 470 TransÍsrên.ia êí\vlada 555.6{,2.@0.032.801 1.530,25 D

1tü09 18:í9 EDITORA GRAFICA ÀLIANCA

c9015 470 Transferênciâ enviada 555.602.000.032 801 260.96 D

10109 '18:23 EDITORA GRAFICA ALIANCA

13105 3S3 TED TransÍ.Elstr.Dlsponrv 91.001 4 540 50 D

G04 0106 017084859000129 Tl lNF. COMER

1 3105 393 TED Trat.tsf.Eletr.Disponiv 91.002 9.520,00D

o7o oo74 028803108000'131 BRA CONSULTOR

131 13 5OO TaÍ DOC/TED Êlettônico 852.54 t 100.018.4'12

Cobrançâ reíeÍe-nt€ 1OlOgDo24

13113 5OO Tar DOC/TED ElelÍônrco 852 51'1 '1oo 018 413

Cobrança reÍerenie 1 0/09/2024

000ô0 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT ','.972 8.270'60 D $ 0a C

BB RF Cuno Prazo AutonrátÍco

99015 B7O Translerência recêbida 550.528 000 021.859 32 ii5i-i 2l C

1 1i 09 1 1:38 PREF lúUN BOIú LUGAR FPM

99015 870 Transíerência r€cebida 550.528-000.034.222 1 486,70 C

r 1/09 11:46 PMBL-ICMS
gSO15 470 Transferência enviada 550.528 000 055.676 I 192 38 D

1110912.31J. J. SILVA FILHC - ME

990',5 470 TransÍeé.cia onviada 550 528.000.055.676 1.403.20 D

11/os 12:32 J. J. SILVA FILHo - ME

9q015 470 Íransferência enviada 550.528.000-060 411 8.104.28 D

1'1l09 16:47 ANTONIO J túELO - ÉlREL1

99015470Transterênaaenviada 552.463.000.074.25ô 2.22804D

11i09 10:59 AUTOPãCAS COM ÊlRELl
ôô000 271 BB APLIC C.PRZ-APL.AUÍ 1.972 13.215.A5 D C ai:) t'

BB RF Curto P.azo ALtomalrco

99015 470 Transierência enviadâ 550 528'000 058.944 4.300 00 D

12109 1 5:33 RÊSTAUR,FRANCIMÀR SOUSA

99015 470 Transferência enviada 552.468.000 074.256 19.494 30 D

12log 14:18 ALITOPECAS COM EIRELI

00000 848 Resgate Atrtomático 1.972 2439430"'n'
BB RF Curtô Prazo Autonlálico

13105 393 ÍED Transf.ElelÍ.Disponiv 91 901 846.28D

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

131'13 500 Tar DOC/TED Eletónico 83263í 100.006.í63 12,00 D

Cobrânç3 referer{e 1 9/09/2024

1010912024

1U09.n024

1010912024

10t0§'D424

10t0912024

1ü09nO24

10to9t2024

1UOgnA24

10t0912024

1010912024

10to9t2024

10lo9no21

11t}St2o24

fiBü2A21

11109t2024

1 @nn24

11t)gt2024

1110912A24

11t1g12024

12lO9nO21

12lOS!2024

1ZO9nO24

19t0912024

$l@12a24

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

00,00

0528

0528

12.01 D

0528

052ô

0528

0528

ooôo

0528

0528

0000

0000

üoilc

§



(IIDÀIDO DÁ 6IIiIE

I'taranháo
Gove rno 14u

tttanutgnçáo
Exercrcro

ni ci p

e De
de 20

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
al de Bom Luqar
senvolvimentó do ensino - vDE
?4

l_ao 9000 2

DAÍA 1.810912024

NOTA DE
DATA DO

E[4PENHO, . ,

EI,IPENHO. . .

Credor
Endere
C.N.P.

AL

R$ 1. 500, 00
est r l1Iatl vo

0 4 0100 91
0410112024

E[{ PENHO ORIGIN
VALoR.......
[IODALIDADE. .

iô:
1..

BANCO DO BRASIL 5/A
RUA TEIXEIRA 14ENDES,
00.000.000/0001-91

s/t't , 
gacabal -ul 65700-000

cLAsSIFICAÇÃ0 ORÇAl.1 ENTÁRIA
UNIDADE ORCAIIENTÁRIA. . .

ruNc. enocnÀ'uÁricn 12 1

CATEGORIA ECONO[4ICA. ...
SUBELEMENTO.

6i'
3.
3.

., 02 07.
0009 2.112
3.90.19.00
3.90.39.81
1500000000

14anut. e Desenv. do Ensi no - 14DE

üãiiüiàniaó-é-oeieÀvolvimento do Ens'ino.
oütiõi Àôiv: 

-{ã.ierc. pessoa juridica
se rv't c05 bancarl 0s
[ãtúi§ói não-üinculados de impostosFONTE DE RECURSO

DrscRr14rNAÇÃ0 DE

ouantidadr unidlde tsltcificatio, 
1,OOOO l]IIIDAD TARIFÂ BÀI{fARIA

ITENS
valor unitário

12 00

valor total
12,00

DADOS

B0Ín

DA L]QUIDAÇÃO

VALOB LIQ
H I STORICO

UIDADO: 12,00
LIQU I DAÇAO REF. A TARIFA BANCARIA,

lugar, L8 de SeteInbro de 2024 '

[,1AGNO LU
IQU

E SOUSA
DANTE

SILVA



i4aranháo
Gove rno lt4uni ct pa I de- B9ln Lug
l\,lanutencào e DeSenv0 lvll1Ient0

ar
do

(UIDAI]DO DA GINTE

ORDEM DE PAGTO

Ens r no [1D E

CLASSIFICAÇAO oRÇA[4ENrÁnrn
óncÃ0. .

uNlDADE ORCnUrrurnnrl....
clnssrrrcn(Ão -12 361 Q0
CATTGORIA ECONOMICA J, J.
SUBELEI4ENTO 3. 3.
FONTE DE RECURSO.. ... 15

...., 02. 02 07.
09 2.112
90,39.00
90. 39.81
00000000

Pode r Executi vo
[4anut. e Desenv. do Enslno
[4anutencão e Desenvol vi men
outros 3erv, de terc, Pess
servi ços b4ncár'i os.
necurios nio vinculados de

t0
0a

|!ID E

do Ensi no.
jurídica

i mpostos

iloTÂ DE EilPfl!ll0 il0

OAÍA DO EIIPE11|1O. , ,

5ÀLDO AIiTIRIOR, , ,

DADOS
VALOR OO EiiPEI{NO, ,

IiODALIDADE,,,,,.,.

El\,I PENHO
TIPO DE tI(1TAçÀ0. nâo aplicáve104010091

o4/0u2024

Rt 1.248,76

DO
R$1500,00
estrllatlv0

VAL0R PÀ60.,.,,,,. R$ 12,00 sALDo Do EirPEilNo., R§ 1 216 76

L UIDA
AIOR

CRISTlNA VIEIRA DE

sEC. [4UN. DE EDUCAÇ

ÇÃ0
ÀTUÀL

.1200

IiOTÀ FISiAt

DE SOUSA SILVA

USA I,1I RAN DA

0

I
DÀ

12

a
llF

00

DÀTÀ

18/09 /20 24

I,IOIA DE Li

180! 0

A
d

os o receb imento
dutos / servi ços

0

testalll
0s pr0

[4AGNO LU
LI QU IDAN E

PAGUE-sE a importância
constante na bresente nota

BAl{COiFO|{TE

ORDEI'4 DE PAGAM

01rQ/REr

lt,8r0 6 (asE)

E N r o No 18090005, de L810912024

VATOR

ü0
BB

12,

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. [,lUNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
nece bi

IIlJIIl(IPÁLIDÀDE,

Assinatura
Credor, . . .

tndereç0. .

c.N.P.1...

uantia de R$ 12,0

. À TÀRiFA BÀN(ÀRIÀ.

enos) a

P6TO R

0

)

( ooze neais ) referente a TÀRIFÂS RELATIVÀ5 A SERVIç0S BÀNtÁRI05, lltsÍÀ

Bo11] Lugar, 18 de setembro de 2024

BÀüôó'óô'BRÁiii'i
RUA TElXElRA I\4END

00.000.000/0001-9

A
S

i
E

I;

l
I

s/N, Bacabal -14A 65700-000



G3341 4111287 597 31

14hol2o24 11:32:07
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta conêhte
Periodo do extrato

524-2
22820-6PI\,4 BOM LUGAR.QSE
09 I 2024

Lançamentos

28tABi2024 0000 00000 000 Saldo A.terior

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico

CobranÇa referente 18íOgl2A24

4.00 4

gti.172,

4.913.187.000.024 1 12.77ô.58 C

,58 D 0,0C C

00D

1A!AE2A24

1810912024

0000

0000

842.621.100.006.103

1910912A24 0000 14056 632 Ordem Bancária

0000

OO37B257OOO1 81 FUNDO NACIONAL DE DESE

0528 99015 470 Íransferência enviada 550 528.000.021.920 3.572.71 A241a9t2D24

24t09i2A24

24l0s 15:38 PNI BOM LUGAR ARRECADACAO

ôC0r'l 00000 848 Resgate Aulomático
BB RF Curto Prazo Autômático

0000 c00009§gsALDo

175.06?,14 ú

1.972 178.635,4a ô 0.0C C

ú,Õ0 c

12.c0 D

oBSERvÀÇõEs

Íransação efetuada com sucesso por:JF188055 BRUNNO Lli/A RIBEIRO

Serviço dê Atendimento âo Consumidor - SAC 0800 729 0722 ôuvidorie BB 0800 729 5678

Para deílcientes âuditivos 0800 729 0088

]. ,,'#.,,,,,,í
:,.,,,.YY:,..,,,í



NOTA DE

iIIDÀ|{DO DA 6EItTE

LTQUTDAÇÃo l_9o9ool_l-
DArA: 19/09/2024

Ensr no l,lD E

tt4aranhão
Governo
Manutenc
rxercici

ar
do

It4uni
áoe
o de

cioal de Botn Luo
obsenvol vi mentó
2024

E[,I PENHO ORIGIN AL

R$ 1. 508, 0o
estrll]atlvo

NOTA DE
DATA DO

Credor
Endere
c.N.P.

lA
ES
IÇ0.

1..

E14PENH0... 04010091
Er{ PENHo. .. 04101.12024

BANCO DO BRASIL S

RUA TE]XEIRA T,íEND

00.000.000/ooo1-9

v410R.......
!lODALIDADE, .

s/N, gacabal -un 65700-000

ORCA14ENTÁNTNcLASSTFÍCAçÃ0
UNIDADE ORCA14ENTÁRIA. . .

Éüruõ'.'pnoõiiÀi'iriiai"- i) ioi'
CATEGORIA ECONÔ[4IC4..,, 3,

.. 02 07.
0009 2. 112
1.90. 39,00
3.90,39.81
1500000000

[4anut. e Desenv. do rnsino - i4DE

[lanutencáo e Desenvol vi mento do Ensi no.
Outrqs ie.rv. {e.terc. pessoa jurídica
servr c0s bancarl 0s
Recurios não vincul ados de i mpostos

SUBELEI4ENTO
FONTE DE RECURSO.

3.

DISCRII,{ INAÇ40 DE ITENS
valor unitário

12,00

valor total
1200

q,,,nll de urridade rsoerificacào
OO IilIDÀD TAhIFÀ BÀiliÁRIÀ

DADOS DA LIQU]DAÇAO
VALOR LIQ
HISTORICO

UIDADO: L?,
LIQU

00
IDAÇÃO REF, A TARIFA BANCARIA.

Bonl Lugar, 19 de setembro de 2024.

[4AGNO LUC SOUSA SILVA
LIQU DANT E



cLIoAt00 DÂ 6il,llt

ORDEM
t4aranhão
Gove rno [4uni ci oal de Bom Luqar
r,ranutencão e obsenvol vi mentó do Ensi no

DE PAGTO

14D E

CLASSIFICAÇÃO ORCA14ENTÁRTI
óncÃ0.....
UNIDADE OR

CLASSI FICA
CATEGOR IA
SUBELE14ENT

ÁRrA....

FONTE DE RECURSO. . . .

Poder Executivo
14anut. e Desenv. do ensino - i\,1DE

[4anutencáo e Desenvolvimento do Ensi no.
outros 3erv. de.terc. pessoa jurídica
se rvr cos bancarl os
Recur3os não vinculados de impostos

Çaru E N

ÇA0 "
ECONO
0

T
..... 02. 02 07.
09 2.112
90.39,00
90.39.81
0 0000 000

00
3.
3.
15

61
3l

t23
[,1ICA

040100 91

04/0u2024

t$1,116,76

DADOS
VALOR DO EIIPI11HO. ,

|{0DAII040E. , , , . , , ,

DO
R$1'00 00

estilÍati!o

SALDO ÀNTERIOR,,,. VALOR PAC0,,.,,.,. Ri 1?,OO

E[4PENHO
TIP0 DE LI(lTAçÃ0, nio ap11cávt1

sAL00 D0 Er,rPElrH0, , R$ 1 224 76

DÀTA

19/0 9/2024

roil or LrQurolÇÀo

19090011

LIQ
VALOR DA I{F

12 ,00

UIDA
PA6AIiEITO

ÇÃ0
ÁIUAL IIOIA FISIAL

12,00

Ate st aÍllos o
dos produtos

cebi mgnto
Servr ç0s

r e

PAGUE-SE a importância
constante na p re s ente nota

[4AGNO L
LlQU I DA

CRI STI NA
SEC. [IUN. DE EDUCAÇ

DE SOUSA SiLVA
E

VIEIRA D USA 14IRANDA
0

8AN C0/F0|lTE

ORDE[,ll DE PAGA14

ffEQ/RÉF

19884-5(rlDt)

E N ro No 19090003, del9l09l?02a

\/ATOR

12,008B

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. I'4UNICIPAL

Sl LVA
DE FINANÇAS

tec eb i

Iil]III Ii PÂLIDADE,

emos) a quantia de nt 12 00

P6TO REI, A TÀRIFÀ EAllCARIA,

Boln Lugar, 19 de

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END

00 .000 .000/0001-9

( Doze neajs ) referente a TARIFAS RELÀTMS A SERVIçO5 BÀI(ÀRI0s, llESIA

seterlbro de 2024

A
S

i
E

1

Assi natu ra
Credor..,.
rndereç0, .

c.N.P.1...
s/tt ,Bacabal -tul 65700-000

liOTA DE IIiPEIItlO ilO

DÂTÁ DO EIiPElillO, , ,

QUITAÇÃO



G33414111247 597 31

141101202411:31:11
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do extrato

Lançamêntos

528-2
39884-5PMBL - IVDE

09 I 2024

Dt, bâlaficête Ot. moYirnenÍo À9" otigem lote Histróíico VâlsÍ RS Saldo

29108t2024

10to9t2024

0000

0528

00000 0OO Saldo Anterior i:il 
'

99015 870 Íransferância recebida 550 52B.000.021.859 30.058.94 C

10109 16:11 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 870 Transferênoa recebiia 550.528.000 034 222 4 122 al i:
10/09 16:09 PIt BL-lCi,4S

99015 470 Trânsferênoâ ênviaoâ 550.528.000.000.199 8 120.C8 D

10109 16:58 TELECOM SERVICOS Ê COI\,IER

99015 470 Trênsferênc a enviada 550.528.000.021 .320 480,00 D

lOIO9 16 21 PI\,l BOM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 Transferência enüada 555.602.@0.032.801 530'75 D

10/0S 18:17 EDITORA GRAFICA ALIÀNCA

99015 4/0 T.ansteréncra enviada 555 602 000 032 801 2ll4 16 D

10/09 18:18 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 Transíerência enviada 555.602.000.032-801 1'530'25 D

10i 0e 18:19 EDITORA GRAÍ ICA ALIANCA

99015 470 Transferência ênviaoa 555 602.000 032'801 2ô0 Eô D

I O/09 18:23 EDITORA GRAFICA ALIANCA

13105 393 TED lransf.Elotr.Disponiv 91'001 4'540.50 D

oo4 0106 017084859000129 Íl INF COI\,IER

13105 393 TED Transf Eletr.Dispoôiv 91 002 S 520,0c D

070 0074 028803108000131 BRA CONSULTOR

13113 500 Târ DOC/ÍÊD Eletrônico 852 54'1 100018.412 1201 D

Cob.ança relerênte 10109 12024

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico 852 541.100 018 413 12 0í D

cobrança reÍerente 1 0/09/202r'

0OO0O 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUÍ 1'972 8 270 60 D 0 110 Ll

BB RF Curto Prâzo Autonlático

99015 870 Transferêncla recebida 550.528 000'021 859 32 65d 21 t')

1 1/09 1 1:38 PRÉF lúUN BOIú LUGAR FPI\,I

99015 870 TransÍêrêacia recebioa 550 528 000 034 222 1 186 7'- C

11109 11:46 PMBL-ICMS

99015 47ó Transferência enviada 550 528 000 055'676 I 192 38 t)

1 1/09 12:31 J J SILVA FILHO - l\'iE

99015 470 Transferência enviada 550.528.000 055-ô76 1'403'20 D

11t}g 12:32 J. J. SILVA FILHO ' ME

99015 470 Íransíerência enviadâ 550 528 000'060 41 1 B10423D

11/09 16147 ANÍONIO J NIELo - EIRELI

99015 470 TransfoÍência onviada 552'468'000 074 256 2228O0D
,,1/09 ',0159 AUÍOPECAS GOt"l EIRELI

OO00O 271 BB-APLIC C.PRZ-ÀPL.AUT 1 972 13 215 45 D ")': t '

BB Rr C,rno Prazo Aulo'nálico

99015 470 Trânsferência ênüada 550.528'000 058 944 4 900 00 D

l2ros 1 5:33 RESTAUR.FRANCIMAR SOUSA

99015 470 TransfeÍência enviada 552 468 000 074'256 19 49'i 30 D

12109 14r18 ALITOPECAS COll EIRELI

0OOO0 848 Resgate Automátic. 1'9-12 24 394'3A C o OA :
BB RF Curto Prazo Automático

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91'901 8'1ô28D

237 4130 060746948000112 BANCO BRADÊSC

13113 5m Tar DOC/ÍED Eletónico 832.s1.,Í00'006 163

Córança rêÍerênte 19/0912024

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0528

05?8

0528

0528

0528

0528

0000

0528

0528

0ooo

0000

0000

10t0912024

10t§t2024

1010912024

10t0912021

iótosrzozq

1A0912024

10t09t2024

1ot}gtzo?/'

10l09ao24

1ü0,q,DO24

10t0912024

1U(f,n024

11t0912024

11t0912024

11109t2024

11tO912024

11t0912024

11t}gl2§24

11tO912024

1 09no24

12tlgt2024

p\@n024

1910912024

19io9no24

a

12.00 D

w



NOTA DE

(UIDÀIiDO DA (II{ÍE

LTQUTDAÇÃo l-o1-ooo2 5

DArA: 10/10/2024
Ensrno [4D E

[4aranh
Gove rn
[4anute
LXercl

ão
o tyuni c ip
ncao e De
cio de 20

al de Bom Luqar
senvol vi men tó do
?4

EIl PENHO ORIGIN AL

R$ 1. 500 , 00
esti mati úo

NOTA DE
DATA DO

E[4PENHO.
E[4PENHO.

10
01

VAL0R...,..
I4ODALIDADE.

s/t't, Bacabal -wa 65700-000

091
12024

040
041

credor
Endere
c. N. P.

ió:
1..

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA [,IENDES.
00.000.000/0001-91

[IAT
CATEGOR]A ECON

SUBELE[4ENTo.....
FONTE DE RECURSO.

ORÇAMENTARIA
[,1anut. e Desenv. do Ensi no - [4DE

uànutenção e Desenvol vi mento do rnsi no
outros ierv. de terc. pessoa jurídica
servi cos bancári os
Recurios não vinculados de impostos

UNIDADE OR

FUNC, PROGR
A[4ENTÁRIA.Ç

A CA 12
|'4ICA...

I
0

CLASSIFICAÇÃO

36 1
3
3

.. 02 07.
0009 2 .112
3.90.39.00
3.90.39.81
r500000000

DrscRI[,r INAÇÃO DE ITENS
unjdade esprcjfica
UIiIOAO TARIFÁ BÀ|i

ouantid adr

1,0000

ca0

tlRu
yalor urritário

12,00

valor tot al

1?,00

DAD

VALOB LIQUIDADO: 12,00
HISTORICO. .,,. . :LIQUIDAÇAO

B0ln

OS DA

L

LIQUIDAÇÀO

REF. A TARIFA BANCARIA,

Lugar, 10 de 0utubro de 2024.

II4AGNO LUC SOUSA SILVA
I DANT E



ttaranhão
Governo t!uni ci pa1 de. Bgm t-ug
Manutenção e Desenvo lvl nlento

ar
do

CUIDÂIiO(l OA GEIITi

ORD EM DE PAGTO

EnS r n0 [40 E

CLASSIFICAÇAO oRÇAMENTÁRrl
ÓRGÃ0, ,

UNIDADE ORCAI,IENTARIA. .

CLASSIFlCACÃO 12 361
cATEGoRIA Écotôurcn l,
SUBELEIIENTO 3.
FONTE DE RECURSO.....

0009
3.90
3,90
1500

Poder Executi vo
tr,lanut. e Desenv, do Ens ino
14anutencão e Desenvolvirnen
outros 3erv. de.terc. pess
Serv't cos bancarl os
Recu rios não v i ncul ados de

02
02 07
2.1r

[4

d
l

)
0
1
0

t0
0a

DE
o Ensi no.
uridica.39.0

.39,8
00000 i mpostos

t{0TÀ DE EüPEr{H0 il0 04010091

DÂrA D0 EriPEil110.,, 04/0u2024

SALD0 NTrRt0t,.,. Rl 1224 76

DADOS
VÀLOR DO EIiPI|{HO, ,

I,IODÀtIDÀ0E, , , , , , , ,

EIUPENHO
TIPO DE LICI1ÂCÃ0, nâo aplicavel

VAL0R PÀ60,,,,,,., Rl 12,00 5ÁLD0 D0 EilPEriH0,. Rl 1.117 76

DO
RÍ150q00
estrlI]atrv0

DATÀ

10/10/?024

DE LIQl]IDA(AO

10100025

LIQU
VATOR DÁ I{I

12,00

Atestalnos o recebi mento
dos produtos / servi ços

l'0TÁ

Â0
TUÀt

2,00

IIOIA FIS(Àt

|\,IAGNO LU DE SOUSA SiLVA
L]QU IDANTE

I
p

AÇ
Et{To À

1

D

A6À|i

PAGUE-SE a imPortâncja
const ante na Presente nota )

VIE]RA DE A PIIRANDACRI STI NA
SEC. I.]lUN, DE EDUCACÃO

I

SAri(0/F0ilTt

ORDEII4 DE PAGAM

clIrQ/RtF

19,884-5(üDr)

E N T o No 10100050, de L01L012024

B8

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. PIUNICIPAL

VATOR

12,00

SILVA
DE FINANÇAS

QUITAçÃO
Rec ebi

IIUIICIPALIDADE,

uantia de R$ 1l ,0
, A TÂRIFÂ EAIi(ARIA,

emos) a

PGTO R

0

)

( ooie Reais ) refetente a TARIFÀS RELÀTIVÀS A SER!lç05 BA|lCARI0S, lliSIA

I
Bom t-ugar, 10 de outubro de 2024

BANCO DO BRASIL 5

RUA TEIXEIRA I\,íEND

00 .000 .000/000i-9

A
sE

1

AsSr natu ra
credor, , . .

tndereç0. .

c.N.P.1...
s/u, gacabal -tt'lA 65700-000



G3321210388032981
1211112024 1a:42:4o

Extrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

Agência
Conta corrente
Periodo do extrato

524-2
39884-5PMBL - lúDE

10 I 2024

Lançamentos

02t1012024

ou 10n024

0211012024

o2t10lzo24

02110t2024

02t1012024

a2i10i2424

10t1012a24

1A11012024

1011012024

1011012024

10hono24

fi1fi12024

10t1a12024

1011012024

11t10n024

11t1012024

1111012024

11t1012024

1111012024

1411012024

1411012024

1411012024

&110n024

1.200.00 D

600,00 D

600.00 D

600.00 D

600,00 D

600.00 D

600,00 D

4 800.0ú c il 00 c

37.433.37 C

B 609,85 D

1.300.99 D

5.100,00 D

7.099,18 D

3.509.50 D

3010912024

o2i1ü2A24

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

99015 47o TransÍeÍôncia enviada sso SZa'OoO'ôAS OOS

02110 12:42 FRÂNCISCO DANIAS DA SllV
99015 470 Íransíerência enviada 550'528 000 085 587

O2l10 12:42 JOAO PEDRO ROCHA SOUZA

9901547OTransloÍênciaenüadâ 550'528'000-085-707

OZIO 12:42 ANTONIA FÉRREIRA SOUSA

99015 470 TransfeÉnoa enviada 551 087 000 048 975

O2i 10 12:42 IVONE COSTA LIMA

990 r 5 470 Translerôícla enviada 551-087'000 056'052

OZ10 12:42 MARTA C F CONCEICAO

99015 47o Transferência enviada 551.316.000 017 626

O2l10 12 42 CAROI INE SOUSA

99015 47O Transferência enüada 552'954 000'056'875

0?10 12:42 VINICIUS SdJSA GoMÊS

ooo0o 84â Resóâte Automáiico 1972

BB RF Cuío P'azo ALlomálrco

99015 870 Trai§ÍeÍência recebida 550 528 m0 021'85S

í0/10 17:17 PREF.,TdUN tsOM LUGAR FPM

99015 470 ÍransÍê;;cia enviada 550'528'000'055 676

fitÃ 17t20 l. J. SILVA FILHo - ME

99015 470 TrânsÍer,ência enüada 550 528 @0'055-676

l,1o 17:21J J. STLVA FILHO - MÊ

99015 470 Trânsferência enviadê 550-528 000 058 S44

1ol1O 14:1B RESTAUR FRANCIMAR SoUSA

gsx 5 4?0 Trânsfeêncla enüada 550-5?8 @0 060 411

10110 t2:34 ANÍONIO J MÉLo - EIRELI

13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv 101 001

0M 0106 017084859000129 Tl INF' COMER

13113 500 Tai OOC/ÍED Elêtrônico 802'841'200 015 570

Cabt ançz .eta@ri.a 10 I 1 §12024

ooOOo Zr1 gg-lpatC C.PRZ APL AUÍ 1 q72 1 1 801'85 D il ia.,a Ll

BB RF Cuno PÍJ7o A.rlo'ndlico

99015 470 TralsfeÍência enviâda 550 528 m0 000 199 5.300 00 D

1'1110 09:l3TELECOM SERVICOS E COMER

99015 470 Transferênca enviaCa 550'528'000'021 92C 480 0C D

11/10 09:10 PiV BOll LUGAR ARRECADACAO

13105 393 TED TíansÍ Életí.Di§poniv 101 10'1 9'5200CD

070 0074 02880s108000131 ÊRA CONSULTOR

13'1 1 3 5OO Tar DOCrTED Eletrônico 822 '851 ' 1OO'008 587 1 2 l0 D

CobÍança reíerente 1 1 I 1 0 12024

O0o0O 848 Rêsgâte Automático 1 972 15 312 00 C 
'' 

oil u

BB RF Curto PÍazo Alionrático

39015 870 Transferência recebida 550 52S'0OO'034 222 2 3721ô C

1ai 10 1 1:09 PN'lBL-lCÀIS

99015 870 Ttaôsietênciâ recêbidâ 550.528$00 031.222 2'4?"5 56 c

út1a 11'.21PMBL-ICMS

99015 470 Íransfêrência enviada 552 468'000 074 256 16 812'B0 u

14i 1010:38 AUTÔPECAS COI\"1 EIRELI

99015 470 Íransfêrênciâ enviada 552 468 000 074 256 2.750 00 D

14/10 't 1:23 AUToPECAS COM E'REL1

0528

0528

0528

a52B

0528

0000

0528

0528

0528

0528

o52a

0000

0000

0000

0528

0528

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

12,00 D

#



(I]IDÀltDO DÁ (EliTE

- NOTA DE LIQUIDAÇAO
[4aranháo
Governo t'4un ici oal de Bom Luoar
t4anutencào e Dêsenvolvimentó do Ensino - llIDE
Exercício de 2024

r_1.aoooo 3

DArAt lIlL}l2024

EI4PENHO ORiGINAL
NOTA DE

DATA DO

E[4PENHO. , .

EII4PENHO. . .

credor. . . ,

Endereç0. .

C.N.P.J...

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA II4END

00.000. 000/0001-9
S/N, Bacabal -[4A 65700-000

04010091
0410117024

ES
1

cLASSTFTCAÇA0 ORCAIV ENTARIA
UNTDADE ORCAIVENTÁRIA. 02 07.
FUNC. pROGRÁr4ÁrrCA 12 361 0009 2. i12
CATEGORIA ECONÔMICA,... 3.3,90,39.00
SUBELE[4ENTO. , . . 3. 3.90. 39.81
FONTE DE RECURSO 1500000000

14anut. e Desenv. do rnsino - [4DE

Ittanutencão e Desenvol vi mento do Ens ino.
0utros ierv. de.terc. pessoa juridica
Servr cos bancar.l os
Recurios não vinculados de impostos

unidade e

UITIDÀD T

pecificação

RIFÀ BÂNCÁRIÀ

ITENS
valor unitário

12,00

valor total
11, 00

DISCRIl\4 INACAO DE

a

0

DADOS DA LIQUIDAçÃO
VALOB LIQ
H i STOR] CO

U]DADO: 12 ,00
L]QU I DAÇAO

BoIl1

REF. A TAR]FA BANCARIA.

Lugar, LL de outubro de 2024.

I4AGNO LUCA SOUSA SILVA
DANTEL

VALOR.,.,,..
T4ODALIDADE. .

R$ 1.500,00
esti mati vo



(!]IDA11OO DA 6Ii!TI

ORDEM
I,4aranhão
Gove rno uuni ci pal de- Born Lugar
vanutençào e Dêsenvolvilnento d0 Ensln0

DE PAGTO

IíD E

cLASSIFICAÇÃ0 0RÇAMENTÁRrn
óncÃ0. .

UNlDADE ORCAI4ENTARIA. .

cussrrrcnCÃo 12 361
CATEGoRIA ÉCONÔluICA 3.
SUBELEI4ENTO 3.
FONTE DE RECURSO,..,.

..,,,,. 02... 02 07.
0009 2.112
3.90.39.00
3.90.39.81
1500000000

Poder Executivo
l,táÀut. e Desenv. do ensi no - ['lDE

uãnúiençáo ê oesenvolvimento {o Ensino.
oútiqi ie1"v. de.terc, pessoa jurídica
servr c0s banca 05
nõcú rios nào v i ncul ados de i rnpostos

tt0TÀ Dt illPEltH0 il0

DÂTA DO II{PIIi11O, . ,

SÀLDO ÀNÍIRIOR.,,,

040100 91

04/0u2024

R§ 1.2U,76

DADOS
VÀLOR DO EIiPE|i}lO, ,

r,r0DÀtl0À08,,,,,,,.

DO
RÍ1500 00

e st tll atr !o

E14PENHO
ÍrP0 DE U(nÀçÀ0, lleo ap11cável

VALOR PÀ60,,,.,,., R$ 12,00 sÂLD0 00 ElrPiilH0,, Rl 1 200 76

DATA

1U10/r0r4

Atestalnos o

dos produtos

LIQUIDA
YÀLOR OÂ IiF PAGÀIIE|IT

12,00
IIOIÀ OE tI

11i00

I
çÃ0
ÀTl]ÀL

12 00

AO IiOTA FIS(At

re cebi mento
5ervlç05

I4AGNO LUC SOUSA SILVA
LIQU IDAN

PAGUE-sE a imPortância
constante na Presente n0ta

CRISTINA VIEIRA DE

sEC, MUN, DE EDUCAÇ
SA [,IlRANDA§

A0

BAN(0/F0|trt
VALOR

1?,00 - _,%.à'

ORDE14 DE PAGAM
ilEQiREF

jg 884-5 (r{DE)

E N T o No 11100014, deLlll0l2024

BB

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. MUNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
b

Doze Reais ) refere11tr a TÀRItAS RELATM§ÀSElVl(05 8Âil(Á[10s, NtSTÀ
ne cebi

IIUIIICIPÀLIDÂDE.

AsSlnatura
credor. . . .

Endereç0. .

c.N.P.1...

enos) a

P6TO R

Bom Lugar, 11 de

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA [IEN
00 . 000 . 000/0001-

uantia de ll 11,00

. À ÍA[IIA BA[(ÂRIÂ. )

outubro de 2024

iiÀ
DES,
91

t

s/r',r , Bacabal -ltn 65700-000

L



G3321210388032981
1211112024 10142,40

Extrato de Conta Corrente

Agência
Conla conente
Período do e)drato

Lançamentos

524-2
39884-5PMBL - l/DE
10 I 2024

0000

0528

OOO0O 000 Saldo Anterior Ô.-

99015 470 T.ansÍerência enviada 550.528.00§.085.009 1.200,00 D

02i 10 12:42 FRÀNCISCo DANTAS DA SILV

99015 470 Transíerêncrâ enviada 550.528.000.085 587 6c0 0C D

o11a fÁ2 JOAO PEDRO ROCHA SOUZA

99015 470 TransfeÍência enüada 550.528.000.085.787 60Ô.00 D

02110 12:42 ANTONIA FERRÉlRA SOUSA

99015 470 Transferênc a enviada 551 .087.000.048.975 600.110 D

02i 10 12:42 IVONE COSÍA LlÀ,44

99015 470 TransíeÍência enüada 551 .087.@0-056.052 6C0.00 D

02/10 12:42 MARIA C F CONCEICAO

99015 470 TransÍerência enviada 551.316.000.017.626 ô00.00 D

02/10 12:42 CAROLINE SOUSA

99015 470 TransÍerê.cia enüada 552.954.000.056.875 600,00 D

02i10 12:42 VINICIUS SOUSA GOMES

00000 848 Resgate Automálico 1 972 '4 800 
'10 

C 
' 'l'l (:

BB RF Cuíô Píazo Automático

39015 870 TransfeÍência rêcebida 550.528-000.021-859 37 '43'i 31 
'

1O/1ô 17:'17 PREF MUN BOIV LUGAR FPM

99015 470 Íransíerê.cia enviada 550 528 000 055 676 8 609 85 D

1oi10 17.2A J. J SILVA FILHO - l\rE

99015 470 Íransfeéncla enviada 550.528.@0.055 676 1 300 9S D

1Ol1O 17,21J. J. SILVA FILHO - MÉ

99015 470 Transferêncra enviada 550.528.000.058 944 5 100,00 D

1 0/10'14:1 B RESÍAUR.FRANCIl\4AR SOUSA

99015 470 TrâisíeÍéncia enüada 550 528'000 0ô0.411 7 093,18 D

1O/1i} 12:34 ANTONIO J MELO - EIRELI

13105 393 ÍED Tran§f.Eletr.Disponiv 101'001 3'5Ú! 5' D

0M 0106 017084859000129 rl INF coMER

13113 500 Íar DOC/TED ÊlêtÍônico 802.84í.200.015 570 12,00 D

Cobí aôçà Í eíe.o.,le 1 0i 1 0 I 2024

00000 271 BB-APLIC C PRZ-APL AUT 1972 11 80T 85 D 0',:lt c

BB RF Cuno Praz.r Aulomático

990'15 470 tÍansÍeÍência enviâda 550 528 000 000 199 5 3Ô0 00 D

11/10 09:13 TELÊCÔM SERVICOS É COMER

99015 470 Tr3nsferêncLa enviada 550 528 000 021 920 480 00 D

11/10 09:10 Pt, BON, LUGAR ARRECADACAO

13'105 393 TED lransf.Eletr.Disponiv 101 10'1 9'520'00 D

070 0074 028803'lO8@013í BRA CONSULT@

13113 5oO Tar DOC-/ÍED Életrônico 822.851.'100.008.567

Cobrânça refêrente 1 1 I 1012024

00000 848 Resgâtê Àutomálico 1.e72 15 312'0Ú C C 00 C

BB RF Cufto Prazô Aulonrático

99015 870 Íransferêncra Íecêblda 550 528'000 034'222 2 372 7ô 
'ral10 r r 09 P\lBl .LCl.rS

99015 870 TrânsÍeÍência .ec€bida 550.528 000 034'222 2425'56c

1ât1011.21PMBL-ICMS

99015 470 Transferénc a enviada 552.468 000'074'256 1681280D

14/1010 38 AUTOPECAS COM EIRÉLI

99015 470 TransÍerência enviada 552'468'000'074 256 2'750'00 D

14l10 11:23 AUTOPECAS COM EIRÊLl

02t'10i2024

ou't§t2024

o2t1at2o24

02/10n021

02110t2024

oa1012024

o2110t2024

1011012024

10t1012024

1U',t0t2024

10t1012024

1ü1012024

1011012024

1Úfiono24

1011012024

11110!2024

1111012024

11t10t2024

11t',tÜ2024

11n0n024

14110t2024

1U1012024

14t10t2024

ÁAino24

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

c000

0529.

0528

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

#
Cliente - Conta atual

,Jr.og9



NOTA DE
Itlaranhão
Governo ttluni cioal de Bom Luqar
[4anutencão e Dêsenvolvimentó do
Exercício de 2024

Cl]IDAIIOO DÀ (IIIIi

L IQU T DAÇAO

Ens ino [4D E

161-OOO2 a
DAÍAt 161L012024

NOTA
DATA

DE

DO

EII1PENHO. . .

EI4PENHO. . ,

04010091
04 I 0L 120?4

ES
1

iô:
1..

Cred
ende
C.N.

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA IiIEND

00. 000 . 000/0001-9

VAL0R.......
I'4ODALIDADE. .

s/H, eacabal -N!n 65700-000

R$ 1. 500,00
est'r ll1atl v0

0r
re
P.

UNIDADE OR

FUNC. PROGR
CATEGOR IA
SUBELE[4ENTO

ENTARIA.

TÁRIA
E

I

d

nsi no -
vi n]ento

pessoa

os de impostos

14D E

do pnsi no.
juridica

CLASSIFICAçÃO 0RÇA14EN

07.
1L2
.00
.81
000FONTE DE RECURSO

[4anut. e Desenv. do
It4anutencáo e Desenvo
Outros ierv. de terc
Servi ços bqncári os-
Recu r s0s na0 vt ncu la

02
2.

.39

.39
000

0009
3.90
3.90
1500

61
)J.
3,

TICA 12 3

NÔI\{ICA, . . .

ÇAryI
ANlA

ECO

DISCRI[,! INAÇ40
nit

1

a

DE lTENS
antid ade

1,0000

unidade es

UIIIDÀD TÀ

a0

ÀR IÀ

p

R

ific
ÀBÀ

valor tot al

1200

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB LIQUIDADO: 12,
HiSToRICo......:LIQU

00
IDAÇÃO REF. A TARIFA BANCARIA.

BoÍl' Lugar, 16 de outubro de 2024,

[1AGNO LU SOUSA SILVA
I U I DANTE

EN,I PENHO ORIGINAL

I



(I]IDAllDO DA GE|lTE

ORDEM
i4aranhão
Governo [/!unic'i pal de-Bom Lugar
It,lanutencáo e Desenvo lvl Iíent0 d0 EnS l n0

D E PAG-TO

l!1D E

cLASSIFICAçÃ0 0RÇA[4ENTARIA
0RGA0...,,
UNIDADE OR

CLASSI FICA
CAT EGORIA
SUBELEI4ENT

CA[4ENTÁRIA, ,

tÀo 12 361
ÉcoHôurcn 3,0 3.

. , , . . . . 02.,. 02 07.
0009 2.112
3.90.39.00
3,90. 39,8r
1500000000

Poder Executi vo
Manut. e Desenv. do rnsi no - MDE

Mànutençáo e Desenvol vi mento do Ensi no '
oútiqi §el"v. {e.terc, pessoa jurídica
s e rv't cos bancart os
Recu rios não v i ncul ados de i tnpostos

l10TA 0t EilPfl{H0 il0

DÀTÀ DO II{PEII11O, . ,

040100 91

04/0u2024

RÍ1,200,i6

DADOS
VALOR DO EIIPE|iHO. ,

I{ODAtIOADE,,,,,,,.

DO
R!1100 00

t 5tt lIlattv0

EPI PE
TIPO Dt

NHO
TIIITÀ(Ã0. nâo ap11cávrl

VÀLOR PÂ60.,,,.,., RI U,OO sALD0 D0 Er,rPr11H0,, Ri 1.188,76SÀtDO AI\TIRIOR.,,.

DATÀ

16/10/?024

DE LIQUIDÀÇAO

16100 028

LIQ
YATOR OÀ llF

12,00

UIDAçÃO
PAGÀIiIIIÍO ÀTUÀtIOTÀ I\OTA FISCÀL

_ t) llr

I,IAGNO LI] D SOUSA SILVA
LIQUIDANTE

Atestaln
dos p ro

os o recebi mento
dutos / serviços

PAGUE-sE a i mportáncia
constante na p resente nota

CRISTINA VlEIRA DE

sEc. 1,luN, DE EDUCAÇ
A [,IIRANDA

0

BAri(0/r0llIE

ORDEI'4 DE PAGAME
c11rQ/RrF

19884.5(r{Dr)

N T o No 16100013 , de L6lL0l20?4

B8

AUTERLI ARAÚ]O
SEC . [4UNICI PAL

!ÀLOR

11,00

SILVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
nec ebi

IiI]IIIIIPÀLIDÀDi,

(emos) a ouantia de nl 12 ,00
( pnO n*, À TARiFÀ BAI(ÀRIÀ,

Bom Lugar, 16 de

BÀüôó ôó'àRÀiii'iiÀ'
RUA TEIXElRA MENDES,
00 . 000 . 000/000r-91

( ooze neais ) rtftrente a IÀRIIÂ5 RILÂIIVAS A SERYI(0s BAiICÀRI05, tlEsIA

outubro de 2024

A5s l natu ra
credor. . . .

Endereco. .

c.H.p.J...
s/N, Bacabal -14A 65700-000

FONTE DE RECURSO., ,..



0000

0000

0000

coo0

4528

ô528

0000

000ú

c526

0528

0528

4528

0528

c528

0528

852A

0528

aa2a

0528

0528

052â

0528

14110t2A24

16/1D12A24

16110/2021

1 1A/2A24

1Ai.,Al2A24

18110r2A24

1Bt1A12A21

fthat2fi24

21t1A:2O2A

2111A/2A24

21rAtiA24

21t1r12A24

21110i2424

21t1A12A24

21i1ot2ú24

21r1Aí2i24

21kAt2A24

21i1At2i2á

21t1Ai2A24

21/10,2024

21ifii2124

21t10i2024

211iA12A24

2.,t1At202á

2111At2A24

21110/2024

21t1012A24

22!102024

22i1012A24

22t1012024

2211A12024

22i14i2424

2/1A12024

00000 848 Resgate Automático
BB RF Curto Prazo A!1omático

13105 393 ÍED T.ansíE,el..§isponiv

1.972 14.764.48 C C r0 C

101.601 846 28 D
237 4i30 050746q481100" 2 BANCo BRADESC

13113 500 Têr DOCiTED Eietrônico 832.9ü1.100.157.138

CoDrdnLa /e'erente l6 -,j.)02á

{10000 848 Rêsgaie Àirtomàricô 1.972 85i}.2â a, ;.!., ...

BB RF Cuío Prazo Aüto,'râ:rco

990l5 E70 Transíerência rê.ebiia 550.528.ú0ú-ü21.859 f,i.:,1.:: a
'o { iJ 0o FRFe l\4Jt\ B3[',i .jGAR FP[1

q901;8r0 1,a'r!lêre. c-ê ,?ceL LB 550 528 000.i34.2-:2 '-. . -
18/16 l3 1 1 Pt\,!BL-tCÀrS

13105 375 lmpostos 101.801 2 176 44 D

RFB,DARF CCDIGO DE EARRAS

C0O0J2/I BB.APLIC C pRl APL.AUT t -olz 'Ero.L'i)
BB RF CLrÍo P.a.?o ALlomar.co

g9C154701ransferênciaenvrada 550.528.000.0,i0.,121 60a.rall
2; l- l.+ JJ NIA|SA f S SAN IOS

q9015 a70 TrarsÍererc,a enviàda 5r0528.J0C0/1./'' ll .11_

21110 '13:5{l MARIA M LOPES SI-LVA

99015 470 í.ansferênc e enviada 550.523.C0C.085.009 6C0.c'J D

21/10 13:06 FRANôlSCô DAI.ITAS DA SÍLV

!,q01. ,1/0 ÍÍdnsfprênc,a ênviada 5c0 528 C00 085.295 o0Ll n:l j
21r10 14.02 VARIA ( rlt/E,RAA-VES

99015 470 T.ansferêrcia enviâda 550 528 000.085-311 ô04.Ô0 D

21 i11 13.4ôPAl\11.,, islr /ASAN.AI,A

99015 470 TraasÍeré.r,a eruaoa 550.528.0n0 085.3r6 oqO r )
21113 1313B SILVÀNÁ SOU;A DA CRUZ

99C15 47C T.anÍríerência enviada 550.528 000 085.587 6ar.0fi D

:- ro 1, r! .oAo PFDP3 Ro:'lA so J7A

39015 n /0 -raisferérc:a enviaoa 550528.00ú.085./0: t-^t t'
21I]O ! 3 14 AÀITÔNIA FERRFIPA SOUSA

99015 470 Transíerênc a enviada 550.528.CCC.085.976 6CC,Ún D

21110 14:00 ANA C CARVALHO OLIVEiRA
qqo15 470 Trdlsierêac,a en!'redd 551.04,'.000o48'r75 ô.. -l

2:,10 ,13 28 IVONE CCSTÀ L I{IA
.9Jl)l'(.='.',sler."(Jê'J,rr. ,- ,3/. ). Ü.ur6.. .2

21, !t r - I 1 l,.lARlA C F CONC=|CAC

99015 47C Trâosterêncra enviada 551 .C87.000.056-363 6ilÚ,r0 D

21110 13.ó8 FRANCISCÂ COI\CEICAO Lll\iÂ

990i5 470 Transíerência enviada 551.316 000 017.626 600.tÍl D

/ 1. l3 É. cAROr lNÉ SO-rrSA
g9r 1: r7C -,aisíeré^taentiade :i1 JÍFC4001hD'1 c"..'i"

2',10 l3 52 ÍlaARlÀ I S CONCEICAO

99015 470 ÍranÊíerêncra envia.la 551.3'16.000019.177 ôlll ill-r D

21l10 13:43 RICARDO SÔllSA SOUSA

9901;4/0 T.ansteréncrê envrada 551 31ô.000 C19.294 6tC L . D

21110 13i45 PRYSCYLLA G BEZERRÀ

990i 5 470 T:ensÍerêrcia enviada 552 782.000.025.98C 60C,4'i D

z1lIO i3 3/ TALIA ROD|. GUES ]E L I\,14

99015 4 10 Tr6.5isre.cia eFviadâ 552 95,.000.0h6.875 60 I i
21110 ,3.31 VINIGIUS SOUSA GOI\,ÉS

0000.1 B4B Resgate Airtomático 1 97? 1a ?t)a ai a a tlt) (-

BB R: Cr,_o P'â2.'ALlur;:;Lo
9§015 870 Trânsferênciê .ecêsidê 550.528.000-021 .S2C E.ç$l.r'! ll

22110 14:27 PM BCM LUGAR ARRECADACÂO

9q015 470 Transferência enviaCa 550 528.000.C63.é56 60C,C0 i:,

-,.'' ) t:;'4. JCAS i-A Sri vA \4ABA\-r!)
99{15 470 T,ansferênciâ envracà 550.5?8.000.070.421 t:0 . C D

22',r0 rb rr v41"o l- s sANTos
99015 470 -Íiansferêncra envlaiê 550 528.00C.072.9:5 6Úl ai D

2211A 1A 31 DOIJGLAS i!44ÍÔS

590'5 a/0 Trdnsie énc.a -nv ad:r 5r0 r?6 000 aqr L.'r ioJr 1

22110 09 45 N,ARIÀ IÚ CARDOSO FÊÀREIRÀ

99015 470 Transíerêrcra enviâda 550.528.C00.085.146 ô0il,0c D

0524

0000

o52a

c52A

0528

0528

12.0C D



(il041i00 0Â GEilTt

tilaranhão
G0ve rn0 [4un
[4anutencão
Exe rci c io d

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
i ci pa1 de- Born Lugar
e oêsenvolvimentó do rnsino - uor
e 2024

3 0100 00 6
DArA:301L012024

El',|PENHO ORiGIN AL

R$ 1. 500,00
estl lnat'r v0

NOTA DE
DATA DO

E14PENH0... 04010091
El'4PENHo. .. 04 l0u?024

ç0.
1..

BANCO DO B

RUA TEIXEI
00.000. 000

credor
Ende re
C.N.P,

RASIL S/A
RA I,4ENDES

/ 0 001- 91

v410R.......
[4ODALIDADE. .

s/H, sacabal -Mn 65700-000

CLASSIFICAÇAO 0RçAMENTARTA
UNIDADE ORCA14ENTARIA, , .

FUNC. PROGRÂ[4ÁTICA 12 3

CATEGORIA ECONÔ[4ICA,..,
SUBELEII4ENTO,

[4anut, e Desenv. do Ensi no - l,lDE
It{anutencão e Desenvolvimento do Ensino
0utros serv. (e.terc. pessoa jurídica
se rvt cos bancar't os
Recursos não vinculados de inpostos

.. 02 07.
0009 2.112
3.90.39.00
3. 90.39.81
1500000000

ôi'
3.
3.

FONTE DE RECURSO

DrscRr[.rrNAçÃ0 DE ITENS

1

unidade especlfica
UIIIDAD TÂRIIA 8Al{

Ao

ARIÀ t4 0

valor tot al

24 0l

DADOS DA

[4AGNO LUC E SOUSA SILVA
DANTE

LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
H I STORICO

UIDADO 24,00
LIQUIDAÇAO REF, A TARIFA BANCARIA.

Born Lugar, 30 de 0utubro de 2024.

)

L QU

val0i



ilrlDA11D0 DÀ GEI!TE

l4aranhào 
ORDEM

Gove rno l.lunicipal de-BolÍ Lugar
14anutenção e Dêsenvo lvl IIlento d0 Ens l n0

DE PAGTO

[4DE

CLASSIFICAçAO ORCAMENTÁNTI
0RGA0....,
UNIDADE OR

CLASSIFICA
CATEGORIA
SUBELE14ENT
FONTE DE RECURSO,..,,

CAMENTÁRIA. .

cÃo 12 361
ÉcoNôl4IcA 3.o 3.

:::'0i
0009 2

3,90.3
3.90.3
150000

.tlz
9,00
9.81
0000

Pode r Executi vo
[4anut. e Desenv. do rns ino - [1DE

uânüiéniao e oesenvol vi mento do Ensi no.
oütiõa iôiv. de terc. pessoa jur'ídica
servr Ç0s bancarr os_
necurÀos não vinculados de impostos

02
07.

N0TA Dr EirPillH0 il0 04010091

oATÀ Do E|iPEil]lo,,, 04/0u2024

5ÀrD0 Al1TERr0R,,,. n$ 1 188,76

DADOS
VÁLOR DO EI,IPE]Il1O, .

I,{ODÂLIDÀDE.,,,.,.,

VALOR PA60,,,,,... RÍ 24,00 5ALD0 D0 Er,rPr|{110,, R$ 1,164,76

EI\4PENHO
TIP0 DE LItITA(40, nao ap t(a!e

DO
R!1.500 00

estimativo

DATÀ

r0/10/2024

I,lOTÀ DE TIOllIDÀ(AO

10100006

LIQ
VÀLOR DA NF

24,0 0

UIDA
PÀGÁriiriÍ0

[4AGNO L DE SOUSA SILVA
L I QU IDAN

cÀ0
ÀrulL noTÀ FtsüL

24,00

Atestalnos o
dos produtos

cebi mçnto
servr ç0s

re

E

PAGUE-sE a importância
constante na ilresente nota

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA l\4IRANDA

sEC, lt4UN. DE EDUCAç40

ORDEI'4 DE PAGAM
c11EQ/Ru

19884-5(tlDE)

E N T o No 30100076, de 30/10/2024

BAllCO/FO|lTE

lutrRLI lnlÚ:0
SEC . [4UNICI PAL

!AtOR

24,00

SILVA
DE FINANÇAS

BB

QUITAÇÃO
Quailo Reajs ) referente a TÀRIfÀS RELATM5 A SER!l!0S BANCÁRI0S, tlt sil

t

tec ebi

I,IUIiI(IPAtIOADE,

Assinatura

(,vinte

1'A
ES
1

c0.
J..

C red
rnde
c. N.

emos) a

P6T0 R

uantia dt Rt 24,00

, À TÀRIFA BÀIi(ARIA,

Boln t-ugar, 30 de outubro de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TE]XEIRA l\4END

00 . 000 .000/0001-9

I

l

0r
re
P.

s/r',r , sacabal -uA 65700-000



3ü10!2A24 0000

3Ot1Ot2O24 0000 131C5

13105

0000 13105 393 -IÉD Transf Eletr'Disponlv

237 1117 A38081654000160 E. B. SILVA E

,30 D

103.002 2.202,00 D

30!1A12424

393 TED Transf.Elelr Disponiv

004 0106 0170á485900012S Tl lNÊ. COITER

0000 13113 500 -lar DOC/TED Eletrônico 833.041 .100.010.864

Cobrança rêferenlê 3011 0/2024

30t10t2024

31t1012A24

D l.ur c

3111012A24

3111012024

1$1A1 2.2r2.0C D

12,00 D

0O0O 00000 B4B Rêsgate Automático

BB RF Curto P'azo Autornárico
-rOüc :0000999sÀlDo 0.0c c

1.972 2.214.A1 C

*** A CONTA NAO EOI MOVTMENTADÀ **}

OBSERVAÇõES

Transação efetuada com sucesso por:JF188055 BRUNNO LIÀ,4A RIBEIRC

Serviço de Atendimento ao Consumidor - sAc o8o0 729 4722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

)

@\
lrt /



NOTA DE

IUIDAIIÚO DÀ 6EIiTE

LTQUTDAÇÃo 3l_1OOOO6
DAÍAt 3711012024

EnS l no 14D E

It4aranhão
Governo wunicipal de_aom Lug
l,tanutencáo e oêsenvolvimentó
Exercício de 2024

ar
do

E]\,IPENH0. . . 0401009i
Er4PENH0. .. 0410L12024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA I,IEND
00.000. 000/0001-9

AL

R$ 1, 500,00
esttlrlatrv0

EI'4PENHO ORIGIN
NOTA DE
DATA DO

credor
Endere
c.N.P.

0ç
J

ES
1

s/N, gacabal -14l 65700-000

[IAT
CATEGORIA ECON
SUBELEI\,lENTO
FONTE DE RECURSO

[4anut. e Desenv, do tnsi no - 14DE

It{anutencão e Desenvolvimento do Ensino.
0utros Se,rv. {e.terc. pessoa jurídica
5e rv'l c0s 0ancart 0s
Recursos náo vi ncul ados de i mpostos

UN]DADE OR
FUNC. PROGR

A[4ENTÁRIA....Ç

^
i'
3.
lJ.

.. 02 07.
0009 2.112
3.90.39.00
3.90.39.81
1500000000

cA 12 36
i,lrcA. . . .

I
ô

DISCRIT'4 INAÇÃ0 DE ITENS
valor u nitário

12,00

valor total
1100

ouant idad

1000
unidade

U IiIDÁO

erifica
IIÀ BAli

Çt0
CAR IA

e5p

TAR

VALO
H I5T

LIQUIDADO:
R]CO

R

ó
12,00

LIQU I DAÇAO

Boltl

REF. A TARIFA BANCARIA,

Lugar, 3L de 0utubro de 2024.

II,lAGNO LUC DE SOUSA SILVA
I DANT Ea

v410R.......
14ODALIDADE. .

cLASSTFTCAÇÃ0 0RçA14ENTÁRrA

DADOS DA LIQUTDAÇÃO

I



Maranhã0
Governo Ltuni ci pal de. som Lug
vanutenção e Desenvo lv l lnento

ar
do

IUIOAI{DO DA GiI{TE

ORD EM DE PAGTO

EnS r n0 II4DE

0RÇAMENTÁRrlcLASSTFICAçÃ0
óRGÃo.....
UNIDADE OR

C LASSI FICA
CATEGORIA

FONTE DE RECURSO.....

aÀü
ÇA0
ECO

rrrÁRIn.
12 361

Nôurcn 3

3

......, 02... 02 07.
0009 2 .112
3.90.39.00
3,90. 39,81
1500000000

Poder Executi vo
[4anut. e Desenv. do rnsino - [1DE

uánúteniáo e Desenvolvimento {o Ensi no '
0utros serv. de.terc, pess0a Jurl0lca
servr cos bancar.l os
necurios não vinculados de irrlpostos

l{OTA DI EIiPEIillO llO

DÂIÀ DO EIiPEI!ll0,,,

5ArD0 A|!TERr0R,,,. R$ 1164 76

DADOS
VALOR DO ElIPE11lIO.,

I,iODALIDADE.,..,,,,

E14PENHO
TIP0 DE tl(lIAÇÀ0, nào aplitável

YÀL0R PÂ60,,,,.,., R$ 12,00 sÂLDo Do EilPEr{H0,, Rl 1 152 76

DO
R!1t00 00

€ str ll]attY0

DÀTA

lu10/1024

r{0TÀ DE IQl]rDÀ(À0

11100 00 6

LI
VALOR DA

1?,

QU
llF

00

IDA
PAGA|iTIIO

cÃo
Àruli r{oTA ns(Àt
12,00

Atestal]los o
dos produtos

cebi mento
servr ç05

( e

[,{AGNO LU DE SOUSA SILVA
L IQU TDANTE

PAGUE-SE a imPortância
const ante na Presente nota

CRI STI NA
SEC, II4UN.

VIEIRA DE

DE EDUCAÇ
OUSA [,1IRANDA
0

slllt0/F0lir

ORDE[,I DE PAGAM
ouQ/REr

19884-5(ilDr)

E N T 0 No 31100004, de 3L11012074

VÀLOfl

tú1?
3B

AUTERLI ARAU]O
SEC. [4UNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇAO
Recebi

IIt]|1IIIPAL]DÀDt.

Assinatura

uantia de R! 11,0

. A TARlIA BANüRIÂ.
enos) a

P(TO R

0

)

( toze neais ) referente a TÀRIFAS RÊLATlvÂs À SERvl(0s BANiARl0s' tiESIA

ç0.
1..

cre
End
c.N

B 0Íl Lugar, 31 de outubro de 2024

BANCO DO BRASIL s/Ador
ere

D
RUA TEIXEIRA l\4ENDES,

00.000.000/0001-9r
s/u, gacabal -tttl 65700-000

SUBELE|\,lENTO



30t1012024 0000 13105

3011012024

3U1012024

30t10t2024

§1fir2024

31110t2024

31n0t2024

31t10t2024

31t10t2024

INÊ

0000

0000

1 31 05 393 TED TransÍ.Eletr.Disponiv

004 0106 017084859000129 Tl lNF. COMÊR

13113 500 Târ DOC/TEO Eletrônicô

Cob.ançâ Íeferonle 3011 012024

13113 500 Tar DoC/TED Elet.ônico

103.002 2.202,00 D

833.041.100.010.863 12.00D

833.041 .100.010.864 12.00 D

103.101 2

1.972 2.214.4A C

0000

0000

Cobrança reÍerente 30/10/2024

OOOO OOOOO 271 BB-APLIC C.PRZ.APL-ÀUT 1.972 12.452.34 D C.00 C

BB RF Cuao Prazo Altomático
13105 393 TED Trânsf Eletr.Disponiv

237 1 117 038081654000160 E. B. SILVA E

00000 848 Resgate Automático

BB RF Cúrto Prazo Automárico

000009§9sALDO

*** À coN?À NÀo FoI MOVII4ENTADÀ ***

oBsERVÀÇõES

Transação eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0A0O 729 07 22 Oúvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

12,00 D



NO-TA D E

(t]IOAliDO DA GIIiTI

LIQUIDAÇÃO O4LLOOZ
DATA:

Enst no IVDE

3

041tu2024
i4aranh
G0vern
4anute
L.Xercl

ão
o t4uni
nção.e
cr o dê

c ar
do

1p
DE
20

al de Bom Luo
senvol vi me ntó
24

E|'4PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

E[4PENHO...
E[4PENHO. . ,

Credor
Endere
C. N. P.

R$ 1. 500,00
estrÍI]atrvo

0
BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA PIE

00.000.000/0001

VALoR.......
I4ODALIDADE. .

s/H, gacabal -[,m 65700-000

04010091
0410t12024

slA
NDES
-91

CLASSIFICACAO 0RÇAl\4ENTARTA
UNIDADE ORCA[,tENTÁRIA, . .

FUNC.PROGRÁIIÁTICA 12 3

CATEGORIA ECONÔ[,IICA, .,,
t4anut, e Desenv, do rnsi no - \4DE

l.,tanutencão e Desenvolvimento do Ensino.
0utros §erv. !e.terc. pessoa jurídica
se rv l c05 bancarl 0s
Recursos não vinculados de impostos

.. 02 07.
0009 2.112
1.90. 39.00
3.90, 39.81
1500000000

61
3.
3,SUBELEI4ENTO, . . , .

FONTE DE RECURSO

DIS
unrdade esoerificacào
U|lIDÀD TÀhIFÀ 8À|ltARI

cRl[,r rNAçÃO DE ITENS
ouantidade

10000

valor unitário
12,00

DADOS DA LIQUIDAÇAO
vAL0B tIQUIDAD0: L2 , 00
HISTÓRiCd. .,.,, : tIQÚIDAÇÃO

B0ln

REF. A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 04 de Novembro de 2024.

I4AGNO LU E SOUSA SILVA
U I DANTE

I

!t

valor total
1t00

I



I]]IDA|lDO OA GIIiTI

tlaranháo oRDEM
Governo uuni ci pal de Bom Luqar
vanutenção e oêsenvolvjmentó do Ensino

DE PAGTO

[4DE

0RÇAt'4ENTARIAcLASSTFTCAçÃ0
óRGÃo.....
UNIDADE OR

CLASSIFICA
CATEGORI A
SUBELEIYENT

ARIA....
..... 02. 02 07.
09 2.112
90. 39.00
90. 39, 81
00000000

00
.3.
.3.

15

cÁú É úi
CÃo 1
É c0N 0t4
0

2 361
ICA 3

3

Poder Executi vo
[4anut. e Desenv. do Ensino - [lDE
It4anutencão e Desenvolvimento do Ensino.
0utros ierv. !e.terc. pessoa jurídica
Se rv r cos banca os
RecurSos não vi ncul ados de i mpostosFONTE DE RECURSO,,

Ir0TÀ DE EilPflrH0 il0 040

DÀTÀ DO EIIPIIil1O, . , O4/

10091

0u2024

1 152,76

DADOS DO
vAt0R D0 ilrPEilI1o,. RJ I500,00
rt0DALIDADt,,,,..,. e5ttfiatrv0

EI4PENHO
TIPO DI LI(IIÀÇÀ0, náo aplirável

SAtDO NIIRIOI,,,. R! vÀLoR PÀGo...,..,. Rt 12,00 5ÂLD0 D0 EilPE|\H0,, Rt 1.140 76

I{OTA OE LIQUIDA(AO

0 41100 t1

LIQUI
VÂLOR DÁ I{F P

12,00

AO
TUAL

2,00

DA Ç
À

1

I\
11

re

6Á I\OTA IISCAL

AteStaln0s 0
dos p rodutos

cebi mento
servr ç0s

II,lAGNO LU
LIQUIDAN

S E SOUSA SILVA
E

PAGUE-sE a importância
con stant e na p re sente nota

CRISTINA VIE
SEC, [4UN, DE

ADE A [4IRANDA
EDU CACÃO

BÀh (0/F0ilTt

ORDEM DE PAGAM
(11EQ/REF

19,884-5(rDE)

E N r o No 04110017, de 04l1|l202a

VATOR

1100B3

AUTERLI ARAU]O
SEC. IllUNICIPAL

SILVA
DE FINANÇAS

QUIT A.Ç Ã 0

Recebi

II I] |l I t I P A t I D A D I .

Ass inatu ra
credor....
EndereÇ0.,
c.N.P.1...

uantia de R$ 12 ,00

. À IARiFA BÀli(ÀRIÀ.

eln0 5

P(T

( Doze neais ) rtferente a TARIFAS REtÂTIVAS A 5ER!lç0s BAlltÁRI0s, lltsIA

Bom Lugar, 04 de ttovembro de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA 14END

00.000.000/0001-9

A
SE

1
s/N, Bacabal -ttlA 65700-000

t.



st
ryx? tr

G3310709344093951
07 lO1 12025 09:45:47

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta correntê
Periodo do e)drato

Lançamêntos

528-2
39884-5PI\,481- MDE

11 I 2024

00000 000 Saldo Anterior31t10t20
01t1112024

01t1112024

o' 11n024

01t11t2024

01l11no21

o4t11t2024

04t11t2424

o411112024

08t11t2024

oafil2o24

08/1112024

08t1112024

o811112024

0811112024

oa11nt24

o811112024

0u11n§&

oar t tzdzt

ou't' 20

o,t11t2o24

1A11nO21

nntpoi.q

19t1112024

1911112024

lgn1no24

0000

052ê

0528

0528

0528

0528

0528

0s28

0000

0000

oooo

0000

0000

0«)o

0000

0s28

0000

0oo0

0000

0528

0528

0524

0528

0000

0000

99015470Trênsferênciasririada 550.528.000.011'026

01/11 16:í6 CRISÍ|NA VIEIRA DE SOUSA
g9O1547OTransferênciaenviada 550.528.000.051.587

0'1/11 16:18 MARILENE MOURA l\,1lRANOA

9gOt5 47O TÍansferência enüadâ 560 528.000.150.095

01111 16:14 CLÀUoIANY ARAUJo Dã AGUI

9901547OTransfêrênciaenviada 555.789.000.007.847

O1/11 12:42 SABRINA S SILVA CARVALHO

OO00O 848 Rêsgâtê Automático 1.9?2

BB RF Curto Prâzo Aulomático

13'05 393 fED TrarsÍ.Eletr.Oisponrv 1 10 101

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

0O0O 131 '13 5OO Tar DOC,TED ElêtÍônict 893.091.100.005 387

CobÍaiiça rcíeíerll.e Ahl 12024

1.600.00 D

1 600,00 D

'1.600.00 D

600,00 D

5.400,00 c 0,00 c

846.28 D

00000 848 Resgate Automático 1-972 E58 23 C 0 0il C

BB RF Cul1ô Prêzo Automálico

-Q9015 870 TrânsfeÉncia rêcebida 550.528.000.021.853 65 15ô'03 
'

O8/11 10i19 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 470 ÍransÍeréncia enviada 550.528.000 021.920 480,00 D

0B/1'l 12:oB PN4 Bo[, LUGAR ARRECADACAo

99015 470 T.ansrerênoa enviada 550.528.000.055.676 1401 61 D

O8I1í 13.26 J J, SILVA FILHO - MÉ

99015 470 TransÍerênclâ eôviada 550.528.000 055 676 9'073,tie D

0B/11 13:27 J. J. SILVA FILHO ÀIÉ

99015 47ô TransfÊrência enüâda 550.528.000 058.944 6 200'C0 D

0811 1 12:49 RÉSTAUR.FRANCIMAR SOUSA

99015 470 Transíerência enviada 550.528 000.060.411 8 903 C7 D

0B/11 17:32 ANTONIO J |\.4ELO ' EIRELI

99015 47O Tra1slerêncrâ enviada 552.468 000.074'256 8'219'30D

08J11 17:01 AUTÔPÉCAS COIII EIRELI

13105 393TED Transf.Eletr Disponrv 110 801 3 05C 0t D

004 01c6 017084853Ô00129 Tl INF COMÉR

13105 393 TED TíansÍ.Eletr.Oisponiv 110802 9'52000D

ozo oôu+ ozaaoetoaoool3l BRA coNsuLToR
13113500Ía.DOC/TEDEletrônico 843131100017'367 1200D

Cobrança rêferente 0B/1 1 12024

13113 500 "far DOC/TED Életrônico â43.131.100.§17 368 12 00 D

Cobrdnça referenle 08/'1 I /2024

ooooo zzt ga epLtc c.pRz APL.AUT 1.572 18.2A41ç,Ú O )tta

BB RF Cúno Prazo Automálico

14175 976 TED-línpostos T.ib Taxas 31.106j25 22020ÚC

oo4 0106 17084859000129 Íl INFCOMERCIO

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL AUT 1 912 2 2O2'A0 D r't.:'l. C'

BB RF Cuío P'a7c AülomaLrco

99015 470 TransÍerênoa ênviada 550.528 000.000'1E9 5 300'00 D

19/11 17:50 TELÉCOM SERVICOS E COMER

13105 375 lrnpostos 11801 217604D

RFB.DARF CODIGO DÊ BARRAS

0OOO0 848 Resgate Automático 1'972 7 '476'''t C A t)a C

BB RF C!íto Prazo ÀltomáticoI

12,00 D



I

NOTA DE

CUIDÀI!DO DA (I|tÍE

LTQUTDAÇÃo oaal-oo4 5

DATA: 08/11/2024
Ensrn0 [4DE

[,4aranhão
Gove rno lYunj c i pal de- som Lug
[,lanutencáo e Desenv0 lvllnent0
Exerc íci o de 2024

ar
do

EII4PENHO ORIGIN
v410R...... ,

I4ODALIDADE, .

AL

R$ 1.500
esti mati

,00
VO

040i0091
04l0Ll?024

ES
Iç0l.

c red
rnde
c.N,

NOTA
DATA

DE
DO

EII4PENHO. . .

EI4PENHO. . .

BANCO DO BRASIL S0r
re
P.

RUA TEIXEI
00.000.000

R A I,lEND

0001-9
s/N, eacabal -r'41 65700-000

c LASSIFI
NTÁRIA.

CAÇÃO ORCA14ENTÁRTI
UNlDADE ORCAI4E
puNc. pnocnÁuÁr
CATEGORiA ECON

I
ô
CA L?3
[,írcA. . . .

61
3

3

lllanut. e Desenv. do
l\,lanutencào e Desenvo
outros ierv. de terc
Servi ços bqncári os.
Recuis0S na0 vl ncu la

Ensr n0 -'I vi mento
, pess0a

dos de impostos

14DE

do En
juríd

02 07.
09 2.112
90. 39.00
90.39.81
00000000

00
3.
3.
15

si no.
l Ca

FONTE DE RECURSO,

DISCRI[4rNAÇA0 DE ITENS
valor utritário

24, 00

valor total
24 00

ntl
1,

de unidade tspecifica
OO !11IDAD TÀRIFA BÀil

ca0

tuu

VALOB L]Q
HI STORI CO

UIDADOI 24,00
L I QU IDAÇAO REF. A TARIFA BANCARIA.

rugar, 08 de Novembro de 2024.

[4AGNO LUC E SOUSA SILVA
a l DANT E

B0lx

l
I

SUBELE[{ENTO.

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

/



I4aranhão .RDEM
Governo uuni c ioal de Bom Luqar
l4anutençào e Dêsenvolvimentó do Ensíno

DE PAGTO

[4DE

cLASSTFTCAÇÃo ORCAMENTARIA
óncÀ0....,
UNIDADE OR

C LAS S] FI CA
CATEGORIA
SUBELE[,IENT
FONTE DE RECURSO...,,

Poder Executivo
Manut. e Desenv. do Ens ino - t'4DE

14anutencão e Desenvol v imento do Ens ino.
0utros ierv. !e.terc. pessoa jurídica
servr c0s bancan 0s
Recurios não vinculados de impostos

,.. 02
02 07.
7.1t2

.39.00

.39.81
000000

oôôg
3.90
3.90
1500

CAIVENTARIA.
ôÃo 12 361
Êcorôurcn 303

noTA Dt iliPEtt11o ilo

DATA DO IIIPIIll1O,,,

SATDO ÀIIIERIOR,,,,

DADOS
vAt0R 00 Er,{Pilri0,,

IIODALIDADI,,..,.,.

VALOR PÀGO, ,.

04 0100 91

04/0u2024

RÍ 1,140,76

DO
RÍ1500,00
esttflatlv0

EMPENHO
TlP0 Dt LIilIÀçÁ0, nio aplicáve1

fl!24 00 sALDo Do EilPEilllo,. Rl 1,116 i6

DÁTI

0811u2024

IIOTÀ DI LI

0 8110

IQ
DÀ IF

?4,00

UiDA
P A6 Àl,lE riT 00

ÇÂ0
ÀTUAL IiOTÂ TIs(AL

14,00
QUI

045

Atestalllos 0
dos produtos

ebi mento
servlç0s

rec

[4AGNO LU S E SOUSA SILVA
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p re s ente n0ta

cRISTINA VIEIRA DE 50USA ['IIRANDA
sEc. [,luN. DE EDUCAÇ40

BÂilto/ronTE

ORDE14 DE PAGAlt4

rHrQ/Rtt

19,884 5(!DE)

E N r o No 08110076, de 08llll70?4

VÀLOR

24 00BB

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. 14UNlCIPAL

SILVA
DE FINANÇAS

nec ebi

IIUIII II PÀLIOADE.

Assi natura
Credor. . . .

enos) a

PfiO R

uantia dr t! 24,00

, A TÀRIFÂ 8ÀII(ÀRIA,

BoÍn Lugar, 08 de

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END

00. 000. 000/0001-9

QUITAÇÃO
(vinte r Quatr0 Reajs ) referente a TARIFÀS RTLATIVÂs À STRVIç0s EA|ltÁRl0s, |{ESTÀ

)

Novembro de 2024

A
S

i
E

Içl
I

i

Endere
C.N,P,

0 s/N, sacabal -t4n 65700-000

(1]IDÀ|{DO DA 6IITE

L
VÀÚR

,/



G3310709344093951
07 101 12025 09145.47

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍente
Período do extrato

528-2
39884-5PIVBL . MDE

11 I 2024

Lançamentos

0OO0 00000 000 Saldo Anlerioí

990'15 470 Transferência enviada

0111 1 16:18 I.'IARILENÉ MOURA MIRANDA

Cl11l '12:42 SABRINA S SILVA CARVALHO

1 31 C5 393 TED Íransí.Êlêt..Disponiv

1.600.00 D

1.600,0c D

sss 789.000.007.847 600.00 D

0.00 4
31i1At2424

01111t2024

550.528.000.051.s3701i11n424

01111n424

01111
,c0 c 0,00 c

a411112424

a4./11i2A24

a411112A24

au11i2024

0000

0000

237 4130 0607 46948A|0112 BANCO BRADESC

13113 12,00 D

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Cufto Prázo Atllom
156.03 C

s50.528.000.021.920 4B0,0cD

08/11 12i08 PN4 BOII LUGAR ARRÉCADACAO

990 15 470 TransÍerência enviâda 550.528.000.055.676 9.073,8SD

OBi11 13.-27 J, J- SILVA FILHO

a52A 99ú15 470 Íransfeíência enviada 550.528.000.060.41 1 8.903.07 D

08/1'1 17:32 ANTONIO J l\,1ELO - EIRELI
B.219,30 D

131C5 393 TED Transf .Eietr.DisPoniv 110.801 3.05C.00 D

004 0106 01708485900012s Tl lNF. CCllÊR
9.520,00 D

1311-1 500 TaÍ DOC/ÍED Eletrôni(o 843.131.100.017.367

reíerente A8111i2024

0000 000011 271 BB-A PLIC C.PRZ APL AUT 1.972 18.2A4.16 D a.OA a

BB RF CuÍlo Prazo Automático

t)al112024

08i1112024

0Bl1v2a24

agt112024

0a11112024

aal11l2c24

a8h1l2a21

aal1112024

08i1112A24

1811112424

1911112024

1911112024

BB RF Cuío Prazo Automótico

972 2.2C2.00 D A.aa c

5.300.00 D

2.176.04 D

12 CA D

12.00 D

19!1112A24

0c00

7 47A,a4 a c,:.)a a

o528 990'15 470 TransfeÍência ênviadã

01/11 16i16 CRISTINÀ VtEIRA DE SOUSA

o528 99015 470 TransÍerência enviada

0000

110.401 A46.2A D

893.0S1 .100.005.3B7

1972 858.28 C Ú.C0 C

0111112024

0u 11,2A24

08t1112024

18l11AOU

0528

c528

0528

cs28

0000

000c

0000

0000

c000

000{.1

0523

13 r J) lgj ÍED T-aôsÍ.É,erí D,soonrv

ôuo ooTa ozgao3toeocol3l BRA coNSULToR

843 131 inc 0r7 3ôB

004 010ô 17i&ôsa000129 Tl INFCOMERCIo

OOOI,O 271 BB.APLIC C,PRZ.APL AUT

13105 375 lrnPostos

ára-úráÊ coôrcô oE annÊns

00000 848 R6sgêt€ Altomático
§B RF CuÍls PrazL Automâtiço

000c



NOTA DE

il]IDAltDO DÀ 6EllTi

LTQUTDAÇÃo 291aOO16
DArAi 2911112021

Enst no il,4D E

l4a ran h ão
Governo uun ici pal de Bom Lug
14anutencão e Dbsenvol v'i mentó
rxercício de 2024

ar
do

EIYPENHO ORIGINAL
NOTA
DATA

DE
DO

E[4PENHO, . ,

EPIPENHO...

Cred
tnde
C.N.

RUA TEIXEI
00.000,000

VALOR,,.,,,.
I4ODALIDADE. .

R$ 1^ 500,00
estr ll]atr vo

04010091
04l0tl?024

0r
re
D

BANCO DO BRASIL S la
ES
1

ió:
1..

A [4 END
0 001- 9

s/N, sacabal -l',{n 65700-000R

0RÇArvCLASSIFICACAO ENTARIA
UNIDADE ORCAI,IENTÁRIA. . .

Éüruãlp[ociiÀuÃiiàÃ"'i,' i6i'
CATEGORIA ECONÔ]UICA.,.. 3.

02
0009 2.
3.90,39
3.90.39
1500000

07.
1t2
.00
,81
000

14anut, e Desenv. do rnsi no - tt4DE

It4anutencão e Desenvol vi lt]ento do Ens ino.
Outros ierv. de,terc, pessoa jurídica
Servr cos bancarr os
Recur'3os não vinculados de irrrp0stos

SUBELElllENTO, , .

FONTE DE RECURSO
3.

DISCRII',I INAÇÃO DE ITENS

A

nti
1

unidade

UNIDÁD

recificacào
hru slltÁRu

valor total
2400

VALOB LIQ
H l STORI CO

IJ I DADO : 24,00
LIQU I DAÇAO

B0In

REF. A TARIFA BANCARIA,

Lugar, 29 de Novembro de 2024.

I4AGNO LUC SOUSA SILVA
U I DANTE

t

t

DADos DA LIQUTDIçÃo



(I]IDAIiDO DÀ GEIiTI

ORD EM DE PAGTO
It4aranhão
Governo
Manutenç

tttu n i c
ãoe

i oal de Botn Luoar
oi:senvol vi mentó do Ensi no I,{D E

0RGA0.....
UNIDADE OR

CLASSIFTCA
CATEGORlA
SUBELEI4ENT

02
07.
1.77
.00
,81

i,lanut. e
14anutenÇ
0ut ros s
Se rvi ços
Recursos

ORCA14ENTÁNTNcLASSIFTCAÇÃ0

000

Poder Exe cuti vo
Desenv, do Ensino - i4DE

FONTE DE RECURSO.

e Desenvolvimento do Ensi no.
. {e.terc. pessoa jur'ídica
ncarl0s
o v incul ados de i mpostos

: : : 
'ôi'

0009 2.
3.90.39
3,90.39
1500000

61
3

3

iÀ
ÇA
EC
0

I\4ENTAR]4. .

0123
ONÔMICA

ão
erv

bg
na

Ir0TÀ DE EllPEilN0 [0 04010091

DArÀ D0 il{Pril11o,,, 04/0u2024

DADOS
VÀIOR DO EI,{PI|illO, ,

il0DAtlDADl.,.,,,,,

EIUPENHO
TtP0 DE LI0TÀçÀ0, nio aplicável

DO
R11500,00
est r at rvo

5ALD0 Àl'rERI0R,,,, flt 1,116,76 YAL0R P4G0,,,,,,,. Rt 24,00 sÂrD0 D0 EilPEilll0,, Rl I 092 i6

Atest alnos 0

dos p rodutos

PAGUE-SE a imPortância
const ante na presente

OATÀ

l9/1U2024

IIOTA OE TIQUIDÂ(AO

29110016

a
11F

t0

re ceb imento
servr ç0s

L

ÀL OR

I
,

UID
PA6Âli

A CÀO
O ÀTUAL IIOTÀ FISCÀL

t4, 00

[4AGNO LU

LI QU IDAN
E SOUSA SILVA

nota

CRISTINA VIEIRA DE 5
sEc. [4uN. DE EDUCAÇA

OUSA I4IRANDA
0

BAr(0/t0liTr

0RDEiil DE PAGAM

rtlrQ/RtF

l9 884-l(!Dr)

E N T o No 29110087, de29llLl2024

AUTERLI ARAÚ]O
SEC, [4UNICIPAL

VALOR

t4,00

5I LVA
DE FINANÇ45

93

QUITAçÃO
necebi

IIl]|lIIIPALIDÂOE.

emos) a

P6TO R

uantia de nl 14,00

. A TARIFA BAI{IARIÀ.

(,vinte e Quàtr0 nrais ) rtferentt i IAflIFAS [ttÂIM§ À SERVI(05 8Àli$RI05, I'ESIÀ

)

B0n] Lugar, 29 de Novembro de 2024

Assi natu ra
Credor. . . .

Endereç0. .

c.N.P.1...

àÀúaó'ôô'BRÀiii'iiÀ'
RUA TEIXEIRA IUENDES,
00.000.000/0001-91

s/N, Bacabal -tr,lA 65700-000

,1



26l'1 1 1 1:35 ÀlARlA C F CONCEICAO

26t1112A24

26111t2A24

2õt1112424

26t11t2421

600

99015 470 Transferência enviâda

26111 1 1i42 lúARIANA DA CONCÊICAO

0528 99015 470 Transíerêncla ênviada 551 .087.000.057.122 600,00 D

26i 11 '10:34 GABRIEL DE Lll\rA SOUSA

0528 ôr0,00 D

551 .C87.000.0s6.1S0 600.00 D

600,00 D

26i11t2424

26t11t2424

261',1112024

26t11t2024

26111i2424

26111i2A24

26t1112024

26111nA24

26111t2421

2gl11DA24

600,00 D

0528 99015 470 iransÍerêncra enviada 551 .316.000.017.626 600.CC D

26/1 1 1'1:22 CAROLINE SOUSA

0528 99015 470 Transferênoa enviada 551 .316.000.018.6'1 1 600,00 D

26111 10:51!\,'1ARIA L S CONCEICAO

o52A ,00 0

a52B 990'15 470 Írênsíerência enviada 551.316.000.0'19.195 600,00D

26111 1O:23 ANDREIA P FERREIRA
600,00 D

0528 99015 470 Íransfêrência enviada 551 .316.000.019.294 600,00 D

2É111 11--O1 PRYSCYLLA G BEZERRA
600.00 D

0528 99ô15 470 ÍransÍerêncla enviada êoo,cc o

26/11 í 1:07 TALIA RODRIGUES DE LIMA

052A 9§015 470
2511

2911112424

29i1112A24

2Si11DA24

000c 00000 848 Resgate AutomaLico

BB RF Cudo Prazo Automático

1.972 16.2Cü.0C c 0.40 c

30.334,25 C

0528 99015 870 Transferência recebida 550.528.000.03.222 17.543.r2 C

29i 11 10:02 P[,481-lCNrS
14.250,54 D

0000 131 05 393 TED Transf.Elê1.. Disponiv 112.901 5.862,50 D

004 01s6 017084859000129 Tl lNF. COMÉR
'1.048,0ô D

'29111|2A24

30t1112A24

ccca 13'1'13 500 Íar DÕC/TED Elêtrônico

Cobênça Íelercnle 29 I I 1 I 2824

B03.s41 .200.014.788

0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUÍ

BB RF Curto Pl'azo Automálico

ooooogtissaLoo . '

2s D 
',10 

c

0.iÜ c

1 .972 27.ô92.

1200D

*** A CONTA NÀO FOI IJOVIMENTÀDÃ }}}

oBSERVAÇÔES.

Transaçáo efetuada com §ucesso por: JF 188055 BRUNNO LIIVA RIBEIRO-

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0a00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

237 111/ 0380816540001ô0 E. B Sll.vAE



NOTA DE

(lrlDAll00 0A 6tliTi

LTQUTDAÇÃo 1-OL2OOO4
DAÍAi 7011212024

Ensr n0 N4DE

Maranháo
Gove rn0 [4u
14anutençáo
Exercrcr0

al de Boln Luq
senvol vi men tó
24

ar
do

nl cl p

e De
de 20

NOTA DE
DATA DO

EI4PENHO...
EI\,{PENHO. . .

dor
ere
.P.

AL

R$ 1, 500,00
êstrínatlv0

EI'4PENHO ORiGIN
040r0091
04 I 0112024

l
ÊS
1

ç0,
1..

Cre
End
C.N

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END

00.000.000/0001-9

vA10R.......
NIODALIDADE. .

s/N, Bacabal -14A 65700-000

C LASSIFI
NTÁRIA.

cAçÃo oRÇA14ENTÁnrn
UNTDADE 0RÇAI\4E
FUNC. PROGRAIíAT
CATEGORIA ECON

I
ô
cA 123
I4ICA. . . .

61
3

3

[,tanut. e Desenv. do Ens'i no - luDE

üãnüieniaó e oesenvolvimento do Ensino.
oütiõi §êiv, Çõ-ierc. pessoa jurídica
Se rvl cos bancarl os-
nãcúr§ói não vinculados de impostos

02 07.
09 2.1i2
90.39.00
90,39.81
00000000

00
3.
3,
15FONTE DE RECURSO.

DrscRIMINAÇÃ0 DE ITENS

1

e unjdade especifi caç

O l]l{IDÀD TÀRIIÀ BAI{C

i0
ARIÀ

valor unitário
12,00

\/alor total
12,00

:

i
DADOS DA LIQUIDAÇAO

VALOB LiQ
HI STORICO

12,00
LIQU IDAÇAO

U I DADO
REF. A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 10 de Dezembro de 2024.

[4AGNO LU SOUSA SILVA
UIDANTE

Boln

I

I

)
l

I

I

§

SUBELEI4ENTO,

)
I



(I]IDAllDO DA GEI\TE

[4aranhão
G0ve rn0
l4anutenç

Ir4un i
áoe

ORD EM

ci pa1 de_ Botn Lugar
Desenvo lvr lnento do Ensr no

DE PAGTO

14DE

ORGAO. .

UNIDADE ORCAMENTARIA.
cLAssrFrcAaÃo 12 361
CATEGORIA ÊCOHÔUTCI 3

SUBELEIYENTO 3

FONTE DE RECURsO....,

Poder Executi vo
It4anut. e Desenv, do f ns ino - MDE
[4anutencão e Desenvolvimento do Ensino.
outros 3erv. {e.terc. pessoa jur'ídica
servl c0s bancart 0s
Recurios não vinculados de impostos

.......02... 02 07.
0009 2. i12
3,90. 39.00
3,90. 39. 81
1500000000

l!0rÂ Dr Er,!PilrH0 il0 04010091

DATA oo EilPEilHo,,, 04/0u1024

5ÀLD0 NriRr0R,,,, Rl 1091,76

DADOS
\iALOR DO EI,IPI]!11O, .

IIODÀLIDÀDI,,,,.,,,

DO
RÍ 1.500 00

estr lllatrv0

nào aplicáve1
E14PENHO

TrP0 Dt LI(rrAçA0,

VALOR PA(0.,,,.,.. RÍ 12,00 sAr00 D0 il{Pírl10,, Ri I 080 /6

OATA

10/1ur0z4
il0TA DE IQUIDA(À0

101200 04

LIQU
VATOR DA l{F

12,00

IDA Ç
A

1

Ã 0
A(A tit \I0 It0TA Fi5(AtA

Atestalll0s 0
dos p rodutos

ebi mento
5ervlç0s

rec

PAGUE-SE a importância
con stante na presente nota

IV]AGNO LUC
LI QU I DANT

CRISTINA
SEC. II4UN

SOUSA SILVA

VIEIRA DE §OUSA II4IRANDA
DE EDUCAÇAO

BAI t0/F011TE

ORDE[4 DE PAGAI'4

ftEq/REr

19,884-5(r{Dt)

E N T o No 10120041, de L0lL2l20?4

VÂLOR

1t,009B

AUTERLI ARAU]O
SEC. N,IUNICIPAL

SI LVA
DE FINANçAS

QUITAÇÃO
Re c ebi

I,IUIiI(IPÀtIOADE,

Ass r natu ra
Credor....
Endereco. ,

C.N,P,J,..

rmos) a quantia de R! 11,00

P6T0 RII, A TÀRIFÀ BÀI{(ÀRIÀ,

B0In Lugar, L0 de Dezembro de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END
00.000.000/0001-9

( Doze Rrais ) referente a TÂRIFA§ RELÂIIVÀ5 Â SERVI(0S BAt(Àfl105, liiSTA

i i\'
ES,
I

t

s/N, Bacabal -r,1A 65700-000

CLASs]FICAçÃO ORçA14ENTÁRIA



0s28

o000

0000

0000

0528

0000

0000

0@0

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0s28

0528

0528

n528

0528

10t1212024

10t122024

10t1212024

10t42024

1' 12t2024

11t',!212024

11t1212024

11112nO24

12112t2024

1Z 1212024

1211212024

12t142024

12112t2024

12t1212024

1211212024

1211i,2024

1211212024

12J12nO24

12t1212024

1Z 12t2024

12t12t2024

1U1i,2024

1211212024

121122024

12/1212024

14122024

12t12t2024

111212024

12t1212024

12i1212024

12112t2024

1211212024

12t1212024

99015470ÍransÍerênciaenvrada 552.468.000.074.256

10t12 14:3l AUTOPECAS COM EIRELI

13105 393 TÊD Trdnsf.Elelr.Dsponiv 12'l.OO1

070 0074 0288ô3108000131 BRÀ CONSULTOR

13113 500 Târ DOC/TED Eletrônico 803.451.200.024.247

Cobrança referente l0l 1 2 I 20? 4

OOOOO 271 EB-APLIC C,PRZ"APL,AUT 1.972

BB RF Curto Prazo Automático

99015 470 TÍansíeréncia enviadd 550.528.000 021 .920

11112 12112 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

13105 393 TED TransÍ.Eretr.Disponiv 121.101

237 /í130 0607469t8000112 BANCO BRADESC

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico 833.461.100.079.568

Cobrança rcferente 1'l 11 212024

00000 84ll Rêsgatê Autoflálico 1.972

BB RF Cuíto P.azo Automático

99015470TÍansferênciâenviada 550.242.000.025.779

12lí2 15:02 DEBORA C L NASCIÀ,4ENTO

99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.070.421

1212 14:39 MAISA F S SANTOS

99015470Transferênciaenviada 550.528.000.072.935

I2l12 t2 ,13 DOUGLAS IVATOS

990'Í547OTransIerêoclaehüada 550.528.000.074.771

1zí2 11:04 MARIA M LOPÉS SILVA

990',5 470 Trânsferênoa envieda 550.528.000.085 009

12112 '14:13 FRANCISCO DANTAS DA SILV

9901547OTransffinciaenüada 550.528.000.085.075

Í2l1214:43 MÀR|A M CARDOSO FERREIRA

99015470Trânsfêrênciaenviada 550.528.000.085.148

12l'12 14:34 LARISSA FRANCO OLIVEIRA

99ô15470Trensfârânciaenviada 550.528.000.085.299

í212 íO:59 MARIA F OLIVEIRA ALVES

99015 470 Transíeréncia enviada 550.528.000.085.31 1

12t12 14:51PAl\4tLA S SILVA SAN TANA

99015470TrânsÍeênciaenviâdâ 550.528.000.085316

l212 11:43 SllVÂl{A SOUSA DÂ CRUZ

99015470Transferênciêênviada 550.528.000.085.427

1211212,01 LIVIA P OLIVEIRA SILVA

99015470TraísÍ€rêncisonviâda 550.528.000.085.587

1211214t JOAO PÉDRO ROCHA SOUZA

99015470Transferênciaenviâdâ 550.528.000.085-707

12112 14:56 ANTONIA FERREIRA SOUSA
g90'l5470Transfêrôocbenviada 550.528.000.085.s76

990'15 l20TransferidoparaPoupança 550.528.510-038.932

12112 14:25 MARIA FATIMA F PASSoS

99015 '120 TraníeÍido para Poupançá 550.528.5í 0.031.725

12l12 14:22 FRÀNClSco M S TEODOZIO

99015470TransÍerênciaênviâda 551.087.000.048.975

12li2'14 50 IVONE COSTA LrMA

990 r 5 470 TransÍeráncia enüada 551 .087.000.051 .656

1212 í4:40 MARCOS G OAMACENO BRÍTO

99015 470 Transferência enviada 551 .087.000.052.528

12l12 11:48 AMANOA AGUIAR tt ORAES

990'15 470 TransÍêrênôiê envi6dâ 55í .087.000,055.ô59

't2J 12 I 4:42 MARIA ALiNE FÊiÍOSA SOUS

99015 470 Transferência enviada 551 087 000.055.721
'12112 14:30 JERCILENE SARAIVA PEREIR

99015470Transfurêosiaê.viada 55í.087-000.055.722

1Zl2 14:28 GISELLE DA SILVA SARAIVA

99015 470 Transferência enviada 551 .087.000.055.787

12l12 '14 33 LAILSON FON IINÉLES LIô,4A

99015 470 TraníeÍênciã snviada 551.087.000.055 968

í21',2 14:26 MARIMAR CARVALHO SOUSA

99015470Íransíerênciâênviada 551.087.000.056.052

3.160.00 D

9.520.00 D

12,00 0

12.233,39 D 0,00 C

3.894 72 D

846.28 D

4.753.C0 C C.00 C

300.00 D

300,00 D

300,00 D

300.00 D

300,ô0 D

300.00 D

300,00 D

300,00 D

900.00 D

300,00 D

300.0c D

300,00 D

300.00 D

300.00 D

300.00 D

300,00 D

300.00 D

300,00 D

300,00 D

300,00 D

300,00 D

300.00 D

300,00 D

300,00 D

300,00 D

1200D
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